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Pelo presente particular, nomeamos e constituÍmos como noss3 mandatário, a Sra.

§rLwA MARIA LOPES CÂMAZqNO, brasileira, representante de vendas, Íesidente á R:

Aristidcs Bacan no 2520 Bairro Santa Casa, l"lirassol-SP, portadoi'a da Carteira de

Identid.Cc rro 12.533,917 SSP/SP e do CPF: 025,658,288-29, para rel)Íesentar na abertura
de CoNVITES, ÍOMADAS DE PREçOS, CONCORRENCIAS PUBLICAS E PREGOES, a

enprcsa: MEDPAPÉR COFIERCIO DÊ MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES -
ÉIRELI, estabelc.rda na Av. E i-ázer l'lagaihães n' 3887, .)d. Alvorada, na cidade de

l,lirassollsP, inscrita no CNP.I no i5.311.878/0001-15, outorgando-lhe poderes para receber

avlsos e notlf,caçôes, prestar esclarecimentos, interpor recursos, manifestar quanto á

deslstência dos mesmos, assinar atas e contratos, formular ofertas e lances de preços, ben'l

como praticar todos os den]ais âtos peftinentes ao certame em nome da emPresa.
DeaL,rramu5 r:lue ô reicr dc rep:esintante se encorltra aulortzado a receber valores e dar
q! ta :o e|I ncrf dê eí]rpresô reprcsentada,

Estd tr.ocurârdc rrôo rofl',-:r-c quaiqucr sxclusividacle ao ç)utqrqado, tendo sua validadc
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CPF:838.189.879-04

Medpaper comércio de Materiais Médico
Av. EliézeÍ Mãgalhães no 3887 - gairÍo Jardim Alvora

CNPJ: 15.311.874/O001-15 I.E.:
TeleÍoíe: (17) 3253-5274 Émail: !][ed
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Av. Epitácio Pessoa, 1't45 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fêx,: (Aq 3244-54U

httpÍ/www.azêvedobastos.not.br
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DECLARAçÃO DE SERVIçO DE AUTENTICAçÃO DIGITAL

REPÚBUCA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO OA PARAIBA

CARTÓRIO AZEVÊOO BASTOS
FUNDADO ÊM 1888

pRtMEtRO REGTSTRO CtVtL OE NASCTMENTO E ÓBrrOS E PRTVAT|VO DE CASAMENTOS, |NTERD|çÔES E TUTELÂS OA COMARCA DE
JOÃO PESSOA

000112

O Bel. Válber Azevêdo dê Miranda Câvalcánti, OÍlciâl do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Ôbitos ê Privativo dê Câsamentos, lnterdiçôes e
Tutelas com atribuiÉo de autenticar e reconhecer Írmas da Comarcâ de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identiÍlcado individualmente em cada Código da AutenÍicaçõo Digitdl'oo na
reíeridâ sequência, foi autenticados de âcordo com as Legislâçôes ê normas vigentes3.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os alos oriundos dos respectivos sorviços de Notas e Registros do
Estâdo da ParaÍba, a Corregedoriâ Gera dê Justiçâ editou o Provimento CGJPB N'003/2014, determinândo a inserção de um código em todos os

:os notoriais e registrais, assim, câdâ Selo Digital dê Fiscahzação Extrajudiclal contém um código único (por exemplo: Selo Dlgital: 48C12345-
YrX2) e dêssâ Íorma, cada autenticação processâda pêla nossa Sêlvênlia pode ser conllrmêda e verificâda tantâs vezes quanto for nêcessário

alravés do site do Tdbunal de Justiça do Estado da Paraítla, endereço http://corregêdoria.tjpbtus.bíselo-digitau

A autonticaÉo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi rcalizada, a empresa MEOPAPER COMERCIO DE
MATERIÀ|S MEOICOS E HOSPITALARES - EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas cârâcterísticas qúe fo.âm rêproduzidas na
cópia autenticada, sendo dâ empresa MEDPÂPER COMERCIO OE MATERIAIS MEDICOS E HOSPIÍALARES . EIRÉLl a rêsponsabilidade, únicá
e êxclusiva, pela idoneidade do documento apresentâdo â esle Cârtório.

Esta DECLARAÇÃO fol emitida em 151021201A 15:38:14 {hora local) através do slstema do autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com o Art. 'l', 10o e seus §§ 1' e 2' da MP 220012001, como também, o documento elehônico autenticado contendo o Certificado Digital do
utulêr do Cartório Azevêdo Bâstos, poderá sêr solictado dirêlâmentê a êmpresâ MEOPAPER COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E
HOSPITALARES . EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-ma I autenticâ@azevêdobâstos.not.br

Pêra informações mais dêtalhadas deste âto, acesse o slte [!]p§l&qELtg tal.azevedobastos-not.br e informe o Código da Consulta desta
Oeclaraçáo.

Código do Consulta desta Oêclaração: 913407

A consulta desta DeclaraÉo estarâ disponível êm nosso sitê êté í 5/02n019 15:29,41 (hora local).

'Códlgo de Auiontlcação Dlgitâl: 7357150218'1504010011-'1
,Logislaçõês Vigêntes: Lei Federal no 8.935/94, Lei FederaL no 10.406/2002, túedida Provisória 

^' 
220012001, Lei Federal no 13.105/2015, Lei

Estadual no 8.72112008. Lê Estadual no 10.132/2013 e Provlmento CGJ N" 003/2014.

O refêrido é verdade. dou íé

CHAVE DIGITAL

\

r§P

o
gÍasil

(,\

v\

00005b1d734fd94f057f2d69íe6bco5b98edb7í11b401952êí5íb7f986eÍecb36fgae'l a3cbbdf6dc74â99e16c9032684ru65d878ccÍMcc4f4265a4fi8
adaf001 0M760cdc572b331 24349858df

https://autdigitai.azevedobastos.not. br/home/comprovante/7357'l50218150401001 1

YV

/^
I

1t1



000113
JUCESP PROTOCOLO

0.088.653118-3
Itamara§
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|NSTRUMENTo eARTICULAR oa sÉlrun nlrennçÂo Do coNTRATo DA EtRELt

neoplprn couÉRCto DE MATERtAtS MÉDtcos E Hosp|TALARES - EtRELt. ME

- KATIA REGINA LOPES CAMAZANo, brasileira, divorciada, empresária, natunai de Sâo José do Rio

Preto/SP, nascida em data de '13i03í96'1, portadora da carteira de identidade RG n0 10.489.4854-SSP/SP,

expedida em 18/03/2.015, inscrita no CPF sob no 838.189.879/04, residente e domiciliada na Rua Oswaldo

Cruz, no 2615, Santa Casa, CEP. 15.130-000, tUirassol, Estado de São Paulo.

Titular da Empresa lndividual de Responsabitidade Limitada MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAIS

trtÉOtCOS E HOSPITALARE§ - EIRELI - ME, com sede com sede sociâl na Rua Oswaldo Cruz, no 2570,

Baino Santa Casa, CEP. 15.130-000, lúirassol, Estado de São Paulo, com conlÍato social devidamente

regislÍado e arquivado na JUCESP sob o n0 (NIRE) 35600042749 em sessão de 0l/09/2.012, inscrita no

CNPJ sob o n0 15.31 1 .878/0001-15, resolve Íazer sua sexta alteração conÍorme as cláusulas e condiç6es a

seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica comunicada â a:teração do endereço da sede da empresa para a Avenida Eliezer Magalhães, N.
3887, Jardim Alvorada, CEP 15130.000, Mirassol, Estado de Sáo Paulo.

CúUSULA SEGUNDA

As demais cláusulas e condições estabelecidas no contráo Primilivo não abrangidas ou alteradas pelas

disposições do presente irstÍumento, continuam em pleno vigor e, resolve o Titular em consolidar âs

cláusulas do conÍato, cujo teor é o que segue:

MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES. EIRELI . ME

KATIA REGINA LOPES CAMAZANO, brasileira, divorciada, empresária, naturâl de São José do Rio

Preto/SP, nascida em data de 13/03/1961, poriadora da carteira de identidade RG n0 10.489.4854-SSPiSP,

expedida em 18i03/2.015, inscrita no CPF sob n0 838.189.879/04, residente e domiciliada na Rua Qswaldo

Cruz, n0 2615, Santa Casa, CEP. 15.130-000, l\,,1irassol, Estâdo de São Paulo.

Titular da Empresa lndividual de Responsabjlidade Limitada MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAIS

MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI - ME, com sede com sede social na Rua Oswaldo Cruz, n0 2570,

Bairro Sênta Casa, CEP. 15.130-000, Mirassol, Estado de São Paulo, com contrato sociai devidamente

registrado e arqulvado na JUCESP sob o n0 (NIRE) 35600042749 em sessão de 04/09/2.012, e última

alteração sob no 387.512h4-7, inscrita no CNPJ sob o n0 15.31 'l .878i0001-15, resolve Íazer seu ato

consolidado e o faz mediante as cláusulas e condições a seguir
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Ruâ Olavo Bilac, no 10, Vilê oLniz - CEP. 15.013"210 - São José do Rio Proto - S.P. Fo.6/Fâr ( 17) 3211-4400
vww.ilamarallonline.clm.bÍ - E-Maí itâmaratvôibmaÉhsnline.com.bí

R.N.C.-REoE NACIoNAL DE CoNTABILIDADE - Atendimento ê NlvelNacional
v/ww.íede.rnc,com,br
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cúusuu pRrNetRa

A empresa adota o nome empresarjat ee.MÊ'OoApER COMÉRCIO DE MATERIAIS IUÉO|COS e
HOSPITALARES - EIRELI- ME.

cúusulA sEcuNDA

A sede da empresa é na Avenida Eliezer Magalhães, No. 3887, Jardim Alvorada, cEp 1s130{00, Mirassol,

Estado de São Paulo.

cLÁUSULA TERcEIRA

O ObJEtiVO dA EMPTESA é: COMÉRCIO ATACAOISTA OE PRODUTOS FARMACEUTICOS DE USO
HUMANO, ARTIGOS MEDICOS, CORRELATOS, ORTOPÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, COMÉRCIO DE
MATERIAIS C UÓVEIS DE USO MÉDICO HOSPITALARES, OOOI'ITOLÓOICOS, OE LABORATÓRIOS,
LIVROS E PUBLICAçÓES DIDÁTICAS, ARTIGOS DE ESCRITÔRIO, PAPELARIA E SUPRIMENTOS

PARA INFORMÁTICA, MOVEIS E EQUIPAMENTOS PNN,q TSCRITÓNIO. (Ci.IAE§ 45.4&3/01,46.47.8/0Í,
46,45-1/01, 46.45-1/03, 46.47-8/02, 46.6â8t00, 47.73.3/00 e 46.51.6/02).

CúUSULA aUARTA

A empresa iniciou suas atividades em 13103D.012 e seu prazo de duração é indeterminado. É garanüda a
continuidade da pessoa JurÍdica diânte do impedimento por íorça maior ou impedimento tempoíário ou
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova situação.

CúUSULA QUINTA

O capital e de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais), totalmente integralizado em moêda corÍente
do Pais.

cúusuu srxta
A administração da empresa cabe ao seu titurar já quarificado acima, com os poderes o atribuiçÕes de
representação ativa e passiva, judicial e exirajudiciat, podendo praticar todos os atos compreendidos no
objeto.

cúUSULA SÉTIMA

o titular da empresa declara, sob as penas da lei, que não figura como titular de nenhuma outra Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada.

CLAUSULA OITAVA .f,
-x

Ruâ Olavc 8ilac, n0 10, Vjh Diniz-CEp. 15.013-210 - Sào Joje do Rjo prêto - S.p. FoneiFâx ií7)3211-4400
_ !ú/wlrgT?irvqdirl9qu. E-À,tait râmarawíA:bmãÍet!!íltine.com.br
R.N.C. - REoE NACjoNÂL 0E Cotre8tttoaoe _ Àterornento a Nivetttaoonat
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A empresa pode a qualquer tempo, abír ou Íechar íilial ou outra dependência, mediante ato de alteração.

Ao término de cada exercÍcio social, em 31 de dezembÍo, proceder-se-â â elaboração

do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econÔmico,

CúUSULA DÉCIMA

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não eslá impedido do exercer a administração da

empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeilos dela, a

pena que vede, ainda que lemporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime Íalimentâr, de

píevarlcaçâo, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contâ o sistema

Íinanceiro nacional, contra normas de deíesa da conconência, c0ntrâ as Íelações de consumo, fé pública, ou

a propriedade.

cúUSULA DÉcIMA PRIMEIRA

Fica eleito o Íoro da Comarca de Mirassol/SP, paÍa nele seÍ dirimida qualquer caso omisso ou dúvida do

presente instrumento, com expressa renúncia de qualquer outro, por mais privilegiado que soia, desde que

não sanada pelas partes, com observância dos preceitos do Novo Côdigo Civil, Lei 10.406, de 10101f2002 e

dos demais dispositivos legais quê lhes sejam aplicáveis.

Mirassol/SP, 30 de Janeiro de 2.018,

KATIA REGINA LO CA NO
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Ru.olavo Bilac, i" 10. Vilâ oini,
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Atendimento a Nivel Nacional
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E, por estarem assim, de pleno acordo, assinam o presente instrumento em 01 (uma) via única, para os

devidos efeitos legais; arquivando-o na Junta Comercial do Estado de Goiás, de acordo com a lei em vigor
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PRIMEIRo REGISTRo cIvIL DE NASCIMENTO E ÓB|TOS E PRIVATIVO DE CASAÍIIENÍOS, INTEROIçÓES E TUTELAS OA COMARCA DE
JOÃO PESSOA

Av Epitácio Pessoa, 1'145 Baino dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http JÁnww. azevedobastos. not. br
E-mail: cartorio@âzevedobastos.not.br

DECLARAçÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAçÃO DIGITAL

O Bê1. Válber Azevêdo dê Miranda Cavalcantj, OÍicial do P.imêiro Rêgistro Civil de Nascimentos ê Óbitos 6 Privativo dê Casamentos, lnterdiçôes ê
Tutelas com atribuiÉo dê autenticar ê re@nhecêr frmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estâdo da ParaÍba, em viÍtude de Lei, etc...

DECTARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identiíicado individualmênte em cada Códlgo de Autenticdção Digitalt ou na

refêÍlda sêquência, loi autênticados dê acordo com as Legislações e normas vlgentês3.

DECLARO ainda quê, parâ garantir transparência e sêgurânça jurídicâ de todos os atos oriundos dos respêctivos serviços de Notas e Registros do
Estado da Pa.alba, a Cor.egedoria Geral dê Justiça editou o Provimento CGJPB N'003/2014, determinândo a inseÍçáo de um ódigo em todos os

. rtos notoriais e registrais, assim, cada Selo Digital dê Fiscâlizaçáo Extrajudicial contém um ódigo único (por axêmplo: Selo Dlglbl: ABC12U,

-XrX2) e dessa formâ, câda autenticação procossada pela nossa Se êntia pode ser conÍrmada e vedÍcâda tântas vezss quanto for nocesgáÍio
através do sitê do Tribunal de Justiça do Estado da ParaÍba, endereço http/conegedoria.tjpb.jus.bíselo-digitaL/

A autonúcação digital do documento Íaz provâ de que, na data e hora em que ela foi rcalizada, a êmpresa MEDPÂPER COiTERCIO DE
MATÉR|A|S MEOICOS E HOSPITALARES. EIRELI tinhâ posse de um documsnto com as mesmas caractêrÍsticas quo foram reproduzidas na
cópia autenticâda, sendo dâ êmprêsa MEDPAPER COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI a responsâbilidads, única
e oxclusiva, psla idoneidade do documento apresentado â êste Caítório.

Esta OECLARAÇÃO foi êmitida em 15l02l20íA í5:/0:24 (hora local) através do sistema de autenticação digital do CaÍtório Azsvêdo Eastos, de
a@rdo com o AÍt. ,|", 10" e seus §§ 1' e 2' dâ MP 2200/2001, como também, o documênto eletrônico autonticado contendo o Certmcado Digitâl do
titular do Cârtório Azevêdo Bâstos, podêrá se. solicitâdo diretamente a €mprêsa iTEDPAPER COÍtlERClO OE MAIERIAIS MEDICOS E
HOSPITALARES - EIRELI ou ao Cartório pelo endereço dê e-mail autentica@azevodobastos.not.br

Para inÍormações mais detalhadas deste ato, acesse o site [llp§]&gtllgital.azêvedobaslos.nol.br e informe o Cédigo de Consufta desla
Dsclaraçáo.

Códlgo de Consulta dêsta DeclaÍação: 9í3409

A consulta desta DeclaraÇão estará disponÍvel êm nosso sito até í 5/0212019 15129141 (hora local).

rCódlgo de Autentlcação Dlgltál: 7357 í 502181504000974-1 a 73571502181504000974-3
,LoglstaçÕês Vlgentes: Loi Federal ôo 8.935/94, Lêi Fêderâl no 10.406/2002, ftrodida Provisóriâ no 220012001, Loi Fedôral no 13.105/20'15, Lêi
Estadual no 8.72112008, Lei Estadual no 10.1322013 e Provimento CGJ N'003/2014.

O reÍeddo é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

REPÚBLICA FEDERÂTIVA DO BRASIL
ESTAOO DA PARAÍBA

CARTÔRIO AZEVÊDO BASÍOS
FUNOADO EM 1888

5bi d734ídS4f057f2d69fe6bco5b98edb7f11b401952eÍ5Íb7fg86eÍêcb38agadc4aâ3d623bacc78cdfsdco44142065d878ccíb4cc,4í4265â4fi8bâfâ9
ae90â1 fc233378ââ76c77 1 3ce02655d68

tcP
Bredl

.-i=:iii

V
httpsJ/âutdigital.azevedobastos.not.br/home/comprovante/73571502181504000974

v
1t1

@

0

cg-":-;:i=.É-,-n
T,l- i ;,,.."*-; Ã"-llti I

llE':a'ffiHffi*i



000117
_-r__\ ___,,_":lL)---r

t

PREFEITURA MUNICIPAT DE BARRA DO TURVO-SP
pnecÃo PRESENCTAL No oo4/2018

PROCESSO No 017/2018

DECLARACAO DE MICROEMPRESA

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/0001- 15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes
Camazano, portador (a) da Carteira de Identidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,
Declaro, sob penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a

empresa acima citada, é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento
previsto na Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na
integra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no
procedimento licitatório do Pregão Presencial no 004/2018, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DO TURVO.

lvlirassol, 23 de Nlarço de 2018
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Marllia Bailello Caiuela
Qesoonsável Tecâicr-.
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Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI
Av, Eliézer Magalhães no 3887 - ld. Alvorada - CEP: 15130-000 - Mirassol/SP.

cNPJ: 15.311.878/O001-15 LE.: 451.046.429.115
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GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESÊNVOLVIMENIO ECONÔ[,4ICO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

JUNTA COIllERCIAL DO ESTADO DT SÁO PAULO

00* 118

JUCESP
CERTIDÃO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUÊ AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTA[.4 DOS DOCUi,IENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COIIERCIAL E SÃO VIGENTÊS

NA DATA DE SUA EXPEDIÇÂO.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO

SITE W\^^,^/,JUCESPONLINE.SP.GOV.BR IúEOIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORÀIADO AO FINAL DO DOCUMENTO,

EMPRESA

35600042749

À,,lEDPAPER COI\,4ERC]O DE I\,,1ATERIA]S MEDICOS E HOSP]TALARES - EIREL EtRELT (Àr.E.)

AVENIDA EL EZER I\,,1AGALHAES 3BB7

IllIRASSOL SP 15130-000 RS 250 000.00

311 878/0001-15

JD ALVORADA

OBJEÍO SOCIAL

COI\,1ÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAI\4ENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

COI\,4ERCIO ATACAD'S'A DE 'NSTRUMENTOS E IVATERIAIS PARA USO iiIEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÔRIOS

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÔGICOS

COMERCIO ATACADISlA DE ARTIGOS DE ESCRIÍÔRtO E DE PAPELARIA

COMÉRCIO AÍACADISÍA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICAÇÔES

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

TITULAR E ADMINISTRADOR

KATIA REGINA LOPES CAI\,IAZANO

2615

I\'IRASSOL SP 15130-000 104894854

838.189 879-04 250 000,00

úLrMo DocuMENTo AReutvADo

31t0112018 034 085/18-0

CONSOLlDAÇÃO CONTRATUAL DA IVATRIZ

RUA OSWALDO CRUZ

NTA CASA

FrM DAS tNFOR|VIAÇÓES PARA NtREr 35600042749

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: í5i02l2018

ú

v

Documento Grâlulo
Proibida a ComercializaÇáo

Página 1de 2

SE HOUVER ARQU VAIVENTOS POSTERIORES, ÉSTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE

l-****, ".^. l,*,-"^,"-- 1""*"* **cr"
lo4to9t2o12 l13to3t2o12 I

I r,ru*R e oou,*,sr*oooR

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA AVENIOA ELIEZER MAGALHAES. 3887 JD ALVORADA, tt{iRASSOL - SP, CEP 15130-000

, DAIADA DE: 29/01/2018.
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Simples Nacional - Consulta Optantes

Oata da consultâ: 1610212018

(0 ldentificação do contribuintê - CNPJ Matriz

CNPJ : 15.31 1.878/0001-15
A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial : MEDPAPER COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES'EIRELI -

ME

tE Situação Atual

situação no simples Nacional :optante pelo simples Nacional desde 28/03/2012

Situação no SIMEI: NÃO optante pelo SIMEI

El Periodos Anteriores

OpçÕes pelo Simples Nacional em Períodos Anteriores: Não Existem

Opções pelo SIMEI em Períodos Anteriores: Não Existem

El Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Não Existem

ü Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Não Existêm

lE Eventos Futuros (SlMEl)

Eventos Futuros no SIMEI: Não Existem
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
pnrcÃo PRESENcIAL No oo4/2018

PROCESSO No 017/2018

oecuucÃo oE HABILITACAO

A empresa N4edpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/0001-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

Camazano, portadoÍ (a) da Carteira de ldentidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,
DECLARo, sob as penas da lei, que a empresa cumpre plenamente as exigências e os requisitos de
habilitação previstos no instrumento convocatório do Pregão no 004/2.018, realizado pela Prefeitura
de Barra do Turvo/SP, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participação neste ceftame.

- -.. . Mirassol, 23 de Março de 2018
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SILVIA M
REPRE MERCIAL

NO

títrel

«&r,ffi
ranmacÊurrcr nrsponsÁvel - cRF s8913

Marilia Baitello Caiuela
Responsável TéóicD

CRF no 589i 3
)

Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI
Av. Eliézer Magalhães no 3887 - Jd. Alvorada - CEP: 15130-O00 - Mirassol/SP.

CNPJ: 15.311.878/0001-1s LE.:451.046.429.115
Telefone: (17)3253-s274 Email:medpaoer@medpaper'com.br

.'í

2Et8.

enlo
ríi:r$l

?t dr

ti

JtlttA!

l: *t
eg

D la!

U

_-l

((

§er
, . . ,/,, ttt../,o ,fr:

*rtúa,z

I Y-

o

É



000L22

"1 --1,-\ -:\ 
-,-_ i \_ , -_' I

I

oecunncÃo oE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITIVO

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIREU, inscrita no CNPI
no 15.311.878/0001- 15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes
Camazano, portador (a) da Carteira de Identidade no 10.489.485-4, e do CpF no 838.189.879-04,
Declaramos a inexistência de fato impeditivo, para licitar ou contratar com a Administração pública,
podendo participar deste Pregão Presencial, bem como estamos cientes de que devemos declará-los
quando ocorÍidos durante o certame.

Por ser verdade, firmamos a presente sob as penas da Lei.

,., -_Ii,*t.ot, 23 de Março de 2018.
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ranulcÊurrca nEspoNsÁvEL - cRF 58913

MarÍlia Baitello Cajuela
Responsável Técnico

CRF n" 58913

V
Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI

Av. Eliézer Magalhães no 3887 - Jd. Atvorada - CEp: 15130-OOO - Mirassousp.
CNPJ: 15.311.878/0001-15 I.E.:451.046.429.115

Telefone:(L7)3253-5274 Email;medoaper@medpaper.com.br
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PREFETTURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
PREGÃO PRESENCIAL No 004/2018

PROCESSO No 017/2018
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L&S COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - ME

Av. Dr. Vicente de Cârvalho, no 531 - CEP: 11704-300 - Praia Grande - SP

CNPJ : 14.322.0920001 -30 - Fone : (131 347 2-99 17

êflail: lamacedojr@gmail.com

ANEXO tV - Procuração/Credenciamenlo

PROCURAÇÃO

oUToRGANTE: L&S COMÉRC|O DE MEDTCAMENTOS LTDA-ME, pessoe jurídica de

direno pívado, inscíita, no CNPJ sob o n" í 4.322.092/0001-30, com sede à Rua Av. Dr.

Vicente de Carvalho, no 53í, sala 04, na cidade de praiâ Grande, Estado de São paulo,

neste ato representada pela Sócia, Sra Sueli Ushikoshi, brasileira, solteira, Empresária,

poÍtadora do RG no 14.184.745-1 ê do CPF no í65.852.318-OS, residente e domicitiado à

Rua, Av Pres Castelo Elrânco no, 13290, na cidade de praia Grande. Estado de São paulo

OUTORGADO: Sr. ROBERTO CARLOS TE|XEIRA PERES, brasiteiro, casado,

Representante comercial, portador do RG no 19.938.89+g ê do cpF no 070.275.539_99,

residente e domiciliado à Rua Av. Marechal Mallêt, no 208, na cidade de praia Grande,

Eslado de Sáo Paulo.

PODERES: ao qual conÍere amplos poderes para representar a empresa no procedimento

Iicitatório, especmcamente na licitação modalidade pregão presencial no 004/2.01g da

Prefeitura Municipal de Bana do Turvo/sP, podendo para tanto prestar êsclarecimentos,

Íormutar oftrtas e demais negociaçóes, assinar atas e declaraçôes, visaÍ documentos,

receber notmcaçôes, interpor recurso, manifestar-se quanto à desistência deste e praticar

todos os demais atos inêrentes ao rêÍerido certamê.

de É\tl
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L&S Comércio de Med ntos Ltda. - ME

Sueli Ushikoshi
RG: 14.184. 45-1
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EXPANSÃA ASSt.ssoRIÁ COI{"I

TR.{BAI.H IS'fA S/s L'fD_q,.

MENTO PARTICULAR DE 5'ALTERAÇÃO DE CONTRÂTO SOCIAL

Pelo presente instrumento particular de Alteração de Contrato

Social Sueli Ushikoshi, brasileira mâior, solteir4 empresari4 portâdora da Cédula de Identidade

RG n." 14.184.745-1, SSP/SP expedi da em 08/09/2010, nascida em 04/0911970 em São Paulo-SP,

PF n.165.852.318-05, residente e domiciliado em São Paulo-SP, sito á Rua Sinval de Souza

erda n'140, Bloco A- Jardim Santa Crr'", çgp Oo.*U- 142, Madalena Kioko MakiYama,

asileira, viúva, empresári4 portado ra da Cédula de tdentidade RG n.'3.255.300-6 expedida pela

SP/SP em 03107/2013, nascida em OZIO3/ 1944, CPF .' 066.197.968-77., residente e domiciliada

em São Paulo /SP, sito á Rua Curiq227, Apro 06, Jardim Sabara, CEP: 04.446-180, sob a

denominaqão social de L & SCOMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME, devidamente

inscrita no CNPJ: 14.322.092/0001-30, sito na Avenida Doutor Vicente de Carvalho, n" 531 loja 5'

Ocian, Praia Grande - SP, CEP 11.704-300, devidamente registrada na JUNTA COMERCiAL DO

ESTADO DE SÃO PAULO COM A N IRE sob o n'. 35225795166 e registrada na JUCESP sob

sessão de 1710812011, posteriormente alteração sob n" 907.933111-7 em sessão de 1710812011,

posteriormente âlteração sob n" 332.163i12-0 em sessão de'1310812012, posteriormente alteração

sob n.0i6.892/13-6 em sessão de 0710112013, posteriormente alteração sob n" 175.474113-8 em

,.r.ao a. rcrc51013, posreriormente alteração sob n'321.033/14-0 em sessãc de 18/08/2014,

resolvem assim alterar o contrato social e posterioreq alterações nos termos e condições seguintes:

I

A sociedzide resolve alterar o endereço da sede para o município de

praia Grande, estado de São Paulo, sito na Avenida Doütor Vicente de carvalho, 531, loja 4,

Ocian, CEP 11.704-300.
U

A sociedade resolve âumentar seu capital social de R$ 30'000,00

( Trinta Mil Reais) para R$ 500.000,00 ( Quiúentos Mil Reais) com aproveitamento de reserva de

lucros, no valor de R$ 470.000,00 ( Quatrocentos e setenta Mil Reais)'

III

A soçiedade resolve alterar a atividade social para Comercio varejista

de produtos Íàrmacêuticos, sem mânipulação de formulas, comercio varejista de produtos

farmacêuticos homeopáticos, comercio varej ista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene

pessoal. Comercio várejisra de artigos médicos e ortopédicos. Comércio varejista de 
_móveis. 

Kits

de diagnostico parâ exames; comercio varejista Kits para exames de laboratório; comércio

varejisá. Massageador; comercio varejista. Muletas ; cr.rmercio varejista. Nebulizador; comercio

,ureli.tu. P.ot"r".; comercio varej ista.. Termômetro; comercio varejista. Travesseiros e ênccsto

o.toiédi"or; comercio varejistâ. Vaporizadort comercio varej ista. Andador; comercio. Aparelhos

audiiivos; comercio varej ista. Aparelho de pressão; comercio varej ista de. Aparelhos ortopedicos;

comercio varej ista. Aparelhos para surdez; comercio varejista. Àrtigos médicos e ortopédicosl

I Avetrida D. Pedro II ü.o 785 sala 3/B' Cidade Ocian, Praia Grande - SP
emaiu messelger: exPansaocoatabll@uol.coa.br

3+72-5940
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erc o varej sta. Cadeira de rodas comercl o !?re] sta. Calçados ortopédicos pronlos com erc o
com
varej Stâ. H mog1 ucoteste, Ki de; comerc o varej ista. KiTS diagnos tlco d C omerc o

ârel a MovelS novoS de quâ q ueI materl al comerc o areJ sta.

IV

Em vista da modificaÇão ora ajustada- a sociedade resolve neste

ato consolidar o contrato social, com as seguintes clausulas e redaçÕes:

Clausula Primeira

A sociedade girará sob a Razão Social de L & S COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA -ME,.cujo uso será de atribuição ao sócio, indistintamente rào

somenle, em assuntos de interesse social, ficando responsãvel, individualmente e particularmente

pelo compromisso contraído, o sócio que infringir o disposto nesta clausula (aÍt -997 I1ccl2002)

Clausula Sesunda

A sede para o município de Praia Grande, estado de São Paulo,

sitona Avenida Doutor Vicente de Carvalho, 531. loja 4, Ocian, CEP 11.704-300, podendo abem

do interesse social abrir ou encelrar filiais, agencias, escritórios, depósitos e quaisquer outras

dependências representativas as sociedades em qualquer parte do território nacional, observadas as

formalidades legais pertinentes;

Clausula TerceiJa

O prazo de duração da sociedade será poÍ tempo indeterminado e

em 17 de Agosto de 201 I (aÍt.997 ll CC/2002)

D. Pedro II r." 785 sala 3/B, Cidade Ocian, Praia Grande - SP
email/ messenger: e.:xpansaocoatabil@uol. com.br

PABX: (13) 3472-5940

w§ atrvr

U O\\L'L

gravidez:

)

O objeto social é Comercio varejista de produtos farmacêuticos,

sem manipulação de formulas, comercio varejista de produtos farmacêuticos homeopáticos,

comercio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal. Comercio varejista

de artigos medicos e ortopédicos. ComÉrcio varejista de móveis.Kits de diagnostico para exames;

comercio varejista. Kits para exaÍtes de laboratório; corpércio varejista- Massageador; comercio

varejista. Muletas ; comercio varejista. Nebulizador; comercio vârejista. Proteses; comercio

varejista. Termômetro; comercio varejista Travesseiros e encosto ortopédicos; comercio varejista.

Vaporizador; comercio varejista. Andador; comercio. Aparelhos auditivos; comercio varej ista.

Aparelho de pressão; comercio varejista de. Aparelhos ortopédicos; comercio varejista. Aparelhos

para surdez; comercio vârejista. Artigos médicos e ortopédicos; comercio varejista. Cadeira de

rodasi comercio varejista. Calçados ortopédicos prontos; comercio varejista. Hemoglucoteste, Kit
de; comercio varej ista. Kits diagnostico de gravidez; comercio varejista. Moveis novos de qualquer

material; comercio varejista.
(aÍr'9s7'trcct2oo2)' 

clausuraouarta I
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O Capital Social é de R$ 500.000,00 (Quiúentos Mil Reais),
divididos em 5000 (Cinco Mil) quotas no valor de R$ 100,00 (Cem Reais) cada uma, subscritas e

integralizadas neste ato pela sócias em moeda corrente do pais e assim atribuídas entre as mesmas:

Sueli Ushikoshi.. ...4950 quo|as.,,,.,..,,,.,,.,...,R$ 495,000,00
ModolenaKiokoMakiyama............... 50 quotas............,.......R8 5,000,00
(ArÍ.997, II\ CC/2002)

As quolas são indivisíveis e não poderão ser cedi ou tr idas
á terceiros sem o consentimento dos outros sócios, a quem fica assegurado, eml ade de
condições e preço direito de preferência para sua aquisição se postas á ven formal o, se

realizada acessão delas, a alteração contratual pertinente. (1056, 1057 CC/2002)

A Gerencia da administração da sociedade será exercida somente
pela sócia Sueli Ushikoshi individualmente, a quem caberá os encargos administrâtivos da

,sociedade, competindo-lhes â pratica de atos e as atribuições de gerencia que a Lei e o presente
instrumento lhe oferece representando a sociedade ativa e passivamente, judicial e

extrajudicialmente (Artigos 997,VI, I 0 I 3, I 0 I 5, I 064,CC/2002).

O quotista que quiser transferir suas cotas do Capital Social, ou parte
delas comunicara por escrito a sociedade, indicando o nome do pretendente e o preço justo, e se no
termino de 30 (trinta) dias contados da data do recebimento da comunicação a sociedade não tiver
exercido o direito de preferência que lhe é assegurada na clausula anterior na aquisição das cotas
oferecidas. o sócio poderá transferi-las ao pretendente indicado.

Clausula Nona

Anualmente a cada 31 de Dezembro será exigido o Balanço
Patrimonial do exercício finda cujos lucros e prejuízos apurados serão partilhados ou suportados
proporcionalmente entre as suas quotas sociais (art. 1065, CCl2002)

Avenida D. Pedro II n.'785 sala 3/8, Cidade Ocian, Praia Graade - SP
emall / messenger: expanaaocontabil@uol.com.br

PABX: (13) 3472-5940
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Nos quatro meses ao termino do exercício social os sócios deliberarão

sobre as contas e designação administradores, quando for o câso (art. 10'71 e 1072 e aÍ. 1078

cc12002).

Somente o sócio Sueli Ushikoshi terá o direito a uma retirâdâ mensal a
titulo de Pró-labore fixados de comum acordo e na fofma da legislação em vigor.

C[âusulâ Décima Sesunda

Falecendo ou lnterdíto qualquer sócio a sociedade continuara suas

atividades com os herdeiros, sucessores ou incapaz, não sendo possível ou inexistindo interesse

destes ou do sócio remanescente a valor de seus haveres'será apurado e liquidado com base na

situação patrimonial da sociedade, a datâ da resolução, verificada em balanço especialmente

levantado.
PARAGRAFO ÚNICo - o mesmo procedimento será aditado em outros casos em que a sociedade

se resofva em relação a seu sócio (aí. 1028 e art. l03l CCD002)

Clausula Décima Terceira

As ações oriundas do presente instrumento serão sempre propostas no foro
do município de Praia Grande, no estado de São Paulo, com expressa renuncia de qualquer acordo

por mais privilegiado que seja-

Clausula Décinla Quarta

Os casos omissos no presente instrumento serâo regulados pelas

disposições da Legislação em vigor, que lhes forem aplicadas.

Clausula mâ Ouiitâ

Os administradores declaranl sob as penas da Lei de que não estão impedidos
de exercer a administração da sociedade, por Lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou
por se encontrarem sob os efeitos del4 a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a

cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou subomo, concussão, peculato,

ou contra as relações de consumo fé publica ou a propriedade (art. I0l l, parágrafo 1." , CC/2002).

r estaÍem os contratantes de pleno acordo com as cláusulas e condições
A5S I o presente instrumento panicular do Contrato Social, na presença de duas

este lawado em-três vias, para em seguida ser registrado na MM JUNTA
ESTA-DO DE SAO PAULO, observando o regulamento em vigor.

ida D. Pedro U a.'785 sala 3/8, Cidade Ocian, Praia Grandê - SP
email/nresseager: qapansaocontabil@uol.com.br

PABX: (131 3472-5940
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PRAIA GRANDE, 30 DE Novembro DE 2017.

u.iü
Sueli Ushikoshi
RG: 14.184.745-l SSP/SP
CPF:165.852.318-05

Madalena K Makiyama
RG:3.255.300-6 SSP/SP
CPF: 0ó6.197.968-77

7.ó66.884 SSP/SP
:661-889.898.-68

o^!E.ikts*
ETÊ

eEs

R SP/SP \8o.885/ 17-5-
CPF 39.193.288-09

iluil fl lIffi til ilil till ilil üil Hfl ff ü tililil

Avenlda D. Pcdlo II a.o 7E5 sala A/8, Cldade Ociaa, prala Glrandc - sp
êEall/ uesseager: erlrararocotrtabl@uol.cota.bÍ

5

ExpAnsí-o ÂsgEg§aBIA_.,§erltâEIIi_EI§94LlE

Perêka da SilYa
Autoíizôde
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L&S
L&S COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - ME

Av. Dr. Vrcente dê CaÍvatho, no 531 - CEp: 1.1704-300 - praia Grandê - Sp
CNPJ: 14.322.09210001-30 - Fonê: (13) 3412_9917

e{nail: lamâcedojr@gmail.com

ANEXO V - Declaraçâo pteno Atendimento Requisitos de Habilitação

DECLARAçÃO DE HABILITAçÃO

Eu' ROBERTO CARLOS TEIXE|RA pERES portador do RG no í8.938.894-8 e do cpF no
070.275.538-99, representante credenciado da firma L&S COMÉRCIO DE
MEDTCAMENTOS LTDA-ME, CNPJ no 14.322.Og7ooo1-30, DECLARO, sob as penas da
'lei, que a emprêsE ct mpÍe plênameÍ ê as exigências ê os Íequisitos dê habilitaçáo
previstos no instrumênto convocarório do pregão presenciar no. oo4/2.0íg, rearizado pera
Prefeitura de Bana do Turvo/sp, inexistindo quarquer fato impeditivo de sua participação
neste cêrtame.

Praia Grande, 14 de março de 20íg

-ú,

L&S COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.ME
ROBERTO CARLOS TEIXEIRA PERES

RG no Í 8.938.89+8
CPF no 070.275.S38_99

;;1

v
L&S CCIIERCiO !-TE
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L&S
L&S COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - IME

Av. Dr. Vicente de Carvalho, no 531 - CEP: 11704-300 - Praia Grande - SP

CNPJ: '14.322.0920001-30 - Fone: (13) 3472-9917

efl ail: lamacedojÍ@gmail.com

ANEXO rX - DECLARAÇÃO DE MTCROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO

PORTE.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOTURVO

PREGÃO PRESENCIAL N".OO4/20í8

PROCESSO Nc.0í71201E

oBJETO: AOUTSTÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO NA UBS lil e ESF'S), em

atendimento a Secretariâ Municipal do Saúde, conformê descrição no edital, com

entregas futura§ e parceladas.

Declaro, sob penas da lei, sem prejuízo das sançôes e multas previstas neste ato

convocatório, que a empresa L&S COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME, CNPJ no

14.322.O921OOO1-30, é microêmprêsa ou empresa de pequeno porte, nos termos do

enquadramento pÍwisto na Lei ComplemeÍtar no I 23, de í 4 de dezernbro de 2006, cujos

termos declaÍo conhecer na integra, estando apta, portanto, a exercêr o dirêito de

preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Prêgáo Prêsencial

no.004/2018, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO.

Por ser verdade, firmamos a presente sob as penas da Lei

Praia nde, '14 de março dê 2018.

1

L&S Comércio d edicam os Ltda. - ME
Sueli Ushikoshi

RG: í4.184.74í1
Sócia-Administradora

322.ÜÚ2i*001-301t-L1
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GOVERNO OO ÉSTADO DE SÃO PAULO

SECRETARTA DE DESENVOLVTMENIO ECONôM|CO, CIÊNC|À TECNOLOGTA E TNOVAÇÃO
JUNYA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

lrr".d..y'tp

JIJCESP
CERNDÃO SI PLIFICADA

cERTlFlcAf,os QUE AS INFoRMAÇôES ABAtxo coNSTAM Dos oocuMENros ARoutvAoos NEsrA JUNTA colrERctAL E sÃo vtGENTEs
NA DATA DE suA ExpEDiÇÃo.

sE HouvER ARoutvAMENTos posÍERloRES, EsrA cERnoÁo pERoERÁ suA vALtoADÊ.

A AUTENTICIDA0E DEsrA CERTIDÃo E A ExsrÊNctl oE AReulvAMENTos posrERroREs, sE HowER, poDERAo sER coNsuLTADAs NoslrE www.JUCESPoNLlNE.sP.Gov.BR. MEDIÂNÍE o cóDrco oE aurENTtctoADE tNFoRMAoo Ao FtÀl]ql oo oocuMENTo.

14.322.092J0001-30

AROIM SABARA

3522579516ô 17rc8rm11 14n7t2011

L & S COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA SOCIEOADE LIMITADA (M.É.)

AVENIOA OÔUTOR VICENTE DÊ cAnvALr{o 531 LOJA 4

OCIAN GRANDÊ 1 Í ft4300 R$ 500.000,00

coMÉRoo VAREJtsrA oE cosMÉÍcos, pRoDUTos DE pERfuvARtÀE DEt{GtENE pEssoAL
coMÉRcIo VAREJISTA oE ARÍGos MÊoicos E ofÍfoPÉDIcos .

coMÉRoo VAREJtsrA oE MóvEts

CoMÉRcIo VAREJISTA oE PRoDuTos
coMÉRcIo VAREJISTA DE PRoDUToS

sÊÀr
FARtiIAC uTlcos HouÊoPÀ Í1COS

MADALENA KIOKO MAXIYAMA

RUA CURIA

066.'t97.96&77 sÔcro 5.0@,00

SUELI USHIKOSHI

RUA SINVAL DE SOUZA LACERDA 140 BLOCO A . APA

JARDIM SANTA CRUZ SAO PAULO SP M458-112

165.852.31&05 sÓc|o E ADMINISÍRADoR 495.000,00

\

\
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FIM DÁA B{FOFIT,IAçÔES PÀRA T6RE: 35225785168
DA ULNMÀ OA OlDos: í

000133

fit12râ17 4S.88ír 7-5

END€REÇO DA SEDE AL1ERADO p^RA Â\ENIOÂ DOUIOR Vrcá$rE oE o\súÀ,_Ho
CEP 1 1704-300. , DATADA DE; 3O, UZO17.

MrL REATS).CAPITAL OA SEOE ALÍEMDO PARA 

' 
$O.OOO .OO (AUINHEI{TOS

CAPITAL

SINVAL SANTA

VALOR

REO ISTRIBUICAO DO DE SUELI USH t.lAOONALlKosHt, DADE BRÂS FCPILEIRA, 65.852 8{5, RESIDENTE RUAsouTOE LÀC ERDÀ BLOCOí40, JAROIM CRUZ PAULO3AO SP CEP u4*112, NA D ESITUAçÀO
EsôcrO ASSINANOOADMINISTRADOR, PELA EMPRESÀ coM OE PARTI crPAçÃo SOCIEDÂDE OE $ .195.000,00.

CAPITAL ÍI,AKIYAÂ'À
APARTAM

REO ÍSTRIBUICAÓ oo DE MADALE oKoK] NACIONALIOADE BRÁSI LEI UHt-RÀ 8d&g7 77
IDENTERES RUA mCURIA, ENÍO 6, sAosA8ÁÂA PAULJ RO 

'
o SP PCE u146. NA80, DE sócroSIIUAçÂO

coM ALOR PAR'I'ICI NÁPAÇÂO SOCIEDAO E 5.m0,m.§

VAREJI sÍÀ
VAREJI STA FART/iACÊUTI@S, MANIPT{-AÇÁO DÉ VAREJISTA
FAJTMÁCÊIJTIC OS vÂnE.t§tÂ

MÊDrcC§ E DATADA DE:

IERÂÇÃO TIVIDADE ECOl,lÔ|J tcA sooÂLOEJEIO DA PARAsEoÊ con ÉRclo OE MÔVEB COMÉRCI oOE PROOUTOS SEM FÓRMULAS coi/ÉRcto DE PRODUTOS
HOMEOPÁTrcos, COMÉROO DE PRODUTOSco§r{Êacos. DE PERFUMARIA oÉ GlHI ENECOMÉRCIPESSOAL o ARE'I DE ARTIGOS EOS.OÊIOFÉD 30/, 7m1

, 531, LOJA 4, OCIAIII, PRAIA GRANDE . SP,

coNsoLtDAÇÃO CONTMTUAT OA MAÍRIZ.

\

Docl'línenb Gaâtuito
Proibida I Coms{dolizâpâo
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rFr"* 000131
Çf' -' ONTi'T,'AL dO I4 - S.]CIEOADE LIMITAOA

44 RS .00
4.400.000 cotas R3 ,1.,{00,000.00

âlo socrel. aócquando-o ao Novo código civil - Lei n. 10 40€/2002 aom a

ÉlRA - A socla{rada têm como o!íativo a tmport

I ., *t'AL

COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUNCOS LTDA.

Lt E ôAItOg OSI§B'ÉúqêtÀ, btã!àro .â!rdo r,o ,eg!'ne oe ô{r6unhac Unf,c.cal oe gens. êmpí..ano, nagcjdo .or 26107/1945 em
Fíâncâ - SP. portôdor doRG ô'4E99771 - 5Sn/SP edo CTF n Zj3 1.7 j78-53 l!!'dênr. à Rue Abdâlla Abíahâo OsgheÍ no 1950
Rê3ldandâl Belda§36n. CEP 14401-264 êm Frâ.ce r'c É:,adâ d. Sá. P.úlo

GILBERTO IiARCO§ EOFGES OE FREIÍAS, bresil€río câsâdo no r69rme de Comunháo Unúêl3âl dô bêns. F.ímacàJtico - Bi.qurmcê e
Emprtsario, n.t ido.os 20/1219í,8 em Gu5é - Sp. ,n3cnro ôo CRF.SP 3o'b o nô 1()928O-B porâ.toí óo RC n. 10.373.379 - SSP/SP ! oo
CPF na 048.931.9í&10. rêsUênte à Rue José Pêdro dc Carvslh, q.6q. Vilâ Nrcáco CEP 14405.120, êm Fíanar no E3tado d6 Sro Pa\rro

ABãLÂ 
'.Áf,Cn 

arE FRÉlTAg 
^frBRÓs|O, 

brasinríâ. câ!âd- no rÊq'm. d€ comunhào paroar d€ bên§. Fsíms€ôuü,ca - Eioqurmrca e
Émpí.t..i.. n..cj.Ía .o! 14109/1963 ôrn Gu.rá - SP. portrdoíô do RG í" tO 373 3a4-9 - SSP/SP ê do CPF nc 071 7E0 52&05 rês'oêntê â
Rue Píoiâ$ors Maiâ Falairos nô 1251. Vitã tnóullíat. CEp 14 a03-363. cm Frenc, no Eslado d6 Sào paulo

Únrco..ócto. d. LUMAR COI\,!ÊRC|O DE PRODUÍOS FARMÂCÊUTICOS LÍDA. com 36ds à Avêírija Or. Sovcnno To3t6ê lvbrrêltês n.
2400 Oislíito lúu.tdel, CÊP: 14.406-004 €m Fíanca no Estâdo d. Sào Pauto. rêgbkâds ns Junt. Coíneroal do E3tado dc sào pauto .
JUCESP 3ob o NIRÉ n'35.20O.056.1a9. .m §€ssâo d§ t8t07/1978 ê pô3türrorc3 a[ãrâçôes, sêído s úIrna rrquiv3d. na JUCEsp soo o õ.
106 995/11_0 3ôi3âo da 31y'03/2011 a in6crit, ío CNPJ/MF sob n' 49 228 695/0001-52. lesolvêirl ârslrn. airrar o Çontrato socitt

PRIIEIRA - Ahcfs€a ncst, dtta o cnd6.êço dasu. sede na AvGnida Or Sqv€Íiílo Íosle,§ i/LrralL! ílo 2400, Ottílo tnd!§nrt. CEp rtaO6.
00(. Gtn Flaícâ no Etlado úa São Pallo, para Avênda Willon Br€o n' 745. D|3túo tnclustnat Antônio Ollla ÍorÍês, CEp t4.aO6,
091. r,rt F.$rcs no Eltdo ds Sâo Pâuto.

sEcLnoa - ,tâê.r€ê o noínr d. rócr. GlsÉLA M,ÀRcÁ DE FRE|ÍAS p.re ctsELÁ tiARctA DE FREtÍAs AMBRôS|o, o slu cír(l!íêçopa.a Rúe Protsaao.. Mônâ FâleiÍos no 1251 Vita lndust.iât CEp 14 403-3g3. êÍn frsncâ no Estado de Sáo paulo . o nümaÍo rto Bou R Gp.í. 10 373.314.9

ÍERCeIRA -Áttêrs-sê o obieto soclál psrâ lmpoÍlaçào E)(poíáçáo Comeícr.tlzaçáo Armàzerarnento. Íranspoít! Rodoviâíio e OÉtÍbr.riçào
de OÍogaô o Madicam€ntos êm gÊíat, Produtos p8ía Saude (Co,retalosr pro<,ulo; e Equçãmcntos irad,cos Hosfil.lsrc3 ê Odontotôq,cos
ProdutoE paÍa OÉteg Enle.ai! ê Paranlêrais Produlos Dretetcos Produtos c,ê HiÍlênê ê SênêântÉg Oo.nbsen(ános

auARlA - os 3ócio! l! otv.m nosts dsra. dbtíburr eítrê sr â qu.nt;â dê Rík:úi. m hôar r qwtíocsrtos ,rl!r reers)
provÊni.ntB da conte Lucro! Adrínulrdos. s6ndo que o sôdo Lutz cARLoS bg esss cufÍii rccc» nl r.6g: oOO.oo (Um Ínnhào
sersc.nto. â odênt. ! tíêr mI ícsis), o sócio GTLBERTO IARCo3 BORGES DE FRE|ÍAS êc6bêR$ 1 893.0(§.OO (Um mfihao 3êiscÊntos ê
oitêntá . tês mir ,.8b) ê e sócà GtsELÀ mÁRcr^ 0E FREtras auBRósro ÍacêbcR! 34 ooo,oo iTonrâ ! quetro úí íês§)

QultlÍ^ ' l'lêclê eto, 03 sócio3 d6cid.ín êl6vaÍ o Cap{âl Soclal pâre R! 4.40o.ooo 0O (ouãtro mrthõês 6 qüatrocrnto6 lní ,êels, lotêmêiía
,ntegÍslcados 6m fiOêda corrÊnte neclonât dlvdúos am 4 4OO 000 (Ouatro mith6e3 o quatroaento§ mÍ) cotas nO velor nominat óa RS! 00 ,ur
Íeal) cadâ uma â§srh distaibuidâs

LUIZ CARLOS DE ASSIS CUNHA
GILBÊRÍO iIARCOS BORGES OE FREIÍAS
GISEL  mÁRcrA DE FREtÍas auBRósro
fOTAL

2 178.000 cotas
2 17E.0(» cotas

RS 2 178.000 00
R$ 2 178.0@.00

- | ÚIio ' A crgoÉabilidâdê da côda !óoo ê r!3iritâ âo vato. dr suas cotâs mas lodo3 íêt@ndrín solfurariamant! pgj, mte€ÍatraÇão
do Capittl Socbl (Aítigo í 052. Lei 10 40ô/021

SEXÍA ' Exctc.íào . adrnini§tísç.àa ê farào uso da c,Gnorfl'naçào .ôcl.r oe rôclos LU|Z CARLOS OE ASSIS CUNHA. G|ILEERÍO IAFCOS
aORGES OÊ rREITAS, êín Coojunto Ou êOtedamêílê e tão scmente no9 nrgôclos que digârn rerpa(o aos,otâírss!3 ô SoctadaOe ssllJo
p.oit do o §€u uso para Rn§ estrânhos tars como abo^os avars. andossos dê íevoí ceÍtas de Íançá ê d@uínaí{og ,oaloesa qU' &,rÍürrr,
r.3pontibáidade pSre s §ocêrrrda o gócio quê rnfnoolí ess,â pÍorôlÉo frârá rndlvrduafÍântc .llDongâyll pçro com§úllaao !§$rnl(,o
§ 1ô . Ao .ócio G|LEÉRTO MARCOS BORGES DE FÁE,TÂS F.rm.côutbo - Bi@uún,co rnscno no CRF-SP lob o nuÕêrô .l(,g?go.g cab!ís
a Ígtrootlbildada Éçnka o aapc3cntaÉo junlo ao Consêlho Rrgional úa FârÍnáôa do Eciâdo dr 3âo Psu,o e &nrtÉ ôí!{06 rm «rc rê
íâçr íiacüaradr r arlbt6icir profÉEioítâl inaíanls â mosma
§ .iÉ... Em atos qu! ênvolvm a alLnaçâo da bens móv.6 ou rmóvrÉ Baíá nec3asâíla !rômpí! ,ô coniunto, , ,aajnôtuíB dqs sóc|o6
ádmlnbtridoí!§ d! sociaded!

8ÉÍlllA ' Or rdmini.tíador.! dcclârsm. aob e3 pênar d. br. qu. nao o.úo tmplddor dê .xoÍc8Í . .dínioÉtÍaçâo da tocicdad! poí qua
dãa r.26ôr mcncb..dlg ôoA(. 1011 §'t. do Código CivitBreti,aío Lêi 10.40€/2002

POímaôocâm !m v8oí todss as creftsis ctâusutas contíatueE nào aíltâdár eín íazào da prâ!êilê Attaráçào Contrâluâl

A vi8ia des modfficeç!.! ora atusadss CONSOLTOA.SE c cootí
slguht rldaÉol

PRUÊ|RÂ - Asoci€dsda Ô lxnitsdr. dêla lal€Írdo pârlc os ióoos do pí§renta inilrtrnGBto a ltaÍá Í3giór p€tss ctáuiulrs ê dispogçô6s
píês§ntg. ê nos acro,S 0mlaso6. püle legiateçro Gm v€oí

9EGUrOA . A 3oci.dádô 9ií.íá sob o noín. .mp.êtanâi LUMAR COMÊRC|O OE PROOU'OS tAÂiriÂCÊUTtCOS LTOA

ê Modrcâína4iôs €m q€rar P
têra6. Produro3 Orêtat s. Píodutoq da Hf[a.É a g.írLí,rtta

d€ tulho d€ 1976 a rou píaro dG dsÍaçao ê iodatlae.aoo
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QUIÍ{ÍA - A locEdrda tarâ ala lrdê lnatslada ns Avenú.á !,rrlron ÊeEo n' l{5 [,rstrto tn(|lÉtnel Antóôio Oalla ToíÍaÊ. CEP: 1a.,|G.ogl eÍr
FEnça no Eatdo da Sâo Pâulo, podando abrir o! :àciâ. lilàir oL oLlÍâ (rara.úrúnqi. Íh.daantc rfiaraçâo codríuat Brinada poÍ todos os
$qbo, aíÍi Eualql'r part! do teÍritório nacionel

SEX?A - O câpit.l Bodsl 9!.á dê R§ a {O0.0OO 00 (Quârro m{tôe3 a qu.t ocêntos mil .câB). divdiJo !m 4.aOO.OO0 (Ou.tro úrhôos r
quelÍoconla! mil) cotas no v.loÍ nqtrinâlda R§ l.oc,Urr r:a0cãJr uÍâ ntê9rat.:a(tas rast6 âtO êm modá co.lQrta dO Pal3, palo! §ôoO§

2 178 J00 üôlâ3
2 17à OOO core6

LU|Z CARLOS 0E AS3r3 CUNHÁ
GILBÉRÍO ÍúARCOS BORGES OE FREIÍAS
GISELA MÁRCIA OE FREITAS AMBRÓSIO
ÍOÍAL 4.400.000 cotas

as§rnam o píe3ênle rnglíumento dê Atêíâçâo. elaboíado em 03 (tíê§) via§ dê qsál
da 02 (duãs) hâb!i6 tcstêmunhâs

RS 2.r78 000,00
R3 2 

'78 
00().00

RS 4{ 000 00
R3 4.,ú00.000,00

SÉÍ À - E)6íc..ão a adminislÍaçao ê f..ào u3o dã denomiáBçâo sociât oo Bócio3 LUIZ CARLOS OE AsStS CUI{XA. GTLBERIO
iúARCOS BOROE3 DE FREITAS, êm coniunto olJ lsotãdsÍrerr!. e,ào somênte nos flrgôcioi que d€âm rêopltto aos int6rê$es da
socbdadc, scndo píoi{bido o a€u uso pa.a íins êstaenhos tEis como abonos. avais êndo9sc6 dc íôvor cáílaa da írençâ e documantor ânetogos
quê acar6tlín €gpon3tbilidadê paÍa a socrêdac,ê O sócio que ôíingir essâ pÍoóiçáo ÍceÍá rndividustÍnsnte r6súnsávêl frclo compromrsso
a§suinido
§ 1o ' Ao .ócl(l GILBERTO MIqRCOS BORGÊS DE FRÉIÍAS. Farmacêutico - Broquamco rnscnlo no CRF-SP sob o num6ro to928o-e câbeíâ
â rcrFonlablírdade tácnicâ ê repíe!€ntâÉo ,unto áo Consalho Rsgoíal c,Ê Fâímâcia do Êstado dê Sao Paulo ê d€m6is ôrgâos em que se
façâ nactsráíie a sssktência pÍoíissionât ins.ênte â mêsmâ.
§ :'' Em sto§ que Gnvolvam â alÉnâçáo de bêns móvêrs oo imoyels sêíá nêalssariâ 9!mpre. o êm conjrrnio. â r6ainatur3 doi sôqos
adlttlnl§redoros dâ Socúrade

OITAVA - o3 admÍri{aldor63 dêcbÍgm, §ob âs pgía§ da loi. qur nào o§táo mpadidoa dê orârcar e adftinigraÉo dã Sooadsaê poí
qu.hu.í da3 Íô26.! h€nciona<,as n0 Aít tot Í. §t., do Côdigo Civit Br.sitoiÍô. Lêi 10.40612002

Notal . A r8ponsabilidáds de câdr sócio é rôltÍita ôo vrloí da 3uâ! cotá9. más lodoi Íespond6m gotldâÍi.mrnt! pelâ rntegrat,reção do
câpilat 3ocirl

OÉCmA - Os rócaos podeÍâo dê comum acordo
regulamênleres porhnanlês

lixar umâ íerríedâ ôen§el ô titulo de 'oó"IâboÍe' obsêívEdas e3 dlgposçÕes

OÉCmA PRtmÉlRA - Nos qlJatro me3ês subseqrcntes âo têÍntno do 6rarcici0 sociat que coinctdlr€ corÍ o toímlno do aôo qvÍ os gocrog
clelibeÍarâo sobÍ6 as contls dâ rocbdâdê anãliae do inventario do babnço patÍmonirt ê do brtanço de íBst ttealo oconôrÍco apurados
§ únaco - Cabêaá a çáda sócio ôe p,opoíção d! suaa colaa os tucros ôu pÊÍde5 vêritkados

OÉCUaA SEGUNOA - Oi gôcios náo podêráo c6der ou trenstení. pâíciat ou totâlínênlê suss @tas, têír/aío§. 9êín ailas oíêíeeà-iâs aos
dêííaE, quc. êít iqualdâdc da oondiçóoi. terào difÊito dG pr6ícÍônci6 em gua aqubçâo

OÊClf,A ÍÉÃCEIRA - Quahueí i,og sócios que ds3slsr,êhrân3e da §ooêóa.tê dêverá comuntcâí 3ua Inrgílçào to6 dêrnats iê.1
antacldéíci6 minima dc 60 (sê$6nta) dras.

§ 1' - Os hâveÍe§ do sócio rctirante 3arâo apurac,os €m balanÇo goral espaciagnentê levsntãdo pâíe sss,e Ífi
§ 2o - O pagamcnlo do valor apul'do gêrá Gíôtlrsdo em 12 (dozê) ps.cêlãs mGnsais. Ouárg rrpresenladas poí lituto! Cnmô{ôÍlo6.os qusls
Éeíão scf€lcilos irrÍos dG 12% (dozo por conto) eo âno e coríeÉo monslára, â êêí aporada atravós ds indice! oficias virlntG§ ? êpoçr
voncando'8! r paÍn€ka 60 (scalaítt) dirg da data do êncer.aínonlo e ãprovâçáo do íespêctrvo batanço

OÉClf,Â OUART.Â - O íalocim€nto ou ístaíâd! dr qualqueí dos gócro! nào d|s3olvcrá a socaedadê
§ 10. Havsndo âcoído oô h6íd!i.os do sócio tahciro podoráo.ntr.í psre I socúJsdê. pÍoccd.ndo-!ô. Gntâo. s rtLÍaçlo dürtr doq.rÍyÊnto
§ 2'- S€rá no.neâdo um crcntrê el's pars rêpílsêntaÍ os dêínais ns sociêdâdê. ênquanlo sa adls do fabddo pcímanai!í@ lndivisâs
§ 3Ô _ lntxiEtindo açoído, gt hardcimg do sócio Íat-.cido rêcrberâo scus hâv!Íü3 nis condiÉês da cláusrrlÊ Dócína l!rcêi.ô ê Paíágraíos
Enquanto 6gsas colas permaôêoôí6m indivtsâs, os lÉÍdei.os exôrceÍáo em comum seus clkeitàs sobíe âg masínts

OÉClmA QUIHTA - Oualq{reÍ divlrgência havda entre 09 socros. cuja 5o!üçào náo estqa prevrsta neste doçuÍnênto. §cró csolvrda oot
arb(tamênto H3v6 plndêncie judicial paíD dÍrmFlE lrca sscolhldo. exctu,úo-sê quâtquêí o\rtíO poÍ mais privilêOiado qu! leia O Foío da
Comarca de Frâncã

Ê por eslarem assim
desttnãdosà único êíêito leg
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REPÚBLIcA FEDERAÍIVA Do BRASIL
ESTADO DA PARAIBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

rCódigo ds Autentlcação Oigltal: 22950509170856220985-1 a 229 505091 70856220985,2
'Legisláções Vlgenles: Lei Fedêrãl n" 8.935/94, Lei Federal nô 10.406i2002, À/edida Provisória n' 22OO|2OO1, Lei Fedêrat n" 13.105/2015
Éstâdual no 8.72112008, Lei Estêduat nô'10.132/2013 e Provimento CGJ N' 003/2014.

O reÍerido é verdade, dou fé.

06109t2017 httpsr/autdigitêl.azevedobaslos. not.br/home/compíovânte/229505091 70856220985

CHAVE OIGITAL
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PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NÂSCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENToS, INTERDIçÕES E ÍUÍELAS DA coMARCA DE
JOAO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Eslados 58030-00, Joáo Pessoa PB
Íel.: (83) 3244-5404 / Fax \83) 3244'54A4

http J/www.azevedobaslos.not.br
E-mail: câíoíio@azevedobastos.nol.br

O Bel. Válber Azevêdo dê lüirandê Cavalcanli, Oíciâl do Primeiro Registro C vil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Câsamentos, lnlerdiçÉes e
Íutelas com atribuição de autenlicaí e reconhêcer firmas da Comârca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíbâ, em virtude de Lei, etc. .

DECLARA para os devidos flns de dirêito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Aulenticaçáo Digitatl ou na
rêfêrida seqúência, foi autêniicados de acordo com as LegislaÇões e normas vigêntes!.

DÉCLARO âinda que, para garantir transparência e segurança juridica de todos os alos oriundos dos respectivos sêrviços de Notas e Registros do
Estado da Paraíba, a Corregedoria Geral de Jusliça editou o Provrmento CGJPB No 003/2014, determinando a inserÉo de um código em todos os
alos notonais e registrais, âssim, cada Selo Digital de Fiscalizaçáo Exlralud cial conlém um código único (por êxemplor Selo Digital: A8C12345-
XrX2) e dessa forma, cada autênticação processada pelê nossa Serventia pode ser confirmada ê vêrificada tantas vezes auanto for necessário
atavés do site do Tribunal de Justrça do Estado da Paraiba, endereço httpl/corregedoria.tjpb.jus.br/selo-dig tau

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora ern que ela foi realizada, a empresa LUMAR COMÉRCIO OE PROoUTOS
FARMACEUTICOS LTDA linha posse de um documenlo com as mesmas caraclerÍslicas que foram reproduzidas na cópia aLllenticâda, sondo da
êmpresa LIJMAR cOMÉRCIO DE PROoUTOS FARMACÊUTICOS LToA a responsabilidadê, única ê exctusiva, peta idoneidadê do documenlo
âPrêsentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emilida em O6/09/20't7 o812i21 lhora local) através do sistema de autenticação digital do Cârtório Azêvêdo Bastos, dê
âcordo com o Arl- 1o, 10o e seus §§ 1o e 2o da MP 220012001, como também, o documento eletrônico altenticado contendo o C€rtiÍicado Diqrtat do
titular do cârtório Azevêdo Baslos, poderá ser solicitado diretamênte a empresa LUMAR coMÉRcto oE pRoDuTos FARMACÊuTlco§ LTDA
ou âo Cârtório pelo êndereço de ê-mail autentica@azevedobaslos not br

Parâ iníormaçóes mais detalhadâs desle ato. acesse o site httos //altdioita.azêvedobastos.not.br e inforrnê o Código de Consulta desta
Declaração.

Códlgo de Consulta desta Declaração:811741

A consulta desta DeclâraÇão estêrá disponivel em nosso s te até 05/09/2018 08:59:4í (hora local).

1d7341d94Í057í2d69íe6bc05bbb%7a82c8477 4918ab774df30341623ea237cad3b150c4gedaed721cc52903416026d60tr9b54410b3435
afd226d53cb6cb8ac 1 e25d b99ddc 1 c44882779
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000138Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral
Contribuinte,

Coníra os dados de ldentiflcação da Pessoa JurÍdica e, se houveÍ qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

ü

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NúMERo oE NScRrÇÃo
4S.228.695/0001-52
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÂO
CADASTRAL

OAÍA OE ABERÍURA
1at07 t'1978

NOlVE Eí\4PRESARIAL

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

J. O DO FS laBLLt ClÍúF\TO,NOM OF lAr.lTAStAJ
LUMAR

c GO E DESCR oa ATtvrDAoE EcoNôMtcA pRtNclpal
46.44-3-0, - Comércio atacadistâ de medicamentos e d s de uso humano

CODIGO E OESC DAS ATIV DADES ECON cAs s
46.37-í-99 - Comércio atacadista especializ€do em oulros produtos alimenticios não especiÍicados anteriormente
46.46-0-0'l - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de peÉumaria
46.49-4-08 - Comércio atacadistã de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliaÍ
46.64-8-00 - comércio atacadista de máquinas, aparelhos e êquipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

c GO E DESCR OA NAÍUREZA JUR DICA

206-2 - Sociêdade Empresáíia Limitada

LOGRADOURO

AV wlLSON BEGO
NUMERO

745
COMPLEIúENÍO

CEP
'14.406-091

BAIRRO]DISÍRIÍO
OISTRITO INDUSTRIAL ANTONIO
DELLA TORRES

r,luNrc
FRANCA SP

ENDEREÇO ÊLETR co
FINANCEIRO@LUMARFRÁNCA.COM.BR

TELEFONE
(16) 3721-í102 i (16) 30í2-5110

ENTE FEDERAT RESPON VEL (EFR)

S

ATIVA
DATA DA SITUA

0311112005
CADASÍRAL

MOÍ|VO DE SrÍUAÇ

SITUAÇ ESPEC AL DAÍa oA srÍuAçÁo EsPEcrÁL

Aprovado pela lnstruÇão Normativa RFB no 1.634, de 06 de maio de 2016

Emitido no dia 261031201A às 08:57:00 (data e hora de Brasília) Página: í/í
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Luiz Carlos Assrs Cu ha nô
l.^ L ó9sl0001-521

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Eu Luiz Carlos de Assis Cunha, portador do RG no 4.899.771e do CpF no

263.147.978-53, representante credenciado da firma Lumar comércio de produtos

Farmacêuticos Ltda., CNPJ no 49.228.69510001-52, DECLARO, sob as penas da lei,

que a empresa cumpre plenamente as exigências e os requisitos de habilitação
previstos no instrumento convocatório do pregão presencial no 004/201g - Registro
de Preços, realizado pela Prefeitura de Barra do Turvo/sp, inexistindo qualquer fato
impeditivo de sua participação neste certame.

Franca, 21 de março de 2018

Lu mar Com. Pr Farm
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Avenrdâ Wrlson Bego 745 - DrslÍrto lndust,ralAntdn,o Della -orres\-
CNPJ: 49 228.695/0001-52 - lnscriÉo Esladual: 310 04S 440.111 ,

PABX FONE/FAX l16)3721-1102 ê mail licitacoes@l

Ave;tija i',rii:ir.r Sedo ll, i.:i5
Distrii0 irtoustfl al. CEp 1440à.C91

[_rnnNCA - spJ
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Francâ - SP " CEP: 't4 406-091
lnscrição [,/unicipalr 27.21 5-5

umeírancâ.com.br
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONSTITUIçAO CONTRATUAL uA

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRETI

R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Pelo presente instrumento particular de constituição contratual de Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada, e na melhor forma de direito, o titular adiante identificado:

MARIA CÂROLINA BERGER MENDES, brasileira, maior, casada, empresária, nascida
em 071061L970, filiação de Krisno Ferreira Mendes e Marli Elza Berger Mendes, portadora
da cédula de identidade RG 19.391.915 - 1 SSp/Sp e inscrita no Cpf/Ur: 088.705.248 -
76. residente e domiciliado na Avenida Marechal Mallet, no 208 - Apartamento 102, Bairro
Canto do Forte, CEP 11700 - 400, no município de praia Grande, estado de São paulo;

O Titular componente da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI, sob a

denominação social de R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS EIRELI, com sede na Avenidâ Dom pedro II, no 78S - Sala

48, Bairro Ocian, CEP lL7O4 - 400, no município de praia Grande, estado de São

Paulo, RESoLVEM por este instrumento contratual de constituição e na melhor forma de

direito constituir o contrato, conforme as seguintes cláusulas:

pA pENOMTNAçÃO SOCTAL E SEDE

cláusula 1- A empresa individual de responsabilidade limitada girará sob a denominação
SOCiAI dC R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI.
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DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula 4 - O Objeto social da empresa será no:

![:ONTABILIDADE
000141

aur€NrrcÂcÀó
".,"" " ",,r,_-,,I 

oiq* a

c.láusula 2 - A empresa terá sua sede localizada à Avenida Dom pedro II, no 7g5 - sala
48. Bairro ocian, cEp rfi04 - 400, no município de praia Grande, estado de são paulo,
podendo desde que haja interesse do Titurar abrir firiais em quarquei cidade do país.

cláusula 3 - Facurta ao titurar a abedura e/ou fechamento de filiais em toda a extensão doterritório nacional, bem como rearizar contratação e/ou dispensa de pessoar, .orp"i.niàpara execução dos trabalhos.

rt) t47 r 615'

3 o iloNol/

a)

b)

c)

d)

e)

0

s)

Ca lin e G

Comércio atacadista de Medicamentos e drogas de uso Humano;
Comércio atacadista de produtos de Higiene pessoal;

Comércio atacadista de Cosméticos e produtos deherfumaria;
comércio atacadista de produtos de Higiene, Limpeza e conservação domiciriar;
Comércio varejista de artigos MédÍcos e Ortopédicos;

Comércio atacadista de produtos Odontológicos;

::T.".,: atacadista de Máquinas, Aparelhos e Equipamentos para uso OdontoMédico Hospitalar, partes e peças;

comércio atacadista de outros Equipamentos e Artigos de uso pessoar e doméstico;
Comércio atacadista de Leite e Laticínios;

Comércio varejista de produtos naturais e dietéticos;

Men
.{ (0r: ! ?r11111,,

gffi
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h)

D

i)

DO CAPITAL SOCIAT

Cláusula 5 - O capital social é no valor de R$ gg.00O,0O (Oitenta e Oito MiÍ Reaiç) em
moeda corrente nacional, o referido valor encontra-s" áiriaioo ", 

gã.õóõ ió,d;;; l,di;Mil) quotas, no valor de Rg 1,00 (.HrT t1) *Ou qrotu. totatmente integralizado emmoeda corrente nacionar, pera titurar uanrÂ canciü[Á eencrn r,reuGs, acimaqualificada.

Parágrafo Primeiro - A resoonsabiridade do titurar e rimitada a importância totar do capitarsocial integralizado.
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Parágrafo Primeiro - O titular é obrigado à reposição dos lucros e das quantias retiradas, a
qualquer tÍtulo, mesmo aquelas autorizadas no instrumento, quando tais lucros ou quantia
se distribuírem com prejuízo do capital social.

.: 
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de procuração e
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Cláusula - O titular participa dos lucros e perdas na proporção da respectiva quota.

DA ADMINISTR.AçÂO SOCIAL

Cláusula 7 - A administração da empresa será exercida por sua titular MARIA CAROLINA
BERGER MENDES, isoladamente, acima qualificada. que ficará incumbido de exercer
todos os atos pertinentes e necessários ao exercícío das atividades ora assumidas, bem
como. de representá - La judicial e extrajudicialmente, aüva e passivamente perante todas
as repartições e instituições financeiras, vedado, no entanto, o uso do nome empresarial
em atividades estranhas ao interesse social.

Cláusula 8 - O titular administrador, no desempenho de suas funções, poderá realizar a
retirada de "pró - labore" mensal. considerando os interesses da empresa e as limitações
da legislação vigente.

cláusula 9 - o titular administrador, deliberará sua decisão através de documento escrito,
denominado de "Instrumento de Decisão", seja por instrumento paÊicular ou público,
subscrito pelo próprio titular ou por seu procurador com poderes específicos.

Cláusula 10 - Fica facultado ao administrador, nomear procurador,
perante a sociedade, devendo o mesmo ser instrumento público
especificar os atos a serem praticados pelo procurador.

Paragrafo Único: A procuração "ad-judicia" poderá ter prazo necessário à conclusão do
transito em julgado da respectiva ação,

DO EXERCIqO SOCIAI, BÂLANCO E RESULTADOS SOCIAIS

cláusula 11 - Ao término de cada exercí:io social, em 31 de Dezembro, o administrador
procederá a elaboração do invenüário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado
econômico, cabendo-lhes os lucros ou perdas apurados.
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Cláusula 12 - O balanço e balancetes serão elaborados especificamente pela empresa de
contabilidade. ora contratada.

DA DURACÃO DA SOCIEDADE E EVENTOS DE DISSOLUCÃO

n

cláusula 13 - o inicio das Atividades será a partir de 0210612016, considerando seu
prazo de duração por tempo índeterminado.

FALECIMENTO DO TTTULAR

cláusula 14 - A sucessão da titularidade da EIRELI dar-se-á por alvará judicial ou na
partilha, por sentença judicial ou escritura pública.

Cláusula 15 - O titular - administrador, MARIA CAROLINA BERGER MENDES, acima
qualificada, declara sob as penas de leis:

PaÉgrafo Primeiro: Não possuir ou ter sob sua titularidade nenhuma outra empresa na
modalidade EIRELI, em qualquer parte do território nacional.

cláusula 16 - o titular elege o Foro da Comarca de praia Grande/sp, renunciando a
qualquer. outro, por mais privilegiado que seja para dirimir qualquei dúvida que possa
emergir deste documento.

Parágrafo Segundo: O Administrador declara, sob as penas da Lei, que não está
impedido de exercer a Adminístração da empresa, por Lei especial, ou em virtude de
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeÍtos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime farimentar, de prevaricação,
peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, conira o si$éma
financeiro nacional, contra normas de defesa de concorrêncià, contra as relações de
consumo, fé pública, ou a propriedade (art. 1.011, Lei 10.406 de lOlOtl2OOZ).
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E por estar assim, ciente do teor deste documento, assina o presente instrumento
partícular de Constituição Contratual, em 3 (três) vias de igual teor e forma na presença
das testemunhas adiante nomeadas.

: ::... .:[.ONTABILIDADE
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Praia Grande, 02 de Junho de 2016.
'oftrr. r.Ir,r. r. roü r. o,.r.r

d. 5ol.B.r, rrai, Gr.na. / SpI.l. (t.r):t477-6r§7
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R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI.I\íE

Av. Dom Pedro ll, n"785 sala 48 - CEP 11704-400 - Praia Grande - SP

CNPJ: 25.101.52410001-08 - Fone: (131 3472-1138

e-mail: lamacedojr@gmail.com

Declaração de Pleno Atendimento Requisitos de
Habilitação

DECLARAçÂ0 oE UauLrraçÃo

Eu Sergio Luis Galo, portador do RC ns 9.998.665 e do CpF ne 028.76894g_27,
representante credenciado da firrna R&C DISTRIBUIDORA DE pRODUTOS

FARMACÊUTTCOS EIRELT, CNpJ no 25.101.5 24/0007-OB,

DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa cumpre plenamente as exigônciãs e os
requisitos de habilitação previstos no instrumento convocâtório do pregão Presencial n!l
Íll)4 / 2\\18 . - Registro de Preços , realizado pela prefeÍtura de Barra do Turvo/Sp,
inexistindo qualquer fato impeditivo de sua pârtÍcipação neste certame.

Praia Grande, ZZ de março de Z\LB.
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R&C Distr ra de
Maria Carolina Berger Mendes
Rg:19.391.915-1
CPF: 088.705.248-76
Sócia

R&C Distribuidora de Produtos
Farmacêuticos Eireli-ME

Av. Dom Pedro ll, No 785 Sala 48
Ocian-CEP:11704'400
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'í-J; 00014 7
Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda.

Francisco Beltrão, 26 de março de 2018.

8-". Lt-ga-r*'"F*'àf---iá
PREFEITURA OO TVTUI\IICíPIO DE BARRA DO TURVO - SP
PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO
pRgeÃo pREsENctAt_ No oul2018

DE DE HABIurncÃo

A Empresa Áctt otsrnrsurDoRA DE MEDTCAMENTOS LTDA, inscrita no cNpJ sob o
N.e 20'590.555/0001-48, sediada na Avenida preÍeito Guiomar de Jesus Lopes, ne 41g -
Bairro cristo Rei, Francisco Bertrão - pR, por seu representante legar, sR. Adriano Ribeiro
Lazzari, portador do documento de rdentidade RG ns 9.072.g24-5 e no CpF sob ne

072'018'949-78. DECLARO, sob as penas da rei, que a empresa cumpre prenamente as

exigências e os requisitos de habiritaçâo previstos no instrumento convocatório do pregão

Presencial ne 004/2018 - Registro de preços, rearizado pera prefeitura de Barra do Turvo/sp,
inexistindo qualquer fato impeditivo de sua pafticipação neste certame.

Por ser verdade, firmamos a presente sob as penas da lei.

Sócio Gerente
cPF 072.018.949-78 to.sso.sss/oooí<f,

AGIL DISTRIBUIDORA DE
MEDICÂMENTOS LTDA

Av. Preí. Guicmár cê Jesus Lopes, 418
B. Cíisro Rêi . CEP 85602-510

L Fráncisco Belirão - Paraná J

Avenida Prefeito cuiomar de Jesus Lopes. no 4lg, Cristo Rei
Francisco Bettrão- pr - CEp: 85.602_5i O - Fone / Faxt @6j-3523_6613
CNPJ 20.s90.555 /OOO|-4} _ lE so67623g-O5

\

O
{\

asild i stribuidora @ outlook.com

,^- f

)*.*-/ b;r*
Adriano RibeioLaúy'
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Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

ConÍira os dados de ldentificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divêrgência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.634, de 06 de maio de 20j6
Emitido no dia 06/03/2018 às lO:28:49 (data e hora de Brasítia).

ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR|DICA

LOGRADOURO

AV PREFEITO GUIOüÂR OE JESUS LOPES

CEP

85.602-5í0

C ON/f,lLEIVEN ToNúi,CRo
418

MIN rcipto
FRANCISCO BELTRÁO

ENDEREço ELEÍRÔNEo
AGILDISTRIBUIOORÂ @ouTLoOK.COM

TELEFONE

(46) 3523-6613 / (46 | 9124-2a73

oÂTA oA s ru^çÁo ESpÊc lÁr

NU[/EROOE tNSCRtÇÃO

20.590.555/0001-48
MÂTRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

OATA DE AEERTURA

o3t0712014

AGIL DISTRIBUIDORA OE MEOICAME NTOS LTDA

NOí\É EMPRESÁRIAL

ÍITULO DO ESTABELEC /ENIO (NOtv€ oE FANIASTA)

cóorco E oEscRtÇÀo oAArMoÁDE Ec

ê drogas dê u6o humâno
46.44-3-01 - Comércio atacadista de mêdicamentos

ooc ErGo Ê SCR oaslÇr,O ATIV1DADES ECON ôMcAS L]sEc oÁR
46 .46-0-01 Com ioerc istaâtacád de cosméticos deutosprod mperfu afla
cóDrcoE oEscRtÇÁo DANAÍuREzAJURiotcA
206-2 - Sociedâde Empresária LiÍnitada

SITUAçÃo ESPEc'At

[orvo DE struAÇÁo cADAsÍRÁL

ENTE FEoE RATtvo REspoNsÁ\,Er (EFR)

siÍuêÇÁo c^oÀsÍRAi
ATIVA
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,^-'f 00015 6
Distribuidora de Medicamentos Ltda.

Francisco Beltrão,26 de março de 2018.

PREFEITURA OO TTAUIICíPIO DE BARRA DO TURVO - SP
PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO
PREGÃo pRESENctAL No oul2018

DECTAR o DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

A EMPTESA ÁGII- OISTRISUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, iNSCritA NO CNPJ SOb
o N.e 20.590.555/0001-4g, sediada na Avenida prefeito Guiomar de Jesus Lopes, ne
418 - Bairro cristo Rei, Francisco Beltrão - pR, por seu representante regar, sR. Adriano
Ribeiro Lazzari, portador do documento de rdentidade RG ne 9.072.g24-5 e no cpF sob
ns 072.018.949-78,

OBJETO: AQUISIçÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO NA UBS III E ESF'S), CM
atendimento a Secretaria Municipar de Saúde, conforme descrição no editar, com
entregas futuras e parceladas.

Declaramos a inexistência de fato impeditivo, para ricitar ou contratar com a
Administração Pública, podendo participar deste pregão presenciar, bem como
estamos cientes de que devemos decrará-ros quando ocorridos durante o certame.

Por ser verdade, firmamos a presente sob as penas da lei.

Agrl

riano Ribeiro Lazza

Sócio Gerente
cPF 072.018.949-78

%o.sgo.sssíoooí4f
AGIL DTSTRTBUIDORA DE

MEúiCÀfr:ENTOS LTDA
Av. PreÍ. Gui()Êrâ'Ce .lesus Lopes.418' '"s. 

ôrisro nei cEP 85602-510
g - fàncisco aemo - Parená J

Avenida Prefeito Cuiomar de Jesus Lopes, ne 4lg, Cristo Rei
Francisco Beltrão- Pr - CEP 85.602-51O. Fone / Fax: (46) 3523-6613
CNPJ 20.590.555 /@Ot-48 _ tE so67623s_O5
aeildistribuido rã@outlook.com

\
YO

,^"-f



mail: faturamento@agil
edicament

medicamentos,com.br
os.com.brLi cita

CNPJ: 20. 590.555 /OOOI -48

sócio 6erente
cPF O7201e949-78

Avenida Prefei to Cuiomar de Jesus Lopes, nq 4f g, Crirto RetFrâncirco Beltrão- Pr - CEP : 85.6O2-5lO " Fone / Fax; (46) 3523_66t3cN PJ 20.590.555 /OOO1 _48 tE 90676239-O5

000157

rzo.sgo.sss/oooí"4f

AGIL DISTRItsUIDORA DE
M E D !Ç rr. i.{ Ê i.lTOS LTDA

Av. PÍeÍ. Oü,'j:-.3i íe Jesus Lo9es. 41g
B. CÍrsto Re, CEp 95602-51O

L Frânciscô Belt áo - paraná J

,^-- f Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda.
Francisco Beltrão, 26 de março de 201g.

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE BARRA DO TURVO - §P
PREGOEIRO E SUA EqUÍPE DE APOIO
PREGÃO PRESENCTAL No OL7l2OL8

PROPO§TA DE PREçOS

l. tDENT|FtCAçÃO DO CONCORRENTE;
Proponente: Ágil distribuidora de medicamentos Ltda.
Razão Social: Ágil distribuidora de medicômentor Ltda.
Endereço: Av. prefeito Cuiomar de Jesus Lopes. N" +tà. Bairro; Cristo Rei.MunicÍpio: Francisco Beltrão _ pR
CEP;85.602-5lO
Telefone: (46) 3523-661 3
E.

lE: 9O676239-05
DADOS BANCARIOS
Banco: Sicoob; Ag:4342: C/C: 4235-8

Vimo, âprerentar através deJta, por intermálio do nosso Representante:Representante legal: Adriano Ribeiro Lazzaii. 
-- 'vJJv r\rf'r'

RC n": 907282+5
CPF n": O72OtB949-t I
2.0 - CONDTçôES DA PROPOÍA:
2'l o preço Proposto acima contempla todas as despesas neceJráriâs ao pleno fornecimento, tai, como
ã"ilil:n 

(obrigaçôes sociais, importor. turur' 
"t..1, 

.o;dos separados e incidentes ,obre o
2'3A proposta terá varidade de 60 (sersenta) diar, a partir dâ dâta de abertura do pregáo.2_.4 Prazos de entrega é conforme edital, 4g horar.
2.5 Pagamentos em até 30 diaÍ, apóJ entrega e emissão da nota fiscar devidamente ateÍtada.RELAçÃO DOS trENs Â SEGUIR

IODAS AS DEMATS DE ACORDO coM O ED|TAL.o valor total de notsa propotta é de 37+.48a'oo (trezentos e setentâ e quàtro mil. oitocentos e oitentae quatro reâir).

Adriano Ribeiro lazzag,'

\

ildist ibuid ra utloo com
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MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
46634317/0001{0
Avenida 2í dê Março, no 304 - Centro

l{ome da EmpÍesa
AGIL OISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endeíeço
AV, PREFEITO GUIOMAR DE JESUS LOPES
Têlêío.E Fax Cont to
46 35236613 JOSTAS
Banco Asência Conte
756 43{.2 423$s

Complêmento
418

Cotação / Proposta Escrita

CNPJ
20.590.55í000 í -48

CEP Cidrde
85602510 FRANCISCOBELTRÃO

Email Sile
licitâ03(Oâarlmedi

lnsc.içâo Estadual
9067623905

0c0l-58

UF
PR

camen tos.com.bí

Validâde da P.oposta
60 DIAS
Prazo dê Enlrega / Exêcuqão
48 HORÂS
Condiçôês dê ErÍtrega / Erecucáo
CONFORME EOITAL
Prazo ê CoÍúiçôês de prqrmênto
30 DIAS

,?0.590.555i000í48r
AGIL O'STRIBTIIDORA DE

MEOIG.q'\4§NTOS LTDA
do Jesus Lopos, 419

cEP 85602610
Av. Preí. Gulomar

8. CÍisio Rêi - Fãturámento Mínimo

coTAçÂO / PROC. Lrcrlrónlorooo1 7/18
Enliiade: 2
^ x. LicitâtórÍo: 000017/18 ModâtiJade: 

'REGÃO 
.RESENCTAL No Modatidade:4 Sessâo: ,

>#.Jf"ffa'"?3íÊ?13ffu8 fff"'"*n r','u-r'tôrÉni'àãiÀÉãi ,o ,ü^'ro, 
"e* 

DE LrcrrAÇôEs

0,00

,têm
Unidad€ Otdê oÂ Valor Unitário Vâlor TotalDescrição Detalhadâ

1 002 EBRO ILINA
1 3EBAC RO rLl LORA 25MG/ML

2 008.002.966 TIEc RB o ILINA oRAL 5OMG/M L
1 0 4,70 7.050,EBAC RO NAlLt LORA SOMG/ML

002 íi,1EDIILCI EINA í L INJ, 3MLt\,4 N 0 0ETILAC C ISTE NA 00 G/M M L NJ AMPOLAS [43 L
4 009 002.061 IROV 200 .nê ot4P I 0 0,23 23A

968 oICLOVIR CRE DE MATO
B5 850oICLAC OV 50R G[, Rc DEE I\,1E R IO

6 oo8.oo1.9íE RATItDo AC LEII L'SALICI oc 001 cr\4G Mo ro 50.000 0 0,02 1.000.

002.7 5 CO ASCORBIC 100
T,4P 0 0,00

B 008.001.103 DO tco 5 MG CO 20 0 0 1.000,

1.299 UNES FARMAco MG P 0 0 0
10 008.001J39 lDo R tcoo M500 G COMP OMP 0 0,00 0
11 14402 ENOSINA AM

lvl P 0 0.00 0,

12 009.002.032 ÍTAM ITAMIT L (v D+INA INA A) 2 0 0,00 0,AD.TI L INA(v D+VIT
13 .00't.93 EN DAZOL 400

6 0 2
14 008.001.890 ENPHARI\4A

ORALENOAZOL 40 MG
3 0 0,00 0

002 (\TODES Dro 7oMê OMP 2. 0ALENDRONATO DE to 70MG
16 008.001 154 LOÊARLOPURIN L 1OO MG COMP

3.000 0 0,10

17 1.561008 TI
2 1.75 3 0

1B 008.001 654 TULABBROXOL, XAROPE 3OMG RA 3 0 1,75 5.2
19 008. 1.312 TULÁBNA2M MG/ML MP 1 0 0,00 0,

IU

E

il
@

q-

Eq
@

E I@

E E
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lElllcaoiso loegcÍição Unidadê Otde Valor Unitário r{Ll"PrJtÀr-

INOFILINA EL lOMLnrElatrrl UN 0 0,00 0,0c
AMINoFILINA INJETÁVEL loML

22 taÍ,:trlirlFll IODARONA 2OOMG COMP 3 0 0,00 0

001 588 IODARONA INJETA 1 0 0,00
2B

AMIODARONA SOMG INJEIAVEL
24 M rÍRl IL INA 25MG NJEÍAVEL (EMBALAGE M RAC 0

[rar{0ra9 m E
AMITR IPILI

0,00 0
25MG INJ ETAVE L E MBALAG E FRAC IONADA )

25 008.002.971 LINA+CLAVUú TO DE POTASSIO RA 300 0 0,00 0,oxrLI +C TO D E oÍ lo 50 MGi M L
26 008 í.961 ILINA MG E 0 o,'172 516,

27 008.002.351 oxtltNA 250 MG/t4L
RATI

SUSP, ORAL 0,00EA m 0 0,oxl LJ 225 MG/M L SUsP ORAL
2A 008 I t2 IC L NA 500 MG (EÀtBALAGE FRACIO NADA) cn ZI 0,25 1.000,AMPIC LINA 50OMG (E IJ BALAGE f,1 RACIO NADA)
29 008 002 I73 c L NA sOOMG

RATI
1 000À1 G NJ EL cONTENT B 0AMPICILINA 500MG OU 1000MG

0,00 0.
INJE VE t_ CONÍE N Do 1 FRASCO 1 M POLA D LUENTE oUFRASCO- AMPOLAS

30 oo8.002.717 LOD IPINO íO MG 30 0 0,00 0

008.002.120 LODIPINO 5 MG 60 o 0 0

008.002 497 TENOLOL 25 MG MP
@

l,fÀar,Ll 0 0,038 4.560,

33 008.001.926 TENOLOL 50 t\,,lc
RATI

50 0 0,039 1.950,

34 008.00 1 58 3 TRoPrNA 0 ,25 MG NJ 1 tu1 L
TI

0 0,00 0,0a
008 1.130 TROMICIN A 5OO MG COMPFTI

OMP 0 0.742 1.480,

008.001 .153 TROM ICONA SUSPEN ôOO MG
RATI

RA 0 6,35 1.270,
37 008.002.585 NZ IL E N C L PROCA PoTASS

RATI
rcA 300 000+ 1 00. c 150 0m 4,50 675

38 008.002.7ú ENZIPEN L|NA 1200 LAU
1 0 0,00 0

008 .00 1 638 NZOA To OE BE NZILA
0 0.00 0

008.002.97s TO DE DIO IN E VEL 8,4%
@

N 0 0,00

008.002.05, IPERIDFN O sMG/ML
100 0.000 0,

42 008 002 808 ISACOOIL 5MG
5.000 0 485.o

43 008.002.976 Ror\,1 ETO EN ETE ROL SOLU
IIVED

ORAL 2OML 2.000 0 1.15 2.300,
44 008.002.977 ROM ETO IPAT to soL ORAL 2.0 0 0.00 0
45 008 .002 361 PRÍDA 5 MG/ML t\4 POLA S 2 M L N 2 0,00 0,
46 008.001.320 IDA 40 MG/ML

1 0 1,65 2.475,
4t 008.001.5r0 UDESONÍDA MGC SPRAY RATI

RA 600 0 í8,60 11.160,
48 065 00 1 008 U DESoN OA 50 t\,4G SPRAV

IOSINTETICA
600 27,30 16.380,0

49 008.002 978 ULTIB ETo E E SCOLA NA
IOSINIETICA

RO 1 0t\,1 3 0 0,
50 008 .002 980 LB ROME TO D E ES POLA M INA I NJE VEL MG N 7 0 0,00 0,
51 009.002 UIILB Rot\,1 ETO ESCOPOLAM IN 1 0

0Glararal 4.44 2.640.
rÃo OUIMTCA

0 1,80 7.200,

52 00B 790 UTI L tsROME To ESCOPOLAM D RONA MG AMPÕI AI

OMP

@TE rc
@EEL

@ q[ Ilrm
@ EEil@

ElL@
@I U§ E

EE

Eg E@
@il
q EEE @

rc
NtrIE

@

E
E

EE I

T
@
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Oescriqão Dêtâlheda
2A 008.00í.952 INOFILINA lOO MG COMP OMP 15
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DescÍição Dêtâlhâda
ttêm Descrição Unidâde Qtde % Valor UnitáÍio Valoí Totãl

13,50 20.250
BOEHRÍNGER

0,026 104,0c
PRATI

0,09 450
TEUIO

0,00 0,00

0,00 0

NA (B

cm 5 000

EFI
u 0

54
4 0

EE
0

0

240 0

008 1.695

TiLBROMET O OE ÊSCOPOLAMINA + DIPI

ONATO DE LrÍro 300 Mc

VÉGETAL AT1VADO

008.002.981

008.002.984

rrl.ltaralllll]

008.002 982

008. 3

RIL 25MG

EPINA 2OOMG

10G

DILOL 2sMG

56

58

57

0,13 1.300,0cír0

RVEDI 6,25MG

0

59 008 292 s
0,08 800

MS

a.42 1.260,

0,00

1,66 2
TI

0,00 0
INJE

0

0

0

0

63
P 0

0

65
0

m
0

68

3

E

MP
60

61

00008. 1í 60 E INX s00 MG CAPSULA

.001008 EF OTINA 1 OOOMG

TOCONAZOL 20 MG CREME

ROF NO 1 00 G SOLU

008.002 986 ETO PROF ENO IN TRA
SOLU INJETAVEL

EIR IAXO 00trrG,1

ML ETJNJ VE L

TAZOL008 002.988 SLO 1 00 G

001.62 INARiZINA 75 MG

IPROF LOXAC lNo 50OMG

10.000

008.001.7
)

008.002.985

lOOMG

.002.s87

008.002

2

1 500

trar,lo

2

2

u

N

@P

MP

0,00 0

0,00

0,00 0

0.105 2.'t 00,
RÂINFARMA

0.25 5
RATI

0,00 0

0,00 0

0,00 0

@ o
69 008.002.271 LONAZEPAM 2MG

30 0

70 00a.002.712 LOPIDROGEL 75 MG
10 0

71 008.002 989 LOR R I DOXI D [4E N DR IN TO ( D RAM IN ) 50 MG/ML N 2 000 0

008.002 990 LO R TRETRACA I cLOR FEN ILEFRI soL oF' 40 0

73 002 991 oRANFE NI COL E CR E[,E Rl\,4ATOLOG 0

008.002.376 LORETO D E lo 1 9, 1 0 INJ
0

75 008 00'1.334 LORETO DES to 20%
0üt2

008 .002.995 ORETO DE soo lo, soLU iNJEÍ VEL 500 tu L 0, 90 0)
LORI IO LOr\4 MI

78 008.002.993 LORIDRATO DE LEVOM OMAZINA lOOMG g o
009 o02.o41 oRIDRA TO LEVÔMÊ PRoMAZíN 25

re
t\rP 2 0

008.002.994 ORIDRA TO LEVOME oRAL 40N4G/M L
EE

RA 200 0

81 008. 996 ôRr ITINI SOLU L 4

82 008.002.ô96 LOR TOH
MP 0

3 002 720 LOR INA 1 M
1 0

0
84 008 o02 721 ORPROMAZÍ NA 25 MG

50 i.4G

0,00 0

20,00 10.000,
RÍSTALIA

0,00

0.00 0,

0,00 0,

0,75 150,
ERMED

1,00 3.000,
ISTALIA

0,00 0,

0,00

0.00 0

0,00 0

0,00 0

0 0,00
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llem lJnidade Qtde Valo. Unitá.io V.lrr Totâl
DêscÍiÉo Detalhâda ObsêÍvaçâo

85 TTT TEEEB ORPROMAZINA, INJ. 2sMG/ML. AMPOLASS ML UN I 0 0,00 0,00

86 IL. AMPOLAS 2 MLMPLEXO B INJE VEL ES UN 4.000 0 0.00 0,00

008.001 580 PLEXO B wtzI
0 0 780,00

1.657 LEXO B Gi§88 008 a o
VITAMED

0,00 0.00

0,00 0,0c

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0c

0.00 0,00

0,00 0,0c

0,00 0,00

0,00 0,00

0,039 3.5 raIa
RATI

0,00 0,00

0,00 0,0c

0,33 990,00
MS

0,00 0,00

N

6,

OUIMICA
0,00

38,00 38.000,
JESI

0,00 0,

0,00

008 1 448 S tDto, 2 MG/ML. LAS 2 L 0

008.001 338 EXAM ETASONA 1 MG/G 0

9 ,INJ,4 LtaLEt IXIEI I 0

EXAMETASONA, SOL ORAL, O,sMG/MLrMMT'EEÍí

008. .9S9 OLU L,2M 2 000EA 0

009 044 AN íOMGEE
0

008.00 PAN í0M , AMPO 2MLEE ttl o

!r6 008.002.313 OFE NACo R ES NATO 1 5MG/M L GOTAS 2 0

008 097 CLOF s tco CM

s8 008.003.001 CLOF E N Co SOD ICo INJ 75MG/t\, L fl 0

186 IG 0.2 m
100 008.001 ,ri ILTIAZE M 6OMG AI oi,4P 0E]

1 1 003 ETAI\4 + FOSFA OD o BE 2t 0
102 003 3 IPIRONÀ CA, INJ, MG/ML, AMPOLAS 2 ML

O 
ca

D o 500 L
m

2 o
144 008 005 PROP To DÊ BECLO MEÍASONA ( L E N I L ) SOLU í 0
105 008 .394 AMINA INJ 12,

106 008.002 395 A[4ÍNA INJ 5MG/i'L
o

001.37 u
10

1 .003.006 OXICLiNÀ íOOMG a
008.001 RAMIN 86 D Lrcg

0I
11 008.002.310 NALAPR IL íO MG OMP 0EI

002 5m
0

112 00B 001 044 RIL 5 MG
2 0

40. NJ 40 L
m

0

114 008.003.008 NO ARIN NJ G/0 .2 ML. ÍN N 0

11 FRI ,INJl PO
0

116 001.357 RITROM 500
0

0
11 3.01 RI OM o

MG

L,

L

A

G

1ML

6ML

. í00,0,

QUIICA
0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,0-2 1

IMED

0,00 0

23,50 11

UROFARMA

í9.00 11,400,
UROFARMA

0,00

1,50 1.500.
TI

0,00 0
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Item lDescrição Unidade Otde Vâlor UniláÍio nFMtr{4 
'Dêscíição Oêtâlhada Observação

118 008.002.239 IESPtRoNÔúaTõNA 2sMG COMP 12 0 0,157 í.884.0C

ASPEN
119 008.001.6s9 FSTRocENÔS{OhlJ UGADOS O,625MG COMP 1 o 0,00 0,00

120 1O['GlML008.001 437 EÍ|LENEFRINA, tNJ UN 0 0.00 0,00

121 mmmÍrÍ OMIDATO. INJ 1O ML AMP 1 0 0,00 0,00

122 003.0í2 TOINA 5%, INJ sML ( VAL ID' P o 0,00 0

123 008 00 1 ,87 5 EN lTo NA 1 00 MG co PR [úrDo OMP FT 0 0,235 105

124
IPOLABOR

IT 1 MG I reE 0,

19E, 008 003 .0 1 3 ENOBARB ITAL o/o ORAL 4OI.4Gi M L 0 0,00 0

126 OIETE:I INASIERI t\4G m 0,

127 mErrÍmfalE DIONA, INJ IOMGiML N 2 o 0,00 0

12A .001 uco L1
B 0 OE 0,

129 008 003.015 LUMAZENIL, iNJ .5ML
1 0 0,00 0,

001 LUOX NA 20 MG E 0 0 250.

131 008 003.0.t6 OSFATO DE § UTOOD co0 + FOSFA DE SO m 6f.n 0
FOSFATO DE SODIO DIBAS
RETAL, FRASCO ,I33 MI

lco 0,06c + FOSFATO OE
0,00 0,

SODIO MONO BASICO 0,16G: SOLU

00í.544 UROSE DA4sn cm 6 0 0,00 0

133 003.017 UROS EMIOA, INJ lOM 2 0 0,00 0

003.01 ICINA. 
'NJ

tEll Í 0 00 0

135 008. 003 0 1 I IN KGO B ILOBA. 80MG MP 0.00 00

136 002. LI NC

008.003.020 LICONATO DE CALCIO, O INJET VEL 10%
IEE

600 0 0.00 0,0
1 008 §2 1 LIco NJ 2

0

008. 003.022 ,COS E INJ 500k
0 0,00 0,

( lvl ERA PE ) ORÂL
í

0 00 0,

141 008.003.024 DOL DE CANOA TO IN 70 52 [.4 L POLAS 1 lvl 0IT 0,00 0

142 003 5 PERI OL. INJ 5 ML
0

143 008.003 026 OPERIDOL, L 2MG/M[
0 0,00 0

144 .003 EP RINA, INJ 5,OOO I/ML, A N 00 0.0
145 008.001.146 LOROTtAzIDA 25 MG COMP R IDO OMP 5. 0 0,00 0
1 008 02B IDR '100, tNJl 2 0 0

147 008.003.029 IDROCOR TISONA, INJ 5OOMô N 2 0 0o
148 008 030 L COM ALGi DE

0

149 008.003 03í IDROXI DE AL UMINIO, ORAL RA 0,a

0 0 0

150 008 IDROXI DE o t. rNJ 20
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Descrição OêtaltÉdâ Observação 00016
Itêm pódigo pescriçào Unidadê Qtde Valor Unitário Valo. Íotal

0,'143

PRATI

0,00 0,0c

0,00 0,00

0,32 9.600.0c
E I\,4S

0,00 0,0c

0,40 2.400,00
EMS

0,00 0

0,00

oi,1P

OMP l.lT'TO

cm

M m o

2 0

m o

0

o

0

0 Lrrtr rd

U PROFENO, ORAL SOMGiNL

OSSORB IDA 10 MG

SORB

151

157

ftq

156

reE

15s

1y

002.707

008.003.033

mFz

6:tat rarÍllã

rN,EfD

009.002.023

oliElLE4

FENO

t\,1 INA 25

SORBIDA 20 MG

OSSORBIDA 5

10

RACO L, IOOMG158

159
0,19 '1.í40,0c

VITAMEDIC

0,73 2.190,
S

0,00 0.0c

160 cm 0

1

0S Í008 .2U

coMPR \4 r DO c/\ o arardr

CTINA 6

FLOXACINO 5OO

RG L+

EVOÍIROXINA 1OO008.001.368

ME

rmnallE8

0.14 2 00,
MERCK

0,14 100,
MERCK

0.14 2.100,0c

lr'

ot\.4P 15

EETi 0

í
0

0

008.001 0

IROXINA 50 MG

1.369

TFN'EÍEB

EVOTÍROXINA 25 M

TIROXINA 75 MG

164

',65 MERCK

0.18 2.700,00
I\,,1ERCK

0.00 0

0.00 0,00

1,90 1.900,00
HARLAB

0,00 0,

0

I

1 0

I 0

1 o

'15

2NA C/ VASO, INJ 20 ML

IDOCAINA S/ VÀS .lNJ 20 Mr

INA, CREIUE DERMÂTOLOG

DOCAI NA, SPRAY 1O%

008.001.486

008.003.039

008 003.036

003.037

mrd

TADINA íO MG

ffi

170

168

169

0.79 63.

0.00 0

0.039 I
TI

0,00 0,

0,00 0,

111

OMP

MP 80 0

|l 0

@ 0

2 0

2 0

008 001 I

008 041

ORATADINA 1 MG/ML

BENDAZOL 1OO MG

EBENOAZÕL , ORAL 1OO MG / ML

008.001.37.1

008.002 645

008.003.040

SARTANA 50 MG

LOXt 15MG

173

174

Í
0.11

140

oaÍal 0

1 008. ETFORM tNA 850t\4c
RLAB

0,065 2
RATI

0,00 0,

0,00 0

0.00 0

0,13 390,

aarl

râ

40 0

7 0

7 0

0

0

0

0

178

79
3.

ú.8! @m

008 .043

LOPRAM IDA 10 MG

TOCLOPRAM IDA, INJ lOMG/ML

3.000

OMP

cEri

008.001.572

008.003.042

081

008.001.661

EÍOCL 4MG/

RONI 250MG

IDAZOL.

182

18

1

ROPOLOL 25 MG

TI

0,00 0

0,49 1.960,00
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Item unidadê Qtdê ValoÍ unitárao t tâú*all !
DescriÉo Oêtâlhâda ObseÍvação

0,72 2.880.0C4 0

0

183

1U

009.002.038

008.003.044

oPoloL 50

, INJ l5MG/ML
MEDLEY

0.00 0,00

185 008.003 045 ORFINA. INJ 1 L, AMPOLAS COM 1 ML UN 2.000 0 0,00 0,00

186 008 002.800 oxoNA 0.4 0 0.00 0.0c

0,05 1.500.00
ERAINFARMA

0,10 150,00
CIMEO

5.00 5.000,0c
PRAÍi

2,70 4.050,00
PRATI

0.00 0,0c

6,00 6.000,00
PRATI

0,00 0,0c

0,00 0,00

0.00 0,0c

0,00 0,00

0.00 0,0c

0,00 0,00

0,00 0.0c

0.00 0,

0,00 0,0c

0,00 0.

0,078 2.UA,
TI

0,00 0

IPINO 20 MGí tÍrrt 0

008.003 046 IMESULIDA 1OO MGlria cm t[í,la] 0

189 ISTATINA, CREME VAGINAL lOOO UI/4G 1
OEEÍE 0

190 008 003.048 ISÍATINA, 1000.000 ur 1FÁ 0

191 TRATO D E cONAZOL CREM E D E RMATOLOG co 20 tu 1

frrrifrliEllzE
0

192 ITRATO D E M tcoNAzoL. CRE t\.4E AGINA L 2OMGIM L
na,llT.If.Elo í 0

't93 008.002.198 URANTOINA 1OO 2 0

194 008.003.051 ITROGLICER rNA (rRtDtL). tNJ 5Mc/ML MP 2 0

1 ITROGL NA 25m
196 008.003.052 ITROPR U To DE SoD ro J s0MG/M L 0

19 008. INEFR NJ4ML N 0

008.003 054 ITOCINA, INJ 5 UI/ML IIEts N 0

1 009 1.258 I\,' INE L. ORAL 0

00í.766 MEPRAZOL 2OMG
0

zrm cm Ertrrúl

, ING 4OMG/MLNÃ LrxÍtiEl

242 008 056 NDANS NA. ORAL o

008 1 .203 ETA L 750 30 o
204 008.002 047 ETAMOL, ORãL 2OOMG GOTAS 2 0

003.05 ERME NA, L CAP 10/. 1

206 008.003 058 EMETAMINA 25 MG 3 0

7 .059 NTAGO ( K), 5 0

208 003.060 OLIHEXANIOA (PH r\rB), soLU DE IRRI RAT í 0

002 OLIV IÚ NAS 20 Ír1 L
1

,rE)

210 008.002.499 OLIVITAMINICO m 0

211 002 E A5 P otn

212 DSOLONA, O RAL 1 MG/MLralinrEÍ
1 0

213 5MG/MI í
214 063 3 MG/ML

1 0

cm 5 0
215 008

003.

808

EDSOL

NA

25 MG

0,00

0,00 0

0,00 0,

0,00 0

0,00 0

0,09 1.800,0
IONAIUS

0,00 0

0,00 0

0,00 0,

0,00 0,

16 800,0c
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Item lDescriçâo t nidâde Otdê o/" ValoÍ Unitário YaYo.Yobtv i
DêscriÇão Oetalhâda Obsêrvação

216 008.001.807 FROMETAZINA 25 MG 0 0,00 0,0c

211 008.003.064 FROPAFE NOMA 3OO MG COMP 2.000 0,00 0,00

218 L40MG49Í PROP COMP 4A 0,00

219 T'IÍI!I!N TOR SOLAR 30 FRA 0 0,00 0,

0,00 0,00IPURUM) E,

221

Í

0

o E HID

BUTAMO L, ORAL 0,4 G/ML

FERRICO

008.003

008

0.00 0,00

0,00 0,0c

0,13 520,00
PRATI

0,078 2 340,0C

SANVAL

0,00 0,00

3,70 7éooIa
RATI

0,00 0,00

%

o 3 o

4 c

m o

I 0

7
P a 0

0

0

E o

P 1 0

5 0

0

o

080 003 073 LU DTO NE ICEOM NI BACITRAC RC ENA, DERM/E

TOF

TRA lOMG

mr!Ímlf,ta ]ME TICONA GOTAS

008 135 I ASTATINA MG

EriE raÍE ORAL REIDRATANTE,

MED MAIOL co

ftrm ULFAM rNA 200 + 4 (BACÍRI

6ÍEramtüt1 LFAMETOXAZO. + TRltú

L+ TRIM ETROPRIMA 4OO+

LU F o D E N toS EINJ s

,m

aÍÃ

230

233

2Eç)

FAÍO oso

008 003.074 ORAL

093

taloã 50MG

SINVASTAI'NA 20 MG

ORAL

008

EÍ.Er.fEf,ataEl LFADIAZINA 5OO MG

M

NA 80 + 400 tM)

001 ULFA +TR 0+ 160

rarEz,ro

003.0 tL 10%L

0,00 0,

0,00 0,00

0,00 0,

0,00 0,00

0,00 0

1.27 6.350,00
RAL

0,039 7EõP'
D

0,00 0

0,41

ARMOQUIMICA
0,00 0

2m

OMP

0

N 0

fl 0

239
2 0

N 1 0

&t2 2. 0

0

g 0

B 0

.EB
4 0

N 0

0

.ri

iâa

008 .077

008 080

0 003.081

UXAMETONIO , INJ SOOMG

RT IO NlET RO JINLOL,

ENoxtc M M20 G INJ

NI t!41INA,

ENIAL ODICO

150 MG INJEIAVEL

N MIM, IN 5OMG,

ARF NAS D ICA 5 MG

mal

008.003 075

003.0

008.002.534

008.003.078

008

008.003.079

rrm

008.001.039

, AMPOLAS 2 ML

MINA 3OO ['G

INA 1OO MG

DOL G

oM5

241

243

242

0,00 0

0,00 0,

0,00

0.65 1.300,
YER

0,00 0

000 0.

0,00 0

0,00 0

0,00 0,

0 o 2.800,0c
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ftêm}ódigo pescriçâo Unidadê Otde ./" Valor UnitáÍio Valor Totál
Oescrição Oetâlhâda ObseÍvação

Total: 000?ts
FRANCISCO BELrRÃO, 13 de março de 20.Í8

Adiano R. Lazzad
Sócio-gar€nte
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I zo.sgo.ssS/ooo148'1
AGIL DISTRIBUIDORA DE

MEOiCII"ü,?ENTOS LTDA
Av. Pref. GuioÍrâí de iesus Lopes,418

B. Crislo Rei - CEP 85602-510

L Franciscô Bêlltào - Pa,anà J
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Sa,:ro{€íenl6
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Consultas - Agência Nacional de vigilância Sanitária http://consullas.anvisa.gov.br/#/enrpresaí2535 1630018201465/?cnpj...

Consultas / Funcionamento de Empresa / Detalhes

Dados da Empresa

Razão Social CNPJ

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAN4ENTOS LTDA - I\4E 20,590.555/0001 -48
Endêrêço Completo Telefone

AVENiDA PREFETTO GUTOMAR DEJESUS LOpES N.418 - CRTSTO REt (46\ 3523-6613
CEP: 85.602.510 - FRANCISCO BELÍRÃO/PR
Responsável Técnico Responsável Legal

ADRIANO RIBEIRO LAZZARI ADRIANO RIBEIRO LAZZARI

Dados do Cadastro

Cadâstro N"

1.12.33+3
,{o do Processo

2535',t.6300 ! 8/2014-65
Atividades / Classês

Armazenar

. Medicamento

Distribuir
. Medicamento

Expedir
.lúedicamento

Data do cadastro

o3t11t2014

c0016 3

Situâção

Cadastro

1 - Medicamento

Voltâ r

ldel "1 _.YW lO/02/2017 l4:33
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Dados da Empresa

lazão Soc:al CNP.I

AGIL DISTRIBUIDORA DE IVIEDICAMENTOS LTDA . i,4E 20.590,555/0001-48
Endêreço Completo Telefone

AVENIDA PRÊFETTO GUTOMAR DEJESUS LOPES N" 418 - CRTSTO REI (46) 3523-6613
6EP: 85.602-510 - FRANCISCO BELTRÃO/PR

f,esponsável Técnico Responsável Legal

ADRIANO RIBEIRO LAZZARI ADRIANO RIBEIRO LAZZARI

Dados do Cadastro

0 0 0172

Cádastro N"

1 13.265-1

Ílo do Processo

2t351 .116791t2014-24

Atividades / Classes

Armazenar
. Mêdicamênto

Distribuir
.lvledicamento

Exped ir
.lVedicamento

Data do cadâstro

19tO1/241s

S itu açã o

CadastÍo

1 - Medicamento Especiâl
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L&S COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

-.''14.322.092/oooí -30

AVENIDA DR VICENTE DE CARVALHO 531

Cotação / Proposta Escrita

úCI0190

Nomê da EmPÍêsa
L&s coMÉRcto DE MEDICAMENToS LIDA ME

Endereço Complemento
AVENIDA DR VICENTE DE CARVALHO 531 LOJA 4

TelêÍonê , Fax Contato
13 3472 4OOO SUÊLI USHIKOSHI

Banco Agência côntâ
104 3086 003-1813-0

CNPJ
14.322 .O92|OOO1 -30

cEP Cidade
11704300 PRÂIA GRANDE

Emait Site

lnscrição Estâdual
558316539114

UF
SP

suel ushrkosh rÍ) !ol com br

Validade dâ Proposta
60 DIAS
PÍazo dê Enlrega / Exêcução
12 MESES
Condiçóês de Entregâ / Erecução
48 HORAS APÔS RECÊBIIUENTO DO EMPENHO

Prazo e condiçôes de Pagamento
30 DIAS

Faturamento Mínimo:
1000.00

coTAÇÃo / PROC. LICITATORIO:000017/18
Entidadê: 2
D.oc. Licitatório oo0o17/18 Modâlidade: PREGÃO PRESENCIAL N" Modalidade: 4 Sessáo

alizaçáo 2610312018 08:04 - PREFEiTURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO. SALA DE LICITAÇÕES

HursrÇÁo DE MEDtcAMENToS

irrem'c ódigo escnçao I u.iaããã I 
-ôta" iv; lor Unitário i--vã"irãàl--l

7,00i
- 

io.slú-ool1

Descrição Dêtalhada

i- õôa õoze65- 'R-c-e-s-n-oHuúÃ ORAL 25I\,1G/T,l1 lr-Cq 
- - -i - -r súl - - - - -ol -

ACEB ]LINA ORAL 25MG/ML

I7 -i- 
õôá.ô07s66- 'ÁCee-n-oHrrúÃ

-oútóúôiúa----------------lr-ú----i--r súl-----ol----- 7 õoi- 
- - - - - ío.súoõi

ACEBROFILINA ORAL 50I\,'IG/I\,IL

3 008 002 967 FTILCISTEINA 100|\rlG/ML lNJ. AIVIPOLAS 3ML lúr.r 
----i--r oúl----bl---- 5,e6;---- - - -a 

ooo-o-oi

í -i -ooe 
ooTgoe- hbrôróúrn úí,r-c CÀÉúÉ ÔÊRüÁtótóô rco lra ----i--r.oúl----n

- t----___
u_.Qql 6.OOO.OOi

i o -i õoe õ01.ú-e- hctóõ nt-riiusÀLict Ltco 100 tvlc coMP lcôúÉ 
- -i -sooobl - - - - bl

I7-iôóaõo7ze6-hcrôóASbbR-BICõlõoúõ-------------------húÉ---[--s.tÍoiJ-----o

0.06 3 ooo,ooi

I e -i- -oõa.õor.1b3- 
hcróo-róla-b- 5 ii]c côúÉ. ------------------ltiú----i-ziroiúl----b'-------d,õd: 1800,

008 001 299 hblDO VALPROICO 250 MG lc-õúÉ 
- - i - - -sool - - - - nl - - - - - - -o.sa:- - - - - - - -zó,0-ol

i lo 008 001 139 IDO VALPROICO 5OO I\,lG COMP lCoúp 
- - i - - -6onl - - - - bl - - - - - - -d,Õtii- - - - - - - -+gs-,ooi

i- ií -i- õoe.doTzla- lÁo-e-ru-o§r'rÃ 
-aúpoú§s% - - - - --húP--- :----0,úl----bl--. - - - io,õoi 12 000,0 ol

009 002 032 D.TIL (VITAMINA D+VIÍAI,INA A) lr-ú- - - -I - -z oiúl - - - - o 18 000,0s,óo i õ12

I---Ãó-rrLrVrr-Áú INA D+VITAMINA A)

i 15 
-i- 

ôoa.õor so7- h-r-eEn-DAzóL aoo úG --lCóúP--i - -o oúl - - - - õl --- - - - -iãel- - - - - - -z 
oeb-oói

008 001 890
- 

hLBE NDAZOL 40 MG SO ORAL ]r-ú- 
- - -i - -s'iciol - - - - -o',- - - - - - - 

2.1õi

lclôúF- 
-i - -z oúl - --- bl - - - - - - -i ioi

I25o,OOi14

I r s 
-l 

oõe oo7s6e- hrEnbn-o-rueÍo oÉ SÔó to 70MG 6 200,

i 16
ALENDRONATO DE SÓD,O

-i- 
boa odfr s+- h-L-o-púÉrú OL 1OO MG COMP

70t\,lG

lcj6úÉ 
- -l- - -: 0,úI - - - - tl 0.14 i-------iio.oo:,

3,00 6

18 008 001 654 MBROXOL. XAROPE 3OMG
'lr-ú- - - -i - -s 

do-ol 
- - - - bl 3.50 10

: ls -i- 231rriúl----bMICACINA 250 I\,'IG/ML001.312

e
h-À/P

FioÍilli Sôciedade Civil - Ltda S

3

I\
-'\ h



i tt"- 'Código lóescnçao I u"ioãã" i 
-otàã - I ;i -

r;;o-vr,r{i ayry6*§ 1Descrição Detalhada
20 'i oos oo1 s52 A[,ltNoFlLtNA loo irc coMP icorirP 15.OOOi o,2t', 3 150,00oi

J 2i -l- ôõs.õ01.235- húttlõÉiriruÁ tulÉiÃVÉr íotrai --------------
i - - - 

ÀúrruôrrlrruÀlruJerÁvÊl I ôúl
008 001 541 IODARONA 2OOMG

1.4oO,OOi

s.oú,o-oi22

I i5 -i- -oõa 
õor se8 hutó-oÀnónÀ úrac ttlJETAVEL

I - - Àúrb-o-n-nb-ruÁ 50úc rNJEiÃüÉL 
- -

: >a-i ioâ.az'on'HúrinÉiriún ãsúó rr.rJÉiÃúÉL (EM-BÀtÃcÉúFnÀó-ro-ru-4ióúÉ 
- - i - -s oiúl

AMITRIPILINA 25MG INJETAVEL (EAiIBALAGEM FRACIONADA)
LANAÍO DÊ POTASSIO sOMG/ML

- 
lrne 300

'lúru - - - -i - -r.oooJ nl

bl
--l

nl___- i

4.4si
------ raú,0õl

ó,1ii 650,

008 002 s71 lÁúóÍrInÁ;óreVú
------;;;;'

11.316.00i

AMOXILINA+CLAVULANAÍO OE POTASSIO sOMG/IML

i 2o 
-i- 

õõd.Qot.got 
- !ÍõitltirÀ úõ tritc õÀP§ 

- - - - ]coúp 
- -i - -a oúl - - - - bl

.----------,]
IFRA i 225i oi

_-_,___q,lqr 1.500,0 oi

I 2, -i- ôõd ôoãrsr 
- 
húõit[tnÀ zsô wtc.tú L SUSP ORAL 11.46 50i

AMOXILINA 225 I\,4G/IüL SUSP ORÁL

I 2e 
-i -0õs.õoãe72- 

húCrcÍriruâ 5o-or,,rô t'elt-eÀúcÉú-r-úôióúÁÓÀi 
- - - - 

lcdúÉ 
- -i - aoúl----nl ------l.gúool

o,4si

AMPICILINA sOOMG (EMBALAGEM FRACIONADA)

?9 _:_ 99q9+.Cr9_ H^{"1Ç'l1l[i.j,yS_QQ 1r_.!!r9_tq 1.1r514YE..991fFUt1,1- - - -i - -'.@!l- - - - -.
AMptctLlNA 5ooMG ou loooMc pó INJETÂVEL, coNTENDo 1 FttASCo + 1 AMPoLA DILUENTE ou
FRASCO. AMPOLAS

9.05 72 Aoo.ooi

]c-óúÉ--i-5ooúl----nl---- o,iei- - - - - - -í70-0-,0-0:
30 008 002 717 NLODIPINO 1O [/G

I ' I -i õõs.õ0212õ- h-r.r-rõorprruô- 
-5 úo - - 

lcôúp 
- - i -o-odonJ - - - - -ol - - - - - - -d,irl

7 .200 0oi

I :à -i -ooa õo7aú- 'Ãr-exbr-ol2s tvtê lCoúp 
- - i 1 2oo]obJ 

- - - - bl - - - - - - -0,íol- - - - - - iiolúpõi

lc-óúp 
- - i -s:oo-rúJ - - - - 

n l 
- - - - - - -o,íii- - - - - - âoú-poi33 008 001 926 TENOLOL 50 I\,4G

34 008 001 583 TROPINA O 25 MG INJ 1 ML húÉ---i--zriúl---- ol 1,00 2.000

s5 
-i -oo8 

Õ01 130- 'Azlfn-oúro NA 5OO MG COMP lCóúF 
- -i - 2oiúl - - - - -ol 15 3 i4o,ooi

:o -i- -ooa.õor rss-'p.zr ÍRO[/lICONA SUSPE 600 IJ]G ]r-aq 
- - -i - - -zúJ - - - - bl - - - - - - 3o,Bil 6 166.

37-i-oó8ó02.isi,-le-e-r'l2iLpENiCr[rNÀ-p-nb-cArriÀtp-oúsSicÀeoo.oõ0.10óhMÉ---i---tsbl----bl-------0,õoi--------- o-,0-ol

ss 
-i 

õ08.õ07701- ENZIPENICILINA 12OO húp - - - 
J 

- -1.oiúl - - - - bl - - - - - - -0.õo:- - - - - - - - - õxrõ
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Autorizaçío de Frrmícia/Drograria

Anv6a Divulga Se,.vrços Árêas dê Aluação Legislação

D oos oA 
^uronE^çÃo 

D Er{PREs

RÀáo soci.l: L&s coMÉRcro DE ríEDIcAltlENros LÍDA-I4E l{omê FaÍttàrià: L&S

CIIPJ I 14.322.092/0001-30 25351 . 193589/20164s

ErldGI!ço:

odan l.lunicípio: PRAIA GRÂNDE UF: SP

CEPI 117043m Emâil Mo lnforÍEdo
Telefone Com6ciôl: 13 - 37240m

av, dr vicente ck cavôlho, 531, sala 5

BairÍo:

R.sp. Lcgel: SLeli Ushikoshi

Sueli iJshikoshi
Cristií\a

R€Ép. Técnico:

no 
^utorizâsão 

:

Atividadês

EÍvâúrio

^utorizado 
cm :

coixÉrdo
ÁllíieÍtos permiddos
CoÍÍelâtos
CGriéüc6
Peífuílês
Êodutos de Hiqlene

Darp..tr.Co rr. mdkatnaob cotthdo íúatlltaiao sddàa ao .onEo!ê ..D*bl
A1 - Sub6tâÍrjâ cnoÍpeceítês
A2 - SubGtâmõ entoeecefies de uso pêÍnttido em coricenfaçõês espedâb
A3 - Sueâmàs Écúófrca6
81 - S.a6târEiôs psiótrpic
P, - SràEtândas p6i6dpi.âs anorcríg.nas
Cl - qJtsas suH&l.iâs s{r}rtas ao oontrole espcctal
C2 - Sub6tândas r€dnókas
C4 - Sub6tândas arti-í€foviíais
C5 - Sub6tándâs àíÉbolizantes
01 - S'S6tâírió pr€aursorô ê ãbrpaaentes 4ou pEirüóÍrcôs

Di?aataaslo rla r|!.dlcamG.lto ilo erralto. - co.lEoL aapadal

O ecíddo dàs aEvilêdes suietas ao (Dílioh ê Íiscdlzação da ATMSA sern à devira coíEessão/renovação de âúo.iz4ão ê nncioílôÍneíto
su.lâ'tà à êípresa às pen.ll&des previstõ nâ Lei No 6,437, 2f.l(n'1197r.

VOLTAR NOr/Â CO^rSUrrA

SrÀ Trecho 5, Área Bp€cid 5Z Eloco B, Túreo 8rô6ilia -oF - CEpr 71205{50 - Ceitrêt de Atendirnento Ánüsa - OBOO 642 9u2

/\t
r

2510712016 (*) sih|.ção C.dasE l : REGUI"ÂR7ur66o91

I

;(.)
I 
REGU|IR. No qLÉ se l!íeíe à Âutorizô@ ê turrjoidftírto & Errytsâ (AFE) supíaÍÍEítdoítàdà - eíEonà"a-6e cm sitlàéo íEgulâÍ. I

i 
r'à.-" 

" ; ,* ; "; ; ;;;; ;; ;;;"*,". * * I

io píeo rcqulanêítar.ii

0
-\

B
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MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO

46,634317/0001-80

Avenida 21 de Março, no 304 ' Centro

Nome da EmPresa
Í\,'IEDPAPER Cot\il MAT MED E HoSP - EIRELI

Endereço omplemento
AV. ELIÉZER NIAGALHÃES N'3887 JD' ALVORADA

TeleÍone Fax Contato
17 3253 5274 17 3253 5274 ADRIANA

Banco Agência Conta
001 0111-2 30.852-0

Cotação / Proposta Escrita

CNPJ
15.311 878/0001-15

CEP Cldade
15.130-000 MIRÂSSOL

Emait Site
medoaper@medPaoer.com.br

lnscrição Estadual
451046429115

000202

UF
SP

Validadê da ProPosta
60 DIAS
Prazo de Entrega / Execução
CONF. EDITAL

Condiçóês de Entrega / Éxecução
48 HORÂS
Prazo e Condiçôes de Pagamento
30 DtAS

coTAÇÃo / PROC. LICITATORIO:000017/18

l,itodalidade: PREGÂo PRESENCIAL No Modalidade 4 Sessão: 1

rzaÇão. 26/03/2018 08
.\-JlsrÇÃo DE MEDICAM

04 . PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO. SALA DE LrcrrAÇôES
ENÍOS

Faturamento Minimo:
200.00

I ti"," 'c;à igo lóescriÇão I u"ioããà i Qtdel Valor tJnitário ValoÍ Total

8.105 501
DescÍição Detalhada
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0,00
- - 

n,o-oi

ol

RATI
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i"-i 009 002 061 CICLOVIR 2OO lCóúÉ--i--t.oúl----b1------oaorl--- --- eazpõi

HARLAB

í-i ôôe õoTs6B- hCrõLõürn úúc CnÊMÉ ÓÉRrv!À1Ót tco lra ----J--t.ob-o I 
- - - - 1l - - - - --8,esíi- -- - - - I dgs-oõl

5i------i7ú-,0-oiACICLOVIR sOMC CREMÉ OERMATOL ôcrco RATI

CIDO ACETILSALICILICO 1OO I\4G CO[,4P lCoúÉ 
- -i -Sooool - - - - ol 0,07

6 008 001 919 'It

0

I\JlEC

7 -i õõa õo7zeã- hõroô nsbb-naCô Iôo úõ- - - - - - - - - - 
- - - - - - - - -'6úC - - -

i- 
- 3 01úl

- -- - - - 
i,õõs-i- 

----- 
ssao,o-oi

lrn-n-úa-ce 
------------- 

I

_a-_l_998.9ú,iot_Ict99I-ôtL"-"-9lr-"-ggy?.----------------:-lr-,i----i-?q.-'ll----9]r----.--g?il------L'-t9,09
' - -'-oog 

ô01 r9ô- Icf99_"1'f899_o_ -{rgyc- - - - , - - - - - - - - - - - - - lc-SÚt - -i - - -{oll - - - - I 080 +cio,oôi

laróLAá;\-,
i lo -i -oõ8.ôo1 t:ô-

f ? -l- _.9q9r?_'-?-
AD-TIL (VIÍAM

l5 -i- õõa õot s:z-

ovÀlPRorco 500 lvrG coMP lclrúp 
- -i- - - -sool - - - - bl - - - - - 1,2õ08i-

-------doa,s-oi
CID

IOLAB

OI\4P
-J - -o.oiúl 256

]cÉóúã- ---''------3,ãõri-

14.842.0

'6o-Írl trÍÃMiNA D*vrrA[,1rNA A)
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gge-Qr:.'-rg- E ll9B-ot'1lg-Q{:9

ALENDRONATO DE SÔDIO TONIG

Dto 7olvtc oMP i 2 oooi oi 0,973ilc 1946,
RAÍI

io -l- ôoe õor 15a- hLb-puRlúóL Too úc ô-o-rr,lC 
-
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1

€ )
':x._----
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'1ó"*iii

VEL 1OML ;UN i

úrd;ôi -oú;- 
I 
-'t; - 

I ú;r.; ú;itá;,t i Vâlor Total

Obseívação
0É].üíÀ'03-----------lvr

---erúl----nl- TAMEDIC-----i,:,6ii-

Descrição Deta

20 I oo8.oo1 952
lhada
hMlNoFlLlNA loo MG coMP icol\ilP i:__-----------

õõe õú.2ú- húrNoFilitiÁ rNJÉiÁ

INJETAV EL lOMLAIVINOFILINA
22 

-i 
õõa ôoi.5a1

- 
húr oDARONA 2OOI\,1G

---___-___--1

15.oooi oi 0,162i
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----

lcot\,1P i-Lqrgl----l
'l------õ,746i
'IõÉóLAB ---- 2.244 ,oôi

lúú--- - -r.oobl - iei 790.
-l

ôõd.õor seã-'ÁtvttõóÂRONA 5OMG INJETAVEL 0 0
23

EOLAB
AMIODARONA 5OMG INJETAVEL -----i.osooõi

TRIPIL NA 25MG INJEIAVEL (ÉÍ\,lBALAGEI!1 ÊneõrônlCoúÉ 
- - 

i- 5.000 4210- 
hur24 008.002.970
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- - 

lr-ne 
---i I---- ol-------d,õol- 0300

-!-ol
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e-61 
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!d;b ód..go crição I uiioãàà i Qtde Úãúi Ú,itaii" i Velor Tôtál
Dêscrição Detalhada

'l
Observação c 0-204
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Unidade, Qtde VâloÍ unitário Valor Total
Item bóaú

-ló
escriçãoi o

Observação
Descrição Detalhada
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Consultas / Funcionamento de Empresà / Funcionamento de Êmpresa

Consultas - Agênciâ Nacionalde Vigilância Sanitária

Dados da Empresa

Ràáo socl.l

MEDPAPER COMERCIO DE MÂÍERIAIS MEDICOS E HOSPITÂLAREs. EIRELI

CNPJ

15.311.878/0001-15

Endêr€ço complêto

rua osvaldo cruz2570 - santa casa CEP:15.130'000 - MIRÁSSOUSP

Telefone

0n32sr5214
nêtponsável Íécnico

MÂRILIÂ EAITELLO CAIUELA

Reiponrável tetàl
CIRLEI CAMÂZANO

Dados do Cêdasúo

Cadastro No

r.09.921-2
Datô do Cadestro

'v 
c!,t1'v2o13
Sltuação

2535r .568420/201 3,01

Cadâstro

1 - Medicamento
Atlvldadet / classês

Armazenar
. Medicamento

Distribuir
. Medicameoto

Expedir
. Medicãmênto

ü

httpsr/consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/25351 568420201 301 /?cnpj

\
11878000115 nv 1tl

s



N" 214. segudâ-fejÍâ. .1 (le ío!.mbo de 20li Diário Oficial da União - suptcmcnro

t)002t2

#:
PR()CESSO 25r5r rio26r9r)r- r 

^UTOI(Z§ÍS 
I 2lo7í 0

AÂMÁZSNAR MEDICÁMENTO

EMPRESÂ N('R}TAL HO§PITÂLAÀ COMERCIAL LIOÀ
FiIDERECO RUA SÁNIA I,UZIA 17 QLÂDRÂ ]]], LOTE OI
BAIRRO SlmÀ C.A,trPllrls (LP 7.1ir:iu.1! - (iorÁ!{arcio
CNPJ 173rl ir9rirtul-75
PROCESSO 251rOJ l07u!,97-l(, 

^I_IORIZN'S 
120.11'i l

AÂÀIAZENÂR \CDICAMENÍO
DI§TRIBIIIR MEDICÁ,\IEN TO
EXPFDIR M€DICAMF-NTO
IRANSPORTAX. MED]CAMI]N IO
IMPRESÀ Â Borrca DE sÀ(
ENDERECO RU À{{NOEL COELH0 N" rlrrurl
n^rRRu r f\m\, \Ào cúÍÁ\o oo
SUUSP
cNPl 67?23013101»r-rI
f ÂocEsso 2iffr.l 006,1r í): At'ToRlz.Àls l 3:715 3
AIIVIIJADUCLÀSSE
1!rr\Nlr(ir_1R tNsuMos FÀRÀr,\crLTlcos IlEotcAtÍtanTo

Rtsor,t (Ào - R[ y r.rr§, of, Jr l]f, ouTLBRo De rorj

^lÂRo 
CENÍRO ( €P 600 tu0,r( , LÁNAUSTLV

\-rNPJ rJ ai,?, tr nfi,l-u5
Pr(XFSSO 2jlSrtr '!i2 r. .'i AL jL'Pr/ \r\ 'r1?r)

^TMDÂDE,CLÀSSEAR]!IAZENAR ÀíEDICAMIJN I1)
Í,ISTRIBLIIR MEDICÀ\,IENTo
EX}EDIR: MEDICÁMEÀ]O
I;MPRES,I MEDRICIIIII NIü)('AIÍE\TOS LTDÀ
F:{DllJ (O Rl',Á ts\nrBLr! lóc
B^jRRO rARDr\r SATF| r rF ( I P t.:l n.r § . S{(, lusrj Íxr\
cNP.' r7 2l l :66,rrúx-s6
IR({ESSO 2tl! I .,1r l,ll/2011-i L ÀUTORIZ,MS 10932ú I
,{TIVIDADF,CLASSE
ARMÀZENAR MEO]CAMENIO
D'STfuBUIR MEDICAMDNTO
IiXPEI)IR: MEDICAMFN'I\)
EMPRES^] NÁT'IMED DISTRIÍrIIDORÁ DE IiÍÂTFRI^IS Ct.
RUI(OTCOS E MEDjCÁMEN1oS L
FNDERECO À\ ROCHÂ PITIINU N ]2)T
B^tkllo s1(, .tu\n,\ Àd r fp \rbt/,q . ( q\r'a!tt t,R

PR()CESSO riril,1916]] r0B{l .\u]'oRtzxts I B)ste ?
ÀrlvroÀDEcr.Assl
,\Rltl^7Er-ARr N{EOICAMI:NTO
DlS lalBUlR }'EDIC,!M!'N I'o
EXPIIDIR ]!íEDICÀMENTO
IjMPRES^] C J F CLÁ}JNOO & Cl^ LmÁ
ENDFÂÊ(O RUA JÁ(INTU MAIÁ, N':I:
B\]RRO CENTRO CEP ri"r )r§ú - SÀ() Lriis'Àr,\
cNPt 03 6lrt 1150,000 r,r-1

I'ROCESSO 2:.liL 2l(,9rl20ll-ú4 ÂUrORrZ/MS I 09nl] l
AT]VIDÀD TCLÂSSE
ARMÁZÊ\ÁR: MEDI'AMANTO
DISÍRIBUIR À'EDIC,IMEN-IÚ

L\IPRISA CNpí!,'J dc C..nsm" ü Rlbdràt I,cr. r R.!áu
}NDERECí) RU SJNN JJhh''Ú 2T
BÁIRRO: R6'd.ic'd P c'É CÊP ll63a\jo1r , JARDINOP0"

cNP' B !7rJn*ifiNrt,]|r
PROCESSO 251t1 t.!/1,29i:0E.6r ÂLroA:i?MS I r.rr32j 0

Á,IMAZENAR MEDIC,\]IIIJN IÍ)
T,ISTRIBL'IR MEDICAMÊN1()
ÉXPÊDIR MEDICÀÀ'ENTO
I,MPRESÁ CÂ'VÍLA APÁRE(IL'Á MINÂRI -MIi
ENDEREçO !ÃO BENIO N'2120
BÂIRRO CENInO CltP riBUnX) - MIRÁSSOUSP
CNPJ ll r}1j &55/0(n'r{l
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^tiToRzrNts 
I rDxlr r

,\!r-v,lzENÀR ]ttEDlcÁt\tENTo
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ME
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B^tRRo: cENTRo (EI r30ti0r)o - JoÂo I,EssoÀ/1,à
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ARMAZENAR MI]D('ÁM[jN TO
DSTR]AUIR MI]DICÁIiIEN'TO
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EMPRE§A MEDPAPER COMIRCIO OE MÂIERIAIS MÍJDI(OS
E ltosPtTÁLÁiÉs - ÊlREt_r
E\DEREÇO @ c\.ldô crú 2«'5
BÀlRiO sub c6a CEP l5lrrr)ür - lliltulssot SP
cNP' 15.lll 37310001,r5
PR(TESSO: 2t351 S«\rlú2r)rj{r ÀUT(}R|7-,I!ÍS I '/)3:r 2
AlIV'DÁDACLÁ§SE
ÂRYAZENÂR MEDICÂÀÍ:NIO
DISTRIAUIR i1EDIC/L\IENÍO
EXI'EDIR: MEDICAMEIiI 0
ÍNIPRES^I VÂIÁD.IRES OISTRIBUIDOÀA DE MEDIC^MrN-

INDERE(O] PC JACKSON Dli llürElREDO. 165
BAIRRO CÉNIRO CEP: ]'5IT1]I.'O - fREI PAULO/SE
cNP.' lr 192 095/m1)r"l*
PROCESSO Zi35r slai.úr0l]ar5 ÂUTORIT_, S Ir])lil26
ATIVIDADRCLASSÉ
ÁX,MAZENÁR MEDrcÀMENTO
DISTtuEUIÀ: MmlC^vENTo
EXPEDIR: MEDICÂMEi\TL)
EMPRESA: R S !]ENRIQIE§ co:uERclo E RfPRTSENTÁÇÕ.S

I:NDEÀECO: RUA SÂtúÂritl^ MARINHO 335 - S/\l-Á 02 a

EIíPRESÁ fORÀiODtJNT PRODUIOS ODON]UI,(I<'ICOS LT.
DA,ME
ENDIREÇO: RUA,IONORIO LOBO N 69
BÂIRRO: CENTRO CEP 73301,150 - FORIllOSrcÍ)
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Consultas / FuncionarrentodeEmpresã / FuncionêmentodeEmpresê

Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitá.ia

Dados dã Empresa

Dàdos do Cadêstío

000213

Raáo Soalal

MEDPAPER COI\4ERCIO OE MÂTERIÂIS I.4EDICOS E HOSPIÍALÂRES. EIRELI

cNpJ

15.311.878/0001-15

Endeíeço Completo

rua osvâldo cruz 2570 ' santa casa CEPr 15.130-000 - MIR^SSOUSP

(n 32s3-5274
Rerponrávêl Té.nlco

MARILIÂ BÂIÍÊLLO CÁJUEL,A

Responsável legal

CIRLEICAMAZANO

Cadastro No

1.23.537.9

oata do cadastro

\r 04/11/2013
Situação

2535 r .568336/201 3-08

cadastro

I - MedicâÍrento Espêcial

Atlvldadês / classes

Armazenar
.lúedicamento

Distribuir
. Medi.ârrento

Êxpedir
. Medi(amento

Voltêr

v
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/25351 56833620 1 53'11878000115 1tl
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP

pnecÃo PRESENCTAL No oo4/2019
PROCESSO No O17l2018

DECLARAÇAO

A empresa Medpaper Comércio de lvlateriais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPI

no 15.311.878/0001-15, por intermedio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

Camazano, portador (a) da Cafteira de ld-entidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189'879-04,
Declara que OS PRODUTOS OFERTADOS, SAO DE PROCEDENCIA NACIONAL.

Mirassol, 23 de Março de 2018.
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t,/\-/MA LLO CAJUELÂ
AcÊUTICA REsPONSÁVEL - CRF 58913F
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CRF n" 5óY '

Medpaper comércio de Materiais Médicos e Hospitâlarês - EIRELI
Av, Eliézer Magalhães no 3887 - ld. Alvorada - CEP: 15130-000 - MirassousP.

CNPI: 15.311.878/0001-15 I.E.: 4s1'046.429.1ls
Telefone: (L7)3253-5274 Email: medDaDer@medoaoer.com.br I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
PREGÃO PRESENCTAL No 004/2018

PROCESSO No 017/2018

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/0001-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

Camazano, portador (a) da Carteira de Identidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,
Declara que os produtos ofertados atendem às especificações constantes do Anexo I do Edital.
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.Mira ssol, 23 de Março de 2018.
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, I4ARILIA^ BAITELLO CAJUELA
FÂRMACEUTICA RESPONSAVEL - CRF 58913

Marilia Baitello Caiuela
Responsável Técnico

CRF n" 58913

Medpaper Comércio dê Mâteriais Médicos e Hospitalares - EIRELI
Av. Eliézer Magalhães no 3887 - ld. Âlvorada - CEPi 15130-000 - MirassousP.

CNPJ: 15.311.878/0001-15 I.E.:451.046.429.115
Telefone: (17 ) 3253-527 4 Emaili medpaper@medpaper.com.br
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ãrffiffim
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO.SP

PREGÃO PRESENCTAL No O04/2018
PROCESSO No 017/2018

DECLARACAO

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPI

no 1S.311.878/0001-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

Camazano, portador (a) da Carteira de Identidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,

Declara que nos preços apresentados estão incluídos todos os acessórios. custos operacionais e os

tributos eventualmente devidos, bem como as demais despesas diretas e indiretas, inclusive

transporte, taxas de fretes e similares, não cabendo a municipalidade nenhum custo adicional.
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SILVIA MARIA,IOPES CAMAZANO

RES. COMERCIAL
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RILIA BAITELLO CAJUELA

FARMACÊUTICA RESPONSÁVEL - CRF 58913

Marllia Baitello Cajuela
ResPonsável Técnico

CRF n" 5891 3

$

i

,. Mirassol, 23 de Março de 2018.

I

Medpaper Comércio de Materiais M&icos e HosPitalares - EIRELI
Av. Eliézer Mâgalhães no 3887 - ld' Alvorada - CEP: 15130-000 - MirassousP.

CNPI:15.311.878/0001-15 I.E.:451.046.429.115
Telefone: (L7)3253-5274 Email: medDaoer@medDaDer.com'br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
PREGÃO PRESENCTAL No 004/2018

PROCESSO No 017/2018

DECLARACÃO

A empresa Medpaper comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no.cNPJ

no 15.311.8i8/0001-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Reg,ina- Lopes

ôururuno, portadoÍ (a) da Carteira de ldentidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,

indica através deste, dados para pagamentos e assinatura de contrato' Segue abaixo:

Razão social: Medpaper Com. f4at. Méd. e Hosp. - EIRELI

CNPJ: 1s.31 1.878/0001-15
Endereço: Rua Osvaldo Cruz no 2570 - Santa Casa

Cidade: Mirassol/SP
CEP: 15.130-000
Telefone/fax: (17) 3253-527 4

E-mail: adria na,llcita hotmail.com
Nome do representante legal: Katia Regina Lopes Camazano

. RG: 10.489.485-4

. CPF: 838.189.879-04

. Profissão:Proprietária

. Nome do banco: Banco do Brasil
o No do banco: 001
. No Agencia: 0111-2

No conta bancária: 30.582-0

MAZANO
REP co

l, 23 de Março de 2018.
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Telefone: (L7) 3253-5274 Email: medDaDer@medDater.com'br
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16/03i2018 Recêita Federal do Brâsil

Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral

Confribuinfê,

Confira os dados de ldentificação da Pessoa JurÍdica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASTL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDEA
NúMERo DE rNScRtÇÁo
l/í.322.092/000{.30
nÃrRtz

GoMPROVANTE DE |NSCR!çÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

OÀtÂ DE AAERÍURA
17 t08t2011

on 0220

IGO E OÂS ATIVIDADES lcas
17.71.7 43 - Comércio va.êjista dê p.oduto3 farmacêuticos homeopáticos
4?.72-540 . Comé.cio varqi8ta dr cosmético8, produtoa
47.73-3{0 - Comércio varejista dg aÉigos médicos e ortopédicqs
,17.5,í-7.0í - Comé.cio va de móveis

AV DOUTOR VICENTE OE CARVALHO

dê perfumaria e de higlone pesgoal

NUMERO

53í LOJA 4

lí.70.4-300
BAIRRO/DISÍRITO

OCIAN

ENDEREÇO

EXPANSAOCONTABI COi,t

PRAIA GRANDE

ÍELEFONE

3172é510 I ,1 3172456

SP

MOTIVO DÉ CADASTRÁL

ESPECIAL

17108t2011

DÀÍA DA S ESPECIAT

Página: 1l'l

Voltar

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.ô34, de 06 de maio de 20i6.

Emiüdo no dia 16/03/2018 às í5:18:24 (data e hora de Brasítia).

tla QSA / Capitat Social

A RFB agradece a sua
.Aoalize sua pjgina

J [_ PÍ!p!r.r Pagim
U prn lírprür{o

visita. Para informações sobre política de privacidade e uso,

\

206-2 . Socledade
E

rla Llrnltada

ENTE FEOERATIVO L (EFR)

s
ATIVA

L & S COÍI,ERCIO OE MEDICAMENToS LTDA

ooo ESÍABE LECiMENTO OEOME(N

&L s

lação de fóÍmulasde sem man
oA ÀrMDADa Ec

47.7í-7{1 - Comé.cio
IGO E

http:/ ,/ww.rBceita.faz€nda.govbr/pessoaJuidicá/CNpJ/cnpjreva/Cnpjrevâ_Soljcitacáo.âsp

çlique-asú.
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Consulta Conrt,'eii; - I;rilressãu Página 1 de 2

§'
22L

Consuita ca€iasrra; Cadastro Ílê Contribuintes dê ICMS - Cadesp

cro oÉ ilÊorcáriêrr7o§ LÍoÀ - xÉ

Dú d. r'Frl.. B.-r.: 2r/B/rolr

I\Érçô6EíêBia Preur.çõ6Êr.tnón(àr En.êrôfr.nro tr

Dn. rárdô rr. ..rtm: 0L/01là0rl

FtrkrP.é. í. ..r. s.er

i d 5 cúíÉtrclc ot {corc.rífmos
\.1!l....trrÉi..;s'.!nQ&.@'Bnná!,I!,J.

Pcrt&'pã!rt9r! ..-

.êo,ad rq,$.' dê rÉú.n.: iJ.

EsLãbc!tcl.tento - Gêfal

B.rÍo: r^nôrH s^Nr cruz (cÀ,rpo cNoE)

iÀ!-Jli4]],9:'L(Ét10 o . d. r.eie. .c rÍ.i.r 21loe/2oú

o-. rrki.rt rf: 1q0a/20ra

tnri+i à.,ôr. rdo

.,a:1;,n

D.r ríido d. trtll.ato: 2r0el20r1

'o'e^fu..rÚ:Êo*dfu6nxo

c&11+,q::!ri'r- trE.éUb.6,3{16án'p!1.çã.

o.t rnid. d. cr* 01/012013

o.r. rnícrõ c. cli E §e:

D.ut.íd.&ci^tle:

(

4.k..: lÀrrtr saaÀi^

a9 t



Consulta Completa - Ímpressão
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nlEíÉEODAFJIIDIDA
arsrEt ô lroü Frôrd do lnr$*ocsrOar{rna ô Fo.fir. r-dooí

C8TilO EAANYA DT DEÍOS RILAIIUO3 
^OS 

INEUIB ;EDENA!3 E À Oi,tNAArItA
DAI.ilIO

ll9!] tr t mCD il EEAE,|IO3 LIUA . E,/GRI:ttl|t.mtil
nnàrb o ürb dr r Faúr faátd ÉLü . h.aüÍú ÇrhÇp dltld.. fi.pqür. 6 r,"ilD Drio_rcm.ioonrtoo-ú uàrn e r* qÉorr'lãrrfrã qrllro sil.r:r p.Írdaírd.r m r,rur., ruarrr I a.drú É,4a,b;,rir#ra-ü-ffirr.ú R.ü tu írt ô B'd -FFi;;-d;i.ã ;ôIrd. -^ü,.'d.-rõffiujIL 

,*oaran€lrr cr Fsrrr rbri:áa (FGÃíI- -" -'-
Eâ cüri'b' ü rt o rrrp+qqo nat a ur ltdr ] no c.!o ô fr trHrn prffi?#; m Effil *'úr'hrmco úã.-;',r'Gl,Lda, l;;;:..i:E& ônüúãi;j rc d;ü';ãHfo:P,l ffi ffiLrffitr' -.iiffir.
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16/03/2018 httpsJ rww.siÍge.cáixá.gov.b./Empresa/CílCílFgeCFSlmprimirPap6l.êsp?VARPessoaMatriz= 19658070&VARPessoa.'19658070&VARUÍ

@EU 00022-c

cÂrxÂ
tl,-r.1 i ,'lJ:1 .i,,1 : j -:' Etr.',i

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 14322092/ooo1-30
Razão Social: L E s coMERcIo DE MEDICAMENToS LTDA ME

Nome FantaslarL E s
Endereço: AV OOUÍoR VICENTE DE CARVALHO 531 LoJA S / OCIAN / PRAIA

GRANDE/SP/11704-300

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o A1L.7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigações com o FGTS.

validader 10/03/2018 a o}lo4/2o18 /

CêÉificação Número: 2018031002471964531809

,/,Informação obtida em t6lO3/2OL 15:31:00.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

)

\
\

https:/ lvww.§ifg€.ôáixâ.gov.brlElnprêsá/CílCílFgeCFSlmprimirPâpel.asp?VARPessoaMatriz=1965807o&VARPêssoa=19658070&VARUÊSP&V... 1/1
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PODER JLIDICI.ÁRIO
.JUSTIçÂ DO T&qBÀiHo

ctRllDlo IrtCtlAUT Dt DIBIIOS tnlBlr.ErSllg

000226
Páqinà 1de 1

tE
L4 .322.092/ 000t -30

Nomê: L t S COUERCfO DE !{EDfCàIrrENfOS LfDÀ
{!{ÀÍRIZ E FrI,IÀIs) c§P,l:Certidão nc: 143015119/2}ta

Expedlçâo: L7/O!/2OLB, às 16104:55
Validade: 09/01 /ZOLB - 1BO (cento e oitênta)
de sua expedlção.

certlflca-se guê ! r t coEtcro Dt ttDtclltrlot SrDl _ rr(Ú }qr! t Xt!I[8), ln6crito(a) no CNpiI sob o ncrr'322,O92r000r-30, trlo cor8ll do Bànco Nacional de Devedoresfrabalhlrtaa.
cêrtldão enitlda con bage no art. 5{2-À da consolldaçào das Le16 doTrabalho, acrêscêntado pela Lel- n" L2.440, de ? de J;Iho ;c 2OtL, ena ResoluÇêo Àdainlstrativa n" LA?o/2orl do rribuial supelior dofrabalho, de 24 de agosto de 2011.
Oc dadoc constàntâ. dêstà CÊrtldão são dâ EsponsabÍlidrde dosTribunaia do Trabatho ê êatão atuallzado8 até 2 (doi8) diasantgrl.ores à data da eua expedição.
No caso de pessoa JurÍdica, a Certidão atêlta a 

",tprêsa en rêlâçAoa todoa os aêua estabeleclnentos, agênclas ou Ílltaia,À acêlta'ào dê'ta errtldâo eondlel.na-sê à vêrÍficaçâo de auaautêntlcrdade no portal do rrlbunal §upcrlor do Trabarho naIntêrnet (http: / lvv.v . tst. J us . br) .
Certidâo gmLtlda g.r.tuítãEente.

diae, contados da dâta

ilmçlo mrm
Do Banco Nâclonar dê DGvêdorê' Ílabalhlatas consta' oa dadoanecessárloc à ldcntlflcação daa peaaoaa naturala e Jurldlcasinadiaplcntes p€!ântê a iIustlç. do ÍlabâIho quanto às obrlgaçosc
cstâbcrecldâa em sêntênça condenatórla tranaltada ern julgado ou emacordoc Judlclala trabalhLstac. incluel.ve tro .orãe=aent,e aoarccolhlncntos prêvldengiár1os, a hoaoráriosr a cu!taa, aêmolunêntog ou a recorblmentoa dêtêrnLnâdoc cn lc1; ou dêcorrêntGg
de execuçeo de acordoe f,trmadoa pêrantê o MinLstérlo públtco doTrabalho ou Conlssão de Conciliaçâo prévla.

t

\v
I1



000227
TUNICÍHO OA ESTÂTCN BALilEÁHA DE PRATA GRAT{DE

CERNDÂO ilEGATIVA.DE OÉBrOS TOBIUAROS
N.o: 774 l ZOlg

A §ecrsbda d€ Flnsnças da prefeltun da Est&rcja
Balne&ia de praia Aranrh, usantb<tgg*rtlffõ;
lhe sâo oonÊÍidae por Lei;

oERTTFTCÀ taro cmtf,An DÉBÍfo8 nos sss€ntam€nros r,o cedffioPT{" deeia-Munidpatioade, paraã i;ú-ü;á;d No. 4e2,t7, hncadoem nomc & L & S Gomertio & Mêdlcem€ntós-lúãue. 
'-- ' ! ' E'..,

Á p,?$rrt @tffião não^ryM4a ,€qut{E,s p&,rptús aB üíat@langdas no erqctcio de 2017. 
r'- r--'-r-! 'v

A prccents ooÍüdâo á wllda por gO ( Novanta ) dkls epóe are emlscão.
RessaÂrado o ünlto da Sacrctania de Fimnps únr e in*rlwrquaiqwr dffis ae pwnaâl/trecr a-sitJd rrlestw *irlnffirxldoque vleom a *r apuadàs, dt*rb *r1;#rrffi" os recíôoc dos

17*,tr;tWrW*U'rtr:htpt6'd'Éíá;ebn*úa;níi;Ã

Estado de Sáo Paulo
Secrstarla de Flnangas

Prala Grarb 05Â02/20íE às 09:i1:22

Ccrüdlo omürta m coííorrtderh cun Dürt0o nfulto I6SE:IOOO, cm tÍyízil@.
À w..dóad. dá sürro cd oun[cborda à yuríoaÉ (,. 3Ja Cóce crgid n hÉ.Ír.t
m eo«hír9o l@://Vr*rpdqrerdc.ç,gov.!r.

lÉríD d. co.ú!r : d!íc?:t ü.tüdc!.r42t!d!dcc!eú.

Araüâtr,,É,dttb, ,lí!y ,U e.ON, lorao - W r,atÍs p/ra 6rüô - sp
rÚÜ.rn&g,úb.A.gor.ü

V I



000228

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São paulo Çobrar ou inscrever guaisquer dívidas deresponsabilidade da pessoa iurÍdica/Íísica acima identificada que vierem , 
"ãi úui"jÀ, e-à.titi""do qr",

não constam débitos inscritos êm Dívida Ativa dê rêsponsabilidade do lnteressado(a).
Tratando-s€ dê CRDA emitida para pessoa iurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Basê,de modo que a certidáo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuintê, cuja rcizdo CNpJ sejaaquela acima inÍormada.

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitqs Tributárlos
da

Dívida Ativa do Estado de São paulo

CNPJ Base: 14,322.092

Certidáo nô í 8168002

Data e hora da emissão 16lO3t2O1B 15:37:27

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissáo.
certidão emitida nos termos da Resorução conjunta sF-pGE n.2, de 9 de maio de 20í3.
Quâlguer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitaçáo desta certidão está condicionada à veriÍicaçáo autenticidade no sítio

Folha I de í
(hora de BrasÍlia)

\

hüp://unvw.divldaativa.pgê.sp.gov.br
d

fo\V-



21nznm8 5095716

00022cPODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS

CERflDÃO ff: 025095716

A autenlicidade dssta certidáo podêrá ser confirmada pêla intemet no site do Tribunalde Justiça.

FOLHA:1/1

A Diretoria de Serviço Técnico de Iníormações CÍveis do(a) Comarca de São Paulo -
Capital, no uso dê suas atribuiçôês legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE

FALÊNCn, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUD|CIATS E EXTRAJUD|C|ATS, anteriores a
2010212018, verilicou NADA CONSTAR como réulrequerido/interessado em nome de:

L&S COIiIERCIO DE MEDICAiIENTOS LTDA MR, CNPJ: 14.322.09210001-30, conÍorme indicaÉo
conslante do pedido de certidáo

Esta certidáo náo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor(a). Sáo apontados os fêitos com situação em andamento já
cadastrados no sistema informatizado [eferentes a todas as Comarcasy'Foros Regionais e Distritais
do Estado de São Paulo.

A data de informatizaçáo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
no 53/2015.

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão é sem custas.

t

5095716

t[]ffiil[il]ffiilil||ütffi
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São Paulo, 21 de íevereiro de 2018.
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Folha: 1

I

C/onlelê

ilve
\e\

1 ô JAN il18

AlÍ4 dáB

TERMO DE ABERTURA

DIÁRIO GERAL

N. de Ordem: 3

Grande. 01 de Janeim de 2016

oLA

4

)

h,l:;

O pÍesentê Liwo Diário Geral possui4S folhas numeradas do no 1 ao no 48 e servirá para a

""HrãÉo 
ao. r"nçamêntos prÓpÍios dâ sociêdade empresária abaixo identificada:

Nome empresârial: L & S COMERCIO OE MEDICAMENTOS LTDA - ME

MunicÍpio: PÍaiâ GÍande

Registro na Junta Comercialdo Eslado de Sáo Paulo Nire:35 225 7951ê6

Data do arquivamento dos atos constitutivos: 171082011

CNPJ: 14.322.092J0001-30

/

Z 'lú{,t (,t
SUELI USHIKOSHI

Socio(a) Administrado(a)

CPF:165.852.318-05

CEL:A MÀRlÂ RAMôs 6EZBRÀ

FABNCIO RODN L'ES DO IiASC]MENTO.

Âc 2010 - 4

320.503.538-04

I

E

\

I

I

nv, ó dt-atn Prtt'r

I."',i,i,"fj,fu ,f r.;;",ffu X"";,::":'
r{r/L/ 0
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talltrdE§
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FolhaialtrimonPan oIa a ç CNPJ: 14.322.097@01
LTDA - ME

tr2t2016
& S COMERCIO DE

:01/012016a

11157

Lui§

êDE LTTJ§Â/I'FM

d9 Olivdrá 33 í ANDAR - O§esco - sP - 0ô166- 130 - Foíe: I11
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AÍIVO

Cirq.ddtE

ospoÍtivd

C€!€
Caü.a (Msttz)

Cab.â lítt
OilE*bq G Cltdtoâ

Cf€fl!ê!
tx.Plicabs a ÍGcsà6r (i'ts)

Cldrtê (ME)

TdUnoG s RoanpGraÍ,Compcíu8Í

TÍüubG Erttallai! a Rrc,lpcÍer

TÍtubs EÉlt d!
lCuS . Ra{slr (SP)

Elioqu§
EstoquêE

Elbqu€s Ô i,GÍtsdoÍias (i't!)

lil6íçe(bÍÍas PsÍr Flgv€'Ú!

1 6 JAN 2O1B

695.09t,E2

695.0t6,E2

10.591,1E

16.50í.18

16.591,1E

16.5S1.18

676-365,60

678.365.80

676.36§,60

676.36s,80

33,46

33,,16

3í].48

$.aa
2.í0E.58

2.106,58

Lat
a ê

0

2.10E,58

2. t08,5E

PASSIVO

ClÍoiâriê

695.09E,82

27.78223

27.7U,23

í.080,f,1

1.080.sÍ)

't.080,si}

,4.S30,75

1.713,ú
4,78

8,8Íl

7,e4

1.722,33

í 86,67

s6,53

58,92

*,12
1S.,t54,37

3.7'Í8,03

2.606.(X

1.10S,99

s76,58

618,53

35S,05

',/t.750.76

12.995,0,1

1.763,62

2.310.18

2.318,í8

2.318.1E

\ I

I

I

ObrigEde. E CuÍto Ftazo

FoÍÍt€codo.lâ
Fo.Írc6doí$ (lrtz)

FoÍnc€doíÉ NEdoíui8

OHlgs!õGs Títtut íie8

Ttüxrlos Fêd.I!13

Pls E RecDt€r

IRPJ s Rêcdhü

CSi-L I Recdhêr

Slndc3l@oíC s Rocdlor

OôÍlgrçõê Fbcrb REidas & Teí§ElrG

lR R€d& Fontr srFdhÉ a tucoirc'

lR Rlddq Fd|tr sn3P s.L e Recd"tt

lR Rdido Fonlr slPto trb'g a R€oot}lê'

Oôágoçõêc Tl8bsrüt6 ê Pr'vt'ÚdáÍta

ObngaÉ€â ooíÍ o Fbs'od

SelâÍios s oídaÍd6
13 ssletios a P'gar

ObÍtg!É6 PÍ€vldêndáíiaE

INSS . Rrcolt€r

FGTS I R€cdhsr

PÍqrtós§
PÍui.& do Fât§
Píotisáo Pa'a FGTS

OrdEs Oàíig5çõo8

Outrs! Oàrig8çõ'6

PÍoLâàoÍB t P!g€[
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o Patrimonial Folha: 46
Balanç

CNPJr 14.322.092/0001'3
& S COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. ME

P.ríodo : 01/01/2016 a3lll2120l6

Pat imonio Liquido

PatÍimonlo Liquldo

C€Êtet Sociial SubscÍito

capital Social

Capilal Social

LucÍo§ ou Prejuizos Acumulado6

Lucro§ ou Píejuizos Aclmulados

LucÍG Aolmulado6

LucÍo Liquido do Pêriodo

667.3'16.59

667.316.53

30.000,00

30.000.00

30.000.00

637.316,59

637.316,59

119.127,57

517.889,02

Praia Grande, 31 de Dezembro de 2016'

cujos vdoE§ do Ativo e Pa$ivo mais PatÍi Liquido impoítam em R$

r' --*----------'-

n.
mil, € oito Reab e oitenta e doi§ Centavos)

I L /4----,U

Socio(8) Administrado(a)

SUELI USHIKOSH|

CPF:165.852.31&05

T

UES DO NASCIMENTO

1 6 JÀN ?O1B

Lals Oli ÀsiJ,"
ro\à0,

F

080r4A0806051

LIBADE L1'DMDF C

Rua Lúis He de Ctiveirâ 33 1 ANDAR - osâsco - SP - 06186-130 - Fonei {11)36 071 157

l2\

.- CT CRC: 15P242720/O - 4

EgcÍe
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D nstra ã do Res Itado do Exerc Folha: 47c,oluomae
CNPJ: 14.322.092/000130

L&SCOME-RCIODE MEDICAMENTOS LTDA. ME

PGríodo! 0l/012016 a 3lllz2016
Rr.í,,,' Edrú
Recaitâ da Rêvüda d€ M€rladoÍi86

834. r 18,71 C

834.118,7í CTot8l:

{-) SÍnÉ6s Nacional

2.6t2,75D

39.618.03 D

ofurçrrr
(-) DevoluÉos & VeÍú83

,a2-230,7ED

194.95521D

T.{81:

G) Custo das Msrcadoílas V€ndidas
(-) Cu.b,

O W a.t ffidea
^1sÍbs E oÍúGrlrdot

sãTS

194.S55.24 DTotall

31.349,MD
2.9A7,290

Ê, (r.?-§ ffi
Mstêrial d€ Cooluno

PÍo- LsbOÍE

PÍot bào & N8tuGzs Trab6lhi6tt

37.336,33 0Total:

2.319,28C

31.680,00 D

12.346,62D

11.707,3a OTotâl:

I

1 ô JÀN 2018,

ÀíC-,;" Cltl\{r,rr

Lui§ de Oliveka 33 1 ÂNDÀR - Osasco - SP - 06185-130 - Fone: (11)360 ? 1151

\

LaÍ s ,|raa

l
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Folha; 48

TERMO DE ENCERRAMENTO

DÉRIO GERAL

N. de Ordem: 3

Praia Grande, 31 de Dezembro dê 2016

I

O oresente Llvro Oiário Gêral possur 4S folhas numeradâs do no 1 ao n! 48 e serviu pam a escrituraçâo

í"""I;"0ãiiii,Ã,àórs 
" 

si/l2lzOro oa sociedade empresária L & s coMÊRclo oE

uebrceueruros I-TDA - ME.

t(( {,rfli'-
/'i

L,L
NÁSClMENTOFÁB

C7 CR6: 1sP2t27m/o - 4

-tPF:320.503.538-04

SUEL| USHIKOSH|

Socio(e) Administrado(a)

CPF:165.852.318-05

1 6 JÀN ?018^

Oiirel!

t

L

I

v

I

ü t

)

í-.1 o



DF,{nálise Contábil

Em atendimento aos itens, segue abaixo os índices analisadosi

! índice de Liquidez Geral (ttG) ...........25,0

) Índice de Liquidez Corrente (ttC)

F índlce de tndlvldamento Total (EI) ...

...,25,02

0 o4

Todos os índices analisados, com base no balanço patrimonialdo ano d€ 2016, estão dentro dos limites
solicitado pelo edital, desta forma a empresa pode se habilitar na presente licitação.

( a-

Fabricio Rodrigues do Nascimênto
CRC no 1SP242720/O4

CPF no 320.503.538 - 04

'íq.vz.ogzooo1-3ol
L&S COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA-ME

Av. Oí lcsnt6 dê Cârvslho,531 'Lois 5

crSn - 1704-300
PR GR DE/ P

e
S\JEu t)SHk'}
% cta - *Drrt ; u'sTPa>o €'*

\ cc p ta5.852.4t« - 0Ç {/
\

E1
CONTABILIDADE"

000235

I

I

---f

I



000236
Qrefeitura h4unicípaf ía T,stância íe Cananéin

.Ciía[e lfustre {o Grasif'

Atestado de Capaciflade Técnica

A Prefeitura Municipal da Estância de Canaléia, inscrita no CNPJ n":
46.585.956/0001-01, situada a Avenida lndependência, n" 374, Rocio,
CEP no: i 1.990-000, Cananéia (SP), atesta para os devidos Íins, que a
empresa L&S COMERCIO Dtr MtrDICAMENTOS LTDA-ME, sediada à.Av.
Dr. Vicente de Carvalho, 531, Loja 5, Ocian, Praia Gralde -SP, inscrita no
CNPJ 74.322.O92 lOO01-30, é nosso fornecedor de medicamentos,
materiais de enfermagem e odontológico desde o ano de 2Oi4 ern compra
direta e também é detentora das Atas de Licitaçôes n" O27 12A16 de
Medicamentos e Materiais de Enfermagem e n" O44 l2ol7 de Material
Odontológico e tem nos atendido com presteza e pontue idaCe assim
como nos prazos de entrega, nada constando em nossos registrcs que a
desabone.

Segue abaixo alguns materia-is fornecidos:

Cananéia, 12 de janeiro de 2.O18.

Atenciosamente,
Bian

I

I

Cam Msreno
Gestora de Licitaçõ ese Contratos

DPpa arnento de Co;ry'r,t: e Licirações
lv. lndependéncirtt4r4 Rocio - (ununéiq,SP - I1990-000

\ FoÍj: t.1 ,sít -s!úo

)<^

OR

do

r5

J
ffv 20ti

!

0
,----' \,-w
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4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI

DIRETORIA DE ADMINISTRAçÃO
SETOR DE COMPRAS

ATESTADO E CAPACIDADE TÉCNICA

000237

Exercício: 2017
Página: 1 1

Datrt 281c912011

Qtde Solicitada Qtdê EnEegue
120,00 120,00

Datat 2910912017

Qtde Solicitada Qtde Entregue
100,00 100,00

5.000,00 5.000,00

2,00 2,00

700,00 700,00

20.00 20,00

Atestamos para os devidos flns, que a Empresa L & S COMERCTO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, inscrita sob O cNPJr 1rff 22092000130.

com sede à av DouToR VICENTE DE CARVALHO, 531 - LOJA - 5 - PRAIA GRANDE - SP, forneceu os itens abaixo relacionados, sendo

cumpÍida todas as exigências legait não havendo nada que a desabone até a presente data.

Modalidade: 13 - PÍegão Presencjal S€quenciâ; 1512017

Processor 62Ot2O!7 Data Licitaçãor 0610112077

Pedido:
Cd. Produto
09.0157-0

1383-0/2017

Descrição
SUCONATO DE IYETOPROLOL 25MG

t40s-012017

Descrição
DB(CLORFENIRAMINA XAROPE 0,4 MG/ML

BESILATO DE ANLODIPINO 5 llc
DEüMEÍASONA COURIO O, IOlO

DOXAZOSINA 2 lIG

ENOXAPARINA SODICA 4OMG/O,4ML SOLUqO INJEIAVEL SC/IV SERINGAS

PREENCHIDAS DE 0,4 I.,IL COM SISTEMA DE SEGURANçÁ
CINACÂLCETE 30 I4G

DOMPERIDONA 10 I'4G

CLORIDRATO DE METFORMINA XR 75OMG

1683-0/2017

Dêscricáo
SUCC]NATO DE 14ETOPROLOL 25MG

LEVONRO}ÍNA SODICA 50 NICG

DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 0,4 MG/ML

FUROSEMIDA 20 l"lc
BESILATO DE ANLODIPINO 5 I,IG

LEVOTIRO}ÍNA SODICÂ 25 MCG

r.EvoIRO)rNA SODIOq 100 N1CG

NIFEDIPINA - 20 MG

LEVOTIRO)SNA SODICA 75 I,ICG

DOXAZOSINA 2 MG

PROPATILNITRATO - 10 MG

SUCONATO DE MEIOPROLOL 25 MG

CINACÂLCEÍE 30 N,IG

DOMPERIDONA 10 MG

PREDNISONA 5 MG

ITARIRI, 11 de Janeiro de 2018

Unidade
CP

Pedido:

Cd. Produto
09.0531-0
09.0603-0
09.0861-0

09.0909-0

09 l-0

unidade

09.1078-0
09.1151-0
09.949-0

Pedidol
cd, PÍoduto
09.0157-0
09.0290-0

09.0531-0

09.0589-0

09.0603'0
09.0612{
09.0641-0

09.0646-1

09.0868-0

09.0909-0
09.0922-2
09.1077-0
09 ^78-0

0\-.,1-0
09.9612-0

Unidadê

CP

FR

AP

CP

CP

CP

FR

AP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

AP

CP

CP

CP

30,00
240,00
240,00

30,00
240,00

240,00

)

G
DÉ DE COM

Daát 30ltrl20t7

Qtde Sollcitada Qtde Entregue
720,00 720,00

1.800,00 1-800,00

400,00 400,00

1.500,00 1.500,00

1.030,00 1.030,00

600,00 600,00

1.800,00 1.800,00

r.000,00 1.000,00

1.800,00 1.800,00

2.000,00 2.000,00

2.000,00 2.000,00

50,00 50,00

60,00 60,00

60,00 60,00

1.000,00 1.000,00

61 JÂN ?O18

f.\Íe 'dâ
t4 ISE

)(
\

Lals

23

CPF: 737.707 .92A-06
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sERVrçO PÚBLTCO FEDERAL
GONSELHO FEDERAL DE FARMÁCN

cERTTDÃo oe REGULARTDADH

38

s90s0

74322092000130

L&S CON4 N4ED LTDA IYE

AV DR VICÊNTE DE CARVALHO 531 U 5 OCIAN

PRAIA GRANDE . SP DROGARIA

Horário d. Funcio.ãmênro do Estrbel.c'mênro:

Rotina: (Seg - Ter - Qua - Qui -Sex) Das 09:00h às 18:00
Rotinâ: (Sab) Das 09:00h às 13:00

Responsável Técnico TitulaÍ

ALEXANDRA CRISTINA ROQUE
HôÍário dà Âss'slôn.iâ

FARN4ACEUTICO a3494

Rotina: (Seg - Ter - QLra - Oui - Sex) Das 09:00h às 18:00

Rotina: (Sab) Das 09:00h às 13:00

(lntervalo Das 12:00h às 13:00h )

CRF SP 0l(tt ! Trb.rLro J. ,lorr! do Ontr

auTtNÍrcaçÀo

n

2 - Po. ocasiào de mudança no horáío de assistência, bem como de dados do eslabelecimenlo, esle deverá seÍ ÍeliÍado pelo
inteÍêssâdo e dêvolvido ao Conselho Regional de FâÍmàc€ do Estado dê São Pauto. rcque.endo as devidas alteragôes
3 - Na constalaçào de quâlqueí kregulandede. o Íiscâldo CRF-SP. no ereÍcicio dâ sua lunÇào é obrigâdo â reliÍãr â Cerldáo
devolvê-la ao CRF-SP

4 Esrâ cêrridào terá varidade aré 23 DE OUTUBRO DE 2,0'18 , **r. * .oÍrer quarquer arre.açáo de .rados
a validade e dêverà ser obsedado item 2

de 5olem.Í P,.i, Grrnd. /
Íel. (1t) la7 7-6752

Assinatura do Presidente do CRF
Dr. Pedro Eduardo Menegasso

CRF-SP: 140'l0

,.vi E]*t
:EÇE
rll:,t19

A AUTENTICAÇAO RE FERE.SE
â Esrl rÁêrNl

CerliÍrcamos que êstê êslabelecimenlo de saúde eslá rêgistrado no CRF-SP, em consonánciâ com os arligos 1" dâ Lei n.6.839/80 e 24 da Lei nu
3.820/60 e possul êssistência laímacêutica integíal. nos teímos da Lêi no 13.021/2014 ou da Í\,{P n.2.190-34/2001.
1 - Este documenlo dêve seÍ afixado em lugâr bem visivel ao público.

!

o

E

\
Y

go da tonte
sCrav!nla Àuto

0\i 201

!:r iüi

SAO PAULO, 23 DE OUTUBRO DÉ 2,017
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L'CENÇA DE FUNCIONAMENTO

tt" cEvs: 354100001-477-000539-1-0 DArA DE VALTDAD: L0 / O7 / 2078

NOTA ESTE DOCUMEI{TO CONTÉM 2 PÁGNA(S}

No PROCESSO: 2'139412014
No PROTOCOLO: 2í 696/20'14.00007 Data do protôcoto: 1Ot1Ot2O17
SUBGRUPO: COMÉRCIO VARÊJISTA
AGRUPAMENTO: COMÉRCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS

AIVTDADE ECoNôMrcA-cNAE: ágl-ál.J,i&s*lo 
vaREJlsra DE PRoDUros FARMAcÊurlcos, sEM MANTPULAçÃo

OBJETO LICENCIADO: ESTABELECIMENTO
.OIiEF ]]ÀLT ZÀR PCF iIEIÔ F.EMC.iO

DETALHE

RAZÃO SOCIAL;
NO[,4Ê FANTASIA:
CNPJ / CPF:
LOGRADOURO:
COT.4PLEI\,4ENTO:

BAIRRO:
IUUNICIPIO:

CEP:

PÁGINA DA WEB:

L & S COMERCIO DÉ MEDICAMENTOS LTDA ME
L&S
14.322.092t0001-30
Avenida DOUTOR VICENTE DE CARVALHO
loja 5

Ocian
PRAIA GRANDE
í í704-300

CNPJ ALBERGANTE

NÚN,4EROI 531

UF: SP

RESPONSÁVEL LEGAL] MÀDÀI,ENÀ KIoKo MÀI(IYÀMA
CPF: 06619796877
NO INSCR. CONSELHO PROF;

CONSELHO REGIONAL: N/À
UF:

RESPONSÁVEL LEGAL: suELI UsHIKosgI
CPF: 16s8s231805
N" INSCR. CONSELHO PROF:

CONSELHO REGIONAL: N/À
UF:

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ÀTEXÀNDRÀ cRIsTINÀ RooUE
CPF: 41853802832
No INSCR. CONSELHO PROF: 8349,-/

CONSELHO REGIONAL: cRF
UF: sP

0lCPr . Trb?lllô d. ,rDllt dô 0inrlrô
d. 50l.B.r - ?r.1. Gr!^d. / 5P

Í.1. (13) 3477-6757
AuÍEnÍrcAçÁo

ConhÍ. (ôm o orilinel,do qu! dou lé
tna

3 1 JAN 2O]B

f:lMoH

iâl

L;l

'l
\

SIVISA Sistema de Informação em Vigilância Sanitória
SUS - Sistema Único de Saúde

VIGILÂNCIA SANITÁRIA
PRAIÂ GRANDE

I @ N
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L&S COTVERCIO DE TVIEDICAIV1ENTOS LTDA. - NTE

Av Dr. Vicênte de Carvalho. no 531 - CEP: 11704-300 - Praia Grande - SP

CNPJ: 14.322.092/0001 -30 - Fone: (13) 3472-9917

e-mail: lamacedojr@gmail.com

ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PERANTE O MINISTERIO DO

TRABALHO

A que se refere o artigo 20 do Decreto no 42.911 , de 5 de março de 1998.

Praia ande, 23 de março de 20í8

L&S

' 1, 4.g22.agZiooo 1 -30 I

L&S Comércio de t\iledicame os Ltda. - tvl E

Sueli Ushikoshi

RG:14.184.745-1

Sócia-Administradora

Eu Sueli Ushikoshi, representante legal da empresa L&S COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA-ME, interessada em participar no Processo Licitatório n.o

. 01712018, PREGÃO PRESENCIAL N.o 004/2018, declaro, que não possuímos no nosso

quadro de funcionários, menores de 18 anos em trabalho nolurno, perigoso ou insalubre, e

menores de 16 anos em qualquer tipo de trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir

dos 14 anos, conforme preceitua o inciso XXX|ll, artigo 70 da Constituição Federal c/c o

inciso V do aiigo 27, da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações;

hntúil,,"--
I

L&s cotlÉRcto oE
MEDICAMENTOS LTDA.ME

Av. Dr. Vicánle de Carvalho,531 'Lolr 6
. Ocr,rrr - CEP: 11704-300

t- Frirrrr (!laND/sP-'- 
-

ü

x \
I
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r&s
L&S COMERCIO DE IVEDICAMENTOS LTDA. - ME

Av. Dr. Vicente de CaÍvalho, no 531 - CEP: 1 1704-300 - Praia Grande - SP

CNPJ: 14.322.092n001-30 - Fone: \13) 3472-9917

e-mail: lamacedojr@gmail.com

ANEXO VIII _ DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

Declaramos a inexistência de fato impeditivo, paÉ licitar ou contratar com a Administração

Pública, podendo participar deste Pregão Presencial, bem como estamos cientes de que

devemos declará-los quando ocorridos durante o certame.

Por ser verdade, Ílrmamos a presente sob as penas da Lei

L&S Comércio de Medicementos Ltda. - ME

Sueli Ushikoshi

RG: 14.184.745-1

Sócia-Administradora

'14.szz.ag2looo1-3il
L&S COMERCIO OE

MEDICAMENTOS LTDA.ME
Av. DÍ. Vicêi1r? r': C rvalho,S3t ,Loia5

Or,..rr, - :. : P: 117ü4-3OO

I

.r\;A r'iR Aft D E/Sp

I

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

pRecÃo PRESENcTAL N' oo4/20'tB

PROCESSO N" 017/2018

oBJETO: lQUtStÇÃO DE MEDTCAMENTOS PARA USO NA UBS lll e ESF',S), em

atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrição no edital, com

entregas futuras e parceladas..

Praia Grande, 23 de março de 2018.
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L&S
L&S COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - ME

Av. Dr Viconto de Carvalho, no 531 - CEP: 'l'170,1-300 - Praia crande - Sp
CNPJ: 14.322.09210001-30 - Fone: (131 34724917

o-Ínail: laÍnacedoir@gmail.com

DECLARAçÃO DE QUE POSSUI AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Em coníormidade com o artigo 2'da Lei no 6.360176 rêgulamentada pêlo Dêcreto

Fsderal n' 79.094177

A emprêsa L&S COMÉRC|O DE MEDTCAMENTOS LTDA-ME, interessada em participar

no Processo Licitatório n.o o1712018, pREGÃo PRESENCIAL N.o oo4/2018, dectaro,

possui Autorizaçáo de funcionamento expedida pelo órgáo competente da Vigilância

Sanitária Estadual ou Municipal, em conformidade com o artigo 2" da Lei no 6.360/76

regulamenlada pelo Decreto Federal n' 79.094177 .

Praia Çrande, 23 de março de 20í8

L&S Comércio de Medicam ntos Ltda. - E

Sueli Ushikoshi

RG: Í4.í84.74í1

Sócia-Administradora

'íq.t2z.og2/ooo1-30'
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Gomprovante de-lnscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

ConÍiÍa os dados de ldentiÍicação dã Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualizaçáo cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR|DICA

16t02t2018 Comprovante de lnscriçáo e de Situação Cadastral

E oEscRIÇÃo oas arvrDADEa ICAS SECUN
i.47.8{ 1 - Comérclo atacadista de artlgos do êscritório ê de papelaria
.45.í.0 I - Comérclo alacadista dê lnstrumêntos e materiais paÍa uso médlco, cirúrglco, hospltalâr o dê lâboratórlog

46.45-1.03 - Comérclo âtacâdista dê produtos odontológlcos
46-47{{2 - Comérclo atacadlsta do llvros, lornals ê outras publicaçôes
46.64-8-00 ' Comércio atacadista de máquinas, aparelhoa ê gquipamonlos pâÉ u3o odontofiédlco+ospltalar; partes epeças
47.73-3{0 - Comércio varêrlsta de artigos médlcos e ortopédlcos

á Infomálica46.5,t-6.02 - Comércio atacadlsla de su mentos

000244

AV ELIEZER MAGALHAES COMPLEMENTON MERO

3887

15.í30{00 ISIRITO
JARDIM ÂLVORÂDA

MUN io
MIR.ASSOL

SP

)Ivo DE s ITTJAÇÃO

Ap Íovado peta lnstruÉo Normativa RFB no í.634, de 06 de maio dê 2016itido no diâ 16tl2t2}1g às íO:S8:g3 (data e hora de Brasília)

. Consutta eSA / Capitat Sociat

ffiffix1;,Â*avisita Para informações sobre política de púvacidade e uso,

i-l
1..--...

çliqusaqú.

{

s

ODOE ENÍO(NOMÊ D€ FANTÂSIA)

ComéÍcio atacadlsta de mêdlcamsntos e as de uso humano46.ir4-3{í
€0E

NUMÊRO DE

15-3 t1.878/000í-1s
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRI E DE SITUA
CADASTRAL 2gt03t20,l2

OMERCIO OE MATERIAIS MEOICOS E HOSPITALARES - EIRELI - MEMEDPAPER
NOME EM

:Á sr

230-5 - E
Éo

onsabilidade Lim itada dê Nalureza Em prêsáriresa lndividualcíe Res

28t03t2012
OA-rA DA S

E APER.COM BR

ENDÊREÇO

ENrE FÉoE
VEL (EFR,

9129.1680'173253"52741
IELEFONE

h íp : t / \^tww. r e ce itâ -ía 2e n d à g ov. b t / p e ss o aj u ri d i cd t cn pj / cn pjrêvdcnp.irevâ_solicitacao
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&
Consulta Cadastral Cadastro de Contribuintes de ICMS - CadesP

Emprêsa - Geral

!\e.Çôê! ÉnerS à Pro.uraçõês El€ÍóíL.as É.cerràfrenl'

R.e'm. Érpêo.l dê IÉ Únicà: Nào

rIr 45r.046.429.rr5

cNPrr 15.311.373/0001-lt

t{o6. Eúprc..rt.l: í!!DPAPÊi COMERCIO OE üÂTERIAIS MEOICOS E iiOSPITÂLÂRES _ ÉIRELI - ME

oat. d.Ií6dlçlo no E.r.dor 0ll042012

MEDPAÊÉR COMERCIO DÉ MATERIA1S MEDICOS E HOSPFÂúRES EIRÉLI ' ME

àtür€zs,uÍidler Emoêá Indiv'duálDê Responsãbrlldàde Lrmt.d. (de NâtuÊ'?à EmpÉsá ')
D.t. iáícl. d. 

^rividâd.: 
0l/0./2012

cr,lPl d. M.triz: r5.3r1.373/000r-15

c.pitãl sociâr: Rí 250,000,00

R.!in. E.tàdc.l: Dàra iníoo do regimê: 3ria1/2012

Rêgim. E.P€.1.1 ó6IE Náo

L-

It.ir.o: saNIÀ cÁ§À

co.lôto d. FâdiciPãnte

rd.íô..: (14rr1r-4400
.'m.iII LEGALIZÀCÂO@ITAMÂRAÍYONLINE.COM,SR

Estabelecimento - Gerál

Tributário

cr{Pr: r5.:11 r,373/0001.15 oãt. dâ hlcriÉo no E.iador 0l/04/2012

D.i. Inicio d. IEi 0l/04/2012

subnfi uto Í.ibutári.: Náo

Cpir 1200

Tiro d. uÊid.d€:

o.r. Inldo d. sitrÉo: olro4/2012

torn.. d. 
^ru.gao:

Oàd.:03/04/2012
D.r. trído d. crt: r3l05/2oll

D.t rõt.jo do clr E pran.: l3/05/?o1l
Dõti ríl.Jo do C 

^t 
i&: Or/04/20ü

Dõt rnicio do cN^E s.q; olo4/20t?
o.t. rnído do cn^t §G: rt/05/2011
D.ll rÀído do cn^! s.c.: ol/04l2012
Dàt. rnkjo do cri^r sE: or/ôei2ôr,
Dr!. tniêjo do c ÀÉ s&: 04/09/2012

D.rã ràicio do Exar 5.c.: o4/oe/2ô12

l

DRr: DRr.os. sÃo rosÉ oo Rro pRLÍo

Contabitistâ

Dodô Fiqr: pF-10 - s,io JosÊ Do RIo pREro

/

/.:h

rÉ ast.0a6.a)ltts /
_*, " "*,t^' ,/

S(uàêoCàd..tr.t: rr'"./ /o6rênrià;rtc.t: anv. /
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xomêr Eo wÁtÍER FALCa)

cPFlc Pr, 009.209.J73 6a

siruãçio c.d.rtr.l: Â vo

Endereço e Contâto Prefêrenciais do Contabilista

totEdôuro: FUÀ oLÂvo BrL c

cEPr rs.01l-?10
f,unicirlo: sÂo rosE Do Rro PRFro

r.r.Ío.6: (17)121r-4400

ê-hàil: tàrco@ à àÍàtvonlnê côh hÍ

Endereço e Contôto Não-preferencinis do Contabalista

Logr.dourcr RUÀ RrcÂRco cHrQUÉTo

€E?: r5.0s2 4ll
MÚíICÍPiO: SAO JOSE DO RIO PRE]O

..i[rc: CHÀCÂRÀS DE ÂECREIO

Í.lcfoí.: (r7tt22l 6500

.-m.rl: fató6!'têmâràtyon,nÊ..onr.br

Endereço do €stàbêtecimento

TOgT'dOÚTO: ÀVEN]DA ELI€ZER MÁ6ALSÂES

cEP: rr.tr0 000

lllu.i.ípro: MrRÀsSOL

RÚêrêNdôI JÀROIM ÁLVORÁOÀ

D.t d. lnrcjo rro and.r.!o: lv0r20l3

IA 
'O: 

JÂRDIM ÀLVORÂOÀ

Contãto do Estabetecimento

Í€ref.nê r r:7tr25r 12"r r.lêíonê zr i17)el2e-rff0
..fr ..II FARíÁ@iMEDPÀPÊR.COM.BR

Endereço de CoÍrespondência

TOgT'dO!rc: ÀVENIDA ELIÉZER MA6ÀLBÀES

cEPr 15.1r0-000

xúnicirlo: MtRÂ5SOL

R.í.rê.ciàr rÀRolM ÁLIORÂDÀ

B.iEor )ÂR0 4 ALVOÂÀOÁ

sccretarià dn Fàze.dâ Í,o EstÀdo dê sáo pàuto

Y\l\
(
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16/02/2018

00024?
MINISTÉRIO DA FAZENDA
SêcretaÍia da Rêceita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIOA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MEDPAPER COMERçK, DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI - ME
CNPJ: í 5.311.8781O0O'l -1/

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscÍever quaisquer dívidas de
responsabilidâde do sujeito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em DÍvida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o eslabelecimento matriz e suas Íiliais e, no caso dê ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situaçã; do
su.ieito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11|daLeinog.Z12,de24dejulhode1991.

A aceitaÉo destâ certidão está condicionada à veriflcação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfn.gov.bÊ.

certidão.emitida gratuitamente com base na portaria conjunta RFB/PGFN no 1.7s1, de 2t1ol2o.l4,
Emitida às 1'l 04 44 do diqâ6t1zl201g <hora e data de Brasítia>.
Válida até 1st19l20'18./
Código de controle da certidão: CA3A.33OE.E1 D1.FB84
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Cá.IXA
' .t

Certificado de Regularidade do FGTS - CRtr

fnscrição: 1s3 r 1878/0001-ts _/
RAZãO SOCiAI: MEOPADER COME DE I4AT MED E HOSP 

"OO 
/

Endereço: RUA OSWALDO cRUz 26os / CENTRO / [lrRASsOL / Sp / 15130-OO0

A Caixa Econômica Federal. no uso da êtribuição que lhe confere o /f:t., 7,da Lei 8.036, de 11 de.:g d: rggO, cá.tirü-a- qrl,-'n"rt" Outu, uempresô acima identificada encontra_se em situação 
-r-eqular 

perante oFundo de carantia do Tempo de Serviço - Éêrã. 
--'"- ''"

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquerdébitos referentes a contribuiçoes e/ou ;õô;";;;ààs, decorrentesdas obrigações com o FGTS.

vâlidade: IS/O3/2O7B a 73/04/20L8

Certíficação Número3 20 1 BO3 1 S 1 8S24 7 32O:ZBO2

Informação obtjda em 1g/03/2OtB, às 1O:12:14.

A utilização deste Certificado
condicionada à verificação de
www.caixa.gov.br

para os fins previstos em Lei está
autenticidade no site da Caixa:

l o
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CERTIDÀO NEGATIVÀ DE DEBITOS TRÀBAIJHISTÀS

NOME: MEDPAPER

EIRELÍ
COMERCIO DE MÀTERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES

(MÀTRIZ E FILIAIS )

CNP,.T: 15 . 31 1 . 8 7 8 / 0 0 01 - 15
Certidão n" : 146363826/2OlB
Expedição: 19/03/2otg, às 1O;03:45
Validade: !4/09/zoLg - 1Bo (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expediÇão.

certifica-se que MEDPÀPER co!,ÍERcro DE MÀTERrÀrs MEDrcos E HosprrÀrrÀREs _

E I RE I. I
(riÍÀTRrz E FILrÀIs) , inscrito (a) no CNPJ sob o n"

L 5 . 3 l,l, . I 7 I / 0 0 0 1 - 15 , NÃO CONSTÀ d.o Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
certidão emitida com base no art . 642-A da consolidaÇão das Í-,eis doTrabafho, acrescent.ado pela Lei n. L2.44A, de 7 de julho de 2011, ena ResoluÇão Administrativa n" r47o/zorL do Tribunal superior do
TrabaLho, de 24 de agosto de 201I.
os dados constantês desta cêrtidão são de responsabiridade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
ant.eriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a t.odos os seus estabeleciment.os, agêncías ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenLicidade no portaf do Tribunal superior do Trabalho na
lnternet (http: / /www . tst . jus. br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMÀçÃO IMPORTÀNTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabaf hist.as constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perânte a lrustiça do Trabalho quanto às obrigações
estaberecidas em senLença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previ-denciários, a honorários, a custas, a
emorumentos ou a recol-himentos determinados em l-ei; ou decorrenEes
de execução de acordos firmados perante o Minj-stério público do
Trabalho ou Comissão de Cpnciliação prévia.

\



Prefeitura do Munioípio de Mirassol-/
DcpartaÍlcnto de Tributação e Fiscalização

Praça Dr. Aaisio Jose Moreira, 22-90 - CEP: 15130-OO0 - Miragsot-Sp
CI.IPJ: 4ó.612.032/0001-49 Fone: (17) 3243 SLZO

s"nrv. mirassoI. sp ov.br

contribuinte: MEDpApER coMERCro DE MATERTÀrs MEDrcos E HosprrÀTJARES - EIRE
Cadastro.....: tj 404 -a
Localização.. RUA osi/,rAlDo cRUz 2s7 a. SANTA CASÀ

Atividado.....: ESrÀg. coMERCrÀrs

{J0025A

CPF/CNPJ..: 1s.311. B7B /ooo1-15 Data de Abertura.....: a9/03/2at2

T
I

CERTIFICAMOS QUE CONS.U|Bry9O A BASE DE DIP.qS DO MUNICÍPIO CONSTATAMOSOUE o CoNTRIBUINTE ACIMAOÚÃ+rcÁàôr.inin"ôE.VE A FAZENDA PÚBLIcÀ MUNIcIPALATE A PRESENTE DATA EM^RELAÇÀqôos iririíúros MoBIL|ARIOS MUNtCtpAts. FtcARESSALVADO O DIREIiO-DE À ÉAãEr'róá ÊiIíLiàA MUNICIPAL EXIGIR OUALQUERgÉE[fr8E.rJrorElrr*o ,ENHA í sÉà 
'a-püàoo 

rueoÀ üard""ó'àerenroo É

MifaSSOl, 17 de Olrrubro de 2Aú

D€pertamento de Tíbutação e Ftscalzação

Data de Validade.: ts/a4/2a18
Data de Emissão.: li / lD / 2a7.1

a) Cerlrdão requerrda pela lntêrnet;
b)A conÍerência dos dados pessoals da pessoa pesqursada é de reponsabrlidade do soIcitente da certidão, devendoe btutandade do CpF/CNpJ ser conÍenda p.to ,ni"r"llão'-" ieãinatario.

Ot_ rvação

Requerente.: Maríria

Finalidade...: LrciraÇão

CERTIDÃO NEGATIVA zot: I ,z qtz

'MERO DE AUTENTICIDADE 351929884351929

I

a
I

n 0
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Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de são Paulo cobrar ou inscÍever quaisquer dividas deresponsabilidade da pessoa iurídica/físlca acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Dívida Ativa do Estado de São paulo

CNPJ Base: 15.31 1.878

Certidão no 1A176017 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão 19/03/2018 10;og:43 (hora de Brasiria)
Validade 30 (TR|NTA) dias, contados da emissáo.
Certidáo emitida nos termos da Resolução Conjunta SF_PGE no 2, de g de maio dê 20 13.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificaçá
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

Tratand
dê mod
aq u ela

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabiridade do rnteressado(a).

: s-e de cR?l-emrtida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por mêio do cNpJ Base,

:#: it1,J::: 
nesariva abranse todos os estabetecirentãi oo contriouinü,.cu1a ã" J"t'*àl *i,

)(

o de sua autenticidadê

I

g .)



-II. I
r'I PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL OE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÔES CÍVEIS

Esta certidáo é sem custas

20r03t2018 5527496

FOLHA:1/1

São Paulo,20 de março de 20íB

000252

cERTtDÃo No:8462017

A autenticidade desta certidâo poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiç€.

A Diretoria de Serviço Tecnico de lnformaçÕes Cíveis do(a) Comarca de São paulo _Capital, no uso de suas atribuiçÕes legais,

- cERTrFrcA E DÁ FE§ue. p_esquisando os ÍegistÍos de diskibuiçôes de pEDrDos DEFALENCIA, CONCORDATAS..R-ECUPÊRAéÕES-JUõrõriià"C 
EXTRAJUDICIAIS. ANIETiOTES A19/03/2018. verificou NADA CONSTAR como áôr;;;;;ressado em nome de:

MED'A'ER co,ÉRclo DE MATER,AI' MEDtcos E HosptrALARES - EtRELr, cNpJ:1 5. 3 1 1 . B7BloO0 1 _ 1 s, conforme indicaçáo _n"t"ni" Oo-pãiOã O"'i"n,ouo

Esta certidâo não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foipesquisado figura como autoía). sáo apontados Ã-;;;;". situaçáo em andamento Já
::H,::"";T.:istema 

informatizado reÍerentes;"d* ;;;r"rcas/Foros Resionais e Distritais

n" s3/201s. 
A data de informatizaçáo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

5527496

a X

PEDIDO N':
I ililillilÍtillilililfl ililit ltiil tiliil
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Esta,lo de Sào Paulo

.,\ PttLI-EIl U ÍtA t\1LiNtCil,,\L DE pÀl-FS I-INA. localizada à Rua Siqueira
(ianrp,r5. n' I lll(i. L sntlo. na cidadc ilc lralestinl. cstado dc são paulo, inscrita n<l clNpJ
n" '15'149. l8'{i000r-94. I)Et't.ARÀ pâr, os devidos tiru que a empresa Medpaper
c',n*rcio dc \larcriais i\lctlicos e l{ospital'res - [:lRlil..l. situuda na Rua osva.ldo cruz.
Ir,ÍJ5. Ilain. s;r11;.! ('.sa. \Íir'.rssrrl. I sr;rd. Jc' si. Jr.rulc,. cNpJ 15.31 l.g7Ei000l - 15 c
Itt'criçirt, l.rti.reirral l5l.tr-l(r.{19 I lj. .' nosrl lirrnccc,,lorir tlc matcriais, equipamtntoS e

rlrr,\et\ llas)iral;itci L, t,rl(|lt1()lL,riC!)S ( \Cnt \r.n)l)ri,!l(r e.nt rclidàO e

sttlirlittr''nit. rrr eur:rpr(rtrri,:r)\ itssllltiJos rcli,rcntc a cntr€g:r. pÍcços.

rltlillttl(ln(l(\ (\lirl)fl.çirl(,\ l1('r ('s1! (;lyi(' públic(,.

!),';'tt etiri,r:ir' illt'.,.r,lrrLlr,1,_.i1;1,,, 1.1c.ç1111

dç lbrnra

pnzo§ c

i
'.'-l:l t ( 
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llrtttitrt"tt \ltr1it iI.tI tlt,
I .lusci dos Rcis ('nn

.l lntoxar ilL
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30i0612017 hltps://aurdrg tâl.azevedobaslos.not.bíhorne/comprovanle/7357300 6171442150717

, INTERDIçÕES E TUTELAS OA COMARCA OE

CHAVE DIGITAL

000254REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRÁSIL
ESTADO DA PARAiBA

CARTÓRlo AZEVÊDO BASTOS
pRtMErRo REGrsrRo crvrL DE NAS.TMENTo . o",ro. JBXRÂ?fl5TÉ1T.or.*ro,

JoÃo pEssoA

Av. EpitÉcio Pessoa, 1145 BaiÍo dos Estados 58030-00, João pessoa pB
Iel.r (83) 3244-5404 / Fax: \83) 3244_5484
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Código de Consulta dêsta Dectaração: 767,101

A consulra desta Declâração estará disponívelem nosso site até 30/06/20í8 í5:00:36 (hora local).
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C(f,NVÊN,.) )3ô

E.R .l . !: i(} r)relO
r do Balanço Anual e das Demonstrações

Financer ras

CNPJ: 15.311.978/OOO1"t S

N rRt 3§600042749

Ruõ Oswaido Cruz ne 2570, Santà Casa . CEp: 15139400 _ Mlrsssol_Sp

rO.AL St{)r :,lri Ê \rf,^[SA Mt. :]p^pf R COMERCIO DI MÂTIRtAtS MEDTCOS E HOS,ITAIAR€'
lrIA 0.ji'0Sl2Ltl /

riolARrO DÍ: lNiclo: 10:00h5

KAIJA REGINÂ LOP ES CAMAZANO, CPr. 8g,.,,,,,U.00

Âi 1i,li í i jtr,l Ilcl;rn;r lop1.5 Carnaranô àorôvâ ne5tc iitô ij D.il [ ê o Balanço gatrimonral 
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MEDPAPER
cNPJ. 15.31

COMERCIO OE MÂTERIÂIS MED'CC: : IIO§PIT.\IÁRES EIRELI ME
1.8781000í-15 Livro:0005 Folha: 0001

Periodo: 31/12/201ô
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MEDPAPER COMERCIO OE MÂT ERIÂIS MED'CCS : HOS?íTÀ;-ÂRES EIRI.I IMÉCNPJi I5.3, 1.878/0001-15
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Livro: 0005 Folha: 0003
Período:31/12/20't6

MEOPAPER COMERCIO DÊ MATERIAIS
CNPJ: 1 5.31 1.878/000í-1 j MEDICCS ! HOSPIT.\I.ARÉS EIR.ELI ME
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MÊDPAPER COMERCIÕ OE MATERIAIS MEDICÔS
cNPJ 15 311.878r0o01-15

çt§fi262

PeÍodoi Jãnâiro I 2016 a Ogaambro / 2Oi6

e U [4E

DEMONSTRÂÇAO DO RESULÍADO OO EXERCiÇIO ACUMULAOO\Jalttres 
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MEOPAPER COMERCIO OE MAÍERIAIS MEDICOS E HO§PITALARES ÊIRELI M€
CNPJ: 15.!1 1.878/0001 -t s
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Livro: 0005 Foth.: 0005
Penodo' J.fleiro / 2016 à Der.mbío / 2016

oÉMoNSTRAÇÃO OO REgULTADO DO EXERCICtO ACUiTULADO
\,1ôlorr:t oÍprêssús em Reals (R§)
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DECLARAÇÃO

A empresa MÉOPAPER CoMÉReto DE MÂTERtAts mÉDlcOS E HOSP|TALARES
- EIRELI . ME, com sede a Rua Oswaldo Cruz. no 2570, §sp13 CasÊ, na cidâd! dê.Mira§sor SP CEP 15 130-000 inscnte no cadâstro c,e pe§soa jutldic, §ob o no
15 311.878/0001-t5. e NIRE 35600042749. DECLÂRA, por sua trtular a Sra Kâtrâ
Regrns Lopes Camazano portadora do cpÊ g3g 1gg g7g-04 e seu contador o Dr Ed
Walter Fatcú ponâdor dc CpF 005 2Cg.37g_64 e CRC 1sp1463g9Og. que não sclratã de sociedade de grande portê nos termos da Lei n 1í,63g/1007.

Sâo José do Rio pr6to, 04 de Maro de 2017

'),

J

Katia Rogrna Lôpes Camazano
TrtulaÍ
cPÊ 838 189 879-04

Ed Waltêr fraloo

cRC 1SP14839908
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA

CARTORIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTEROIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 I Fax. (83\ 3244-5484

http://www.azevedobastos. not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos. not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bê1. Válber Azevêdo de lvliranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Obitos e Privativo de Casamentos, lnterdiçÕes e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art.70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que mê foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do CÓdigo
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade. dou fé.

00005b 1 d734Íd94f057f2d69fe6bco5b0c0d 1b38aa94f8355263ed7f63d4eaa4aafeb91db06af526a6a406í 8d6
a 5689bfo65d 87 8 ccfb4ccAÍ4265a4fÍEbafagaga e6960ea761 24 ç42Íd7 a1íe8a2e697 Í

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para MEDPAPER COMERCIO DE
i/ATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI e emitido através do site do Cartório
Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislaçáo FedeÍal em vigor Art 1o e 10". § 1". da MP
2200t01

Esta certidão tem a sua validade até: 18/05/20'18 às'15:11:39 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 709704

Código de Controle da Autenticação:

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do siter http://www.azevedobastos. not.br
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Este documento foi emitido em 1810512017 às'15.25.27 (hora de Brasília).
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A autenticidade desta certidão poderá. ser confirmada poÍ quarquer pessoa e a quarquer momentoatravés do site http.//www.azevedobastos.not.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAíBA

cARToRto AzEVÊoo sasros
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO C ÓEITOS E PRIV.ATIVO DE CASAMENTOS,
tNTERDtÇoES E TUTELAS DA coMARcA DE JoÃo pESSoA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030_00, Joáo pessoa pB
Tet , (83) 3244_5404 / Fax: (83) 3244_5484

http://www.azevedobastos. not.br
E_mail: cartorio@azevedobastos. not.br

7357í 80S171406580406_1 a 7357í 8OSí 71406580406_7
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAíBA

CARTÓRIO AZEVÊOO BASTOS
FUNDAOO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E óBITOS E PRIV-ATIVO DE CASAMENTOS,
TNTERDTçóES E rurELAS DA coMARCA of .lóao pESSoA

Av. Epitácio pessoa, 1145 Bairro dos Estados S803O_OO, João pessoa pB
Tet.r (83) 3244_5404 / Fax: (83) 3244_5484

http://www.azevedobâstos. not. br
E_mail: cartorio@azevedobastos. not. br
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CERTIDÃO OE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

o Ber' várber Azevêdo de l\,4iranda cavarcanti, oficiar do primeiro Registro civir de Nascimentos eObitos e Privativo de Casamentos, lnterdiçóes 
" 

irlaãJ i"r'ãii,Ouição dê autenticar ereconhecer firmas da comarca ae loao pàsiàa i;àiã d;;ffi;a paraíba, em virtude etc...
certrfica com base na Lei 8935/94 - art 70 - rnc. v. que o(s) documento(s) em anexo é reproduçáo
::,S:;:i:§,fX,:f,:j:!:H:?g*o " 

n".t" 
"tà 

à?iiÀã JJà",,i",tiôiá"0" ãtiã,á. oã,óããü'J"
O referrdo é verdade, dôu fé.

Este documento foi emitido em 1gt}5l2}17 às 15.24:40 (horade Brasília)

CHAVE DIGITAL

00005 b 1 d734 fd94 7í2d69fe6bc05b0c0d 1 b3Ba a94f8355263ed7i6
40265cfo65

3d4eaa442e 1 d3Bd 1 4603 c2462cefSd87B ccÍl:'4Çc4 í426 ff8 ba fa a 1 4 38009e5560c 1 ac 1 6c20a c0fca6ad79

A chave digitar acrma oarante or re este_do-cumento foi gerado para MED,A,ER coMERCro DEMArERrArs 
^reorco§ 

e HosprrALARES ernrii u 3Ãià" ãir"r", o" srte do cartório
frSJioT 

tr"to., de acordo com a Lesistaçâo FeJ*rt "r;iõ;il 1" e 10". s 1o da Mp

Esta certidão tem a sua validacte até: 1B/05/2O1B às í S: í 1:39 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controte da Certidão: 7Og7Os

Código de Controle da Autenticação:
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A autenticidade dêsta certidão po_d-er.?^:el:o1Íirmada por qualquer pessoa e a quatquer momentoatravés do site http://www azevedobastos. not.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAíBA

CARTORIO AZEVÊDO BASTOS

pRrMErRo REGrsrRo crvrL oEÀA§3il/rDáP3-E%l?+3r . pRrv_Arvo DE .ASAMENros,
TNTERDTÇÕEs E TUTELAS on coulnca of jóeo pessoa

Av. Epitácio pessoa, 1145 BaiÍro dos Estados SBO3O_OO, Joáo pessoa pB
Tet.: (83) 3244_5404 tFax: (83) 3244_5484

httpt//www. azevedobastos. not.br
E_mall: cartorio@azevedobastos. not br

t357 190517 I 4O7 2202a1 _1 a t3ít 1BO51714OI2ZO2}1 -3

A autenticidade desta certidáo pod^erá^ser confirmada por quarquer pêssoa ê a quarquer momentoatravés do site. http://www.azevedobastos.not.br
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sERV|ÇO PÚBL|CO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCN

cERTIDÃo ne REGULARIDA

DiST l'1ED/PROD SALTDE/SÀN DOMTS

5l118780 15

F Pi-j P l.-Ê ^,] Íi,raô Dr C :t) aH S E ER t'1LI

6 3004

LIEZER I"IAGÁLHAE5 3BB7 ]D ALVORADAÂVE

PlIRÁSsOL, SP

Das 08:00h às 18:00
Rolinâi isêg - Íêr - Qua - eüi- Ss)(

O.ê MAR,LIA BÂlTÊLLO CAJUÊLA

I Tácnico TiilltâÍ

58913
: Orl O!eil Se! liÊ c0h l1;. tlntervêlo Oas 12:3Oh ás t4:O0h )
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. E:, à c.4,dáo r... v.rd.d. .9 DE MARÇO DE 20í9
ral,dÀd6 r dcveó 6óÍ otrêtu.do n m 2

.tc.ro a r.t .' q!.lqü.. âr"^oro * *. qu.,"o *.{1..

@*"t,r,-í')t"
Dr Marcôs lulachado Fe.Íeirâ

CRF-SP:32635

i

sÃo pAUto, 9 DE MARÇO DE 2o1B
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0002
ohrigado a usá-los, para preveni. acideDles e €vitãr as doençâs
profissionais.

Voslre ao seu novo compâúeüo os perigos que o cercam
no trâbalho.

CâdÂ âcidente é umâ Iição que deve ser âpreciada, para evitâr

Todo o acidente tem uma câusâ que é preciso ser pesquisâda,

Para evilâ, a sua repetiçâo.

Se você for âcidentado, procure logo o socorro medico âde-
quado- Não deixe que "enrendidos" e .,ouriosos" concorÍam para o
agavam€nlo de suâ lesão.

Se você não é el€rricista, não se metâ â fazer serviços d€

PÍocure o socorÍo rnédico imediato, se você for vitima de um
acidente, aEanbã seú rârde demâis

As máquinás não respeiraÍn nihguám; más vo.ê deve re$eiátâs.
Atendâ às recomendações dos membros dâ CtpA e de seus

Conhêça sempre as regras dê segurança da seção onde você
rrabâlha Conversa e drscussào no trâbatho predrspõem aâcrdenres

Leiâ ê reflita sempre os ensiDamenros contidos nos câruzes e
avisos sobrê prevençâo de âcidenres.

Os anéis. pulseiras. gÍãvaras e mângas compridas oão fazem
páÍe do seu uniforme de râbatho

. . 
Manrenha sempre ds guardas proreloras das máquinas nos

devidos lugâres.

PaÍe a máquina quaDdo liver que conserráta ou lub,rificáJa,
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Habituê-se a trabalhâr proregido conrra os acid€ntes. U
equjpamentos de proteção âdequados â seu sérviço.

Coúeça o mânejo dos extinrores e demais dis

z
combate ao fogoexislenles emseu local
necessidad€ de usá,tos âl8um dia.
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CO\TRATO DE TRABALHO CONTRÀTO DE TRABALHO

Empregador.............

)Ê c,,rán r,2'-
J- Enoerêço:

çÇ) [4unicípio:

MEDPÀPER COMERCIO DE MATERIAI MEDICOS E HOSP
15.311.878/0001-1s

RUA OSWAIDO CRUZ 2605
Mrrassol Estado:Sp
COI!4ERC]O POR ATACADO, EXC, VEIC, Ê MOTOs
FÂRMÂCEUTICA

2t/05/2013 CBO:2234Oi

.ü;;...................
Rua...........................,......

Município........................

Esp. do estabelecimento..

Cargo...............................

,]
.J
;:

Cárgo:

Âdmissão:

Est..

IF{í I ôrr ..... CBO no

Rêgislro no: 00OOO3

RemLrnerâçãor( Ri2.100,00 )porMês
DOIS MIL E CÊM REÂIs

Data admissão..........de........................... d...
Registro na ........................... Fls.,/Ficha.........
Remuneraçào especifi cada.........................

nhnnn*, (f,-rt<;çy'
idiiüilõÉã;;;àrà.;ü;;;;í;,MIDPAPER COMERCIO D€ Ass. do empregador ou a rogo c/test.

Data saída
2, 1q .............

lili i1111

2ç
de de..........

Ass. do empregador ou a rogo c/!est. Ass. do empregador ou a rogo c/test.
lo ............. .......,............. 2o l" ................................... z,

Com. Dispensa CD nq ........
Com. Dispensa CD no

É
e
c

$,

21 I'IAR 2018
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Conselho Regional de Farmácia do Estâdo de Sáo paulo

Rua Rubião JÍ.2634 -

São José do Rio Preto - Sp - 15010090
r el :l 17 ) 32344043 3234-491 1

Comprovante de Protocolo
PÍotocolo 1800247

Locâl Funcionário LeandroFaustinoSáo José Rio Preto

CR F-PF 158913,4

Nome I\4ARiLIA BAITELLO CAJUELA

CRF.PJ 663004-0

Razâo Sociat MEDPAPER COM MAT MEDICOS HOSP EIRELI ME

SolicitâÇão 761 - Alteraçâo Contratuet com Certificâdo

END. AV ELIESER MAGALHÃES 3887 JD ALVORADA , MIRASSOL . CEP 15130.000,

diretoria, na sede do CRF-SP no período das .tSh às í7 horas.

ObservaÇões

feira há plantão da
ais Íarmacêuticos.

lnÍormãmos que toda sêgundâ-
roÍissionra atêndimento de

HF 8-18 SEG A SEX|
HA 8,12:30 / í4,i8 SEc A SEX

221O2t2018 1010:OOEmrssão
Autenticação 2a2971342

Funcionário lêandrofâ
Súe http://www. crfsp. oíg. br
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23,-;018 Consulta Certidão de Regularidade (CR)

0002?6

SITUAçÂO DA CERTIDÃO DE REGULARIDADE DE PESSOA JURÍDICA PER.ANTE O CRF-§P

o estabelecimento abaixo identificado está com a certidão de Regularidade vÁLrDA nesta
data (23103/2018) perante o CRF-Sp

.t

SITUAçÃO NESTA DATA

CRFSP

CNPJ

CRFPJ

RAzÃo socraL

NOME FANTASIA

ENDEREçO

CIDÂDE

RAl.lO DE ÂTIVIDADE

vÁLIDA
1 -5a913 - 4

15.311 .878/0001 -1s

6-63004-0

MEDPAPER COM MAT MEDICOS HOSP EIRELI ME

N,I EDPAPER

AV ELIEZER MAGALHAES 3887 jD ALVORADA

MIRASSOL - SP

DISTRIBUIDORA

consulta realizada em 23/03r2018 às l0:34:20 - válida apenas acompanhada da certidâo deRegularidade

_U:::-d_o:rT.*g 
foi gerado para consulta, é válido somente para o dia 2 3/0312018, não

suDsürulndo o documento original e perderá sua validade se o estabelecimento soâerqualquer atteração de dados.

7
Y

http://sorvices.císp.org.br/siie/popup/consulta_crlilíprime_valjdacao_CR.asp o
1t1

a
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SIVISA Sistano tle Inlornaçào cm V,igilônciu Sanitária

S IrS - Sistcntr Í nico de Saúrlt,
vr(;Il.Â\ct,\ s^\r1.ÁRl^

I lLrss()1.

LICEN ADEFUNCIONAMENTO

DATA DE VALTDADE, O9 / lO / 2}fa
DocuxExTo cor.irÊr,t 2 pictxÂ(s)

NO PROCESSÔ:
N'PROIOCOLOI
SUBGRUPO:
AGRUPAMENTO:
ÂTIVIDAOE ECONÔMICA-CNAE
OBJÉTO LICENCIADO:

1 315'l /17

OETALHE

RAZÃO SOCIAL

NOMÊ FANTASIA

cfiPJ / CPF:
LOGRÂDOURO:
COMPLEMENTO:
BAIRRO:
MUNICIPTOi
CEP:
PÁG|NA DA wÊB:

STA CASA
MIRASSOL
15130-000

'r 3151/17
DISTRTBUTDoRA/IMPoRTÂooRÂ Derâ do prol,ocoro. o3t1or2or7

COMÉRCIO ATACAOISTA OE MEDICAMENTOS
/1644-í01 cOMÉRClo ATACADtsTÂ DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANoESTABELECIUENTO

MEDPAPER COMERCIO
HOSPITALARES EiRELI

O€IIATERIAIS MÉDICOS E
CNPJ ALBERGANTE

fl L'J['3J§83..J"?,1T.:§eÍ3p.f lfi i.ooeuaren,as
1 5.31 í.878/0001 .15
Rue OSVALDO CRUZ

NÚMERO: 25.70

UF: SP

RESPONSAVEI, tFGAt tdTIÀ REGTNÀ IOPES CÀIIÀZANO
CPF 83Bre98?901
N' INSCR. CONS ELHO PROF

VEL TÉCNICO: I.OÀRÍ
{ 678a0

LIÀ BÀITELLO CÀJUELA

NO INSCR. C ONSETHO PRoF 58.913

RESPONSÁ
cPF 37871

CONSELHO REGTONAL: §,/À
UF

CONSELHO REGtONAI-: cnD
UF: sp

SOLICITAR RENOVAÇAO DESTT. DOCUMENTO ATE O VENCIMENTO
Â rào rrnovação da Lke[ç3 de ttlnctonàrmnro in'lplkJ o reu aixelinrento pelo orgào de viSllãncla rnniÉrii compereÍrtr , e defiub rirções (,]biveb, (oníorntrpreltto o Ànho u: do Códtgo sJnirário Ljtidu,l 10.08.1 de )t dê setembro de l 998. (ART ]] DÂ PoRTARIA cvs No ol DE o5rusr2ot7)

l, Lel* QUATQUER AtrERÁÇÀo coMo- RAzÃo SOCIAL, RESPONSABILIDÂDE LECAI OU ÍÉCNICA, ESTRUTU r.A ri§tcA,
CANçEL^MENÍO, ÊTC, DEVERÁ 5ER COMUNICAD

(ART. lt D^ PORTA A CVS/Sp No 01 DE 05/os/2017);

* IIXAR. ESTE DOCUMENTO (ORICINAL) !M LOCAT VI,iVEL 
^O 

PÚBLICO E DE I

A A vICILÂNcIA 5ANITÁRI

nv
(AnT. zie - § 30 - LEt MUNtCtpAL COMPLEMINTA o t.45a DE to,t z/2oot)

lNo 
cEVs 353O3OOO1-4 64-O0Oo37-1_9

l
a1

I )
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LICEN A DE FUNCIONAMENTO

ru" cEVS: 3530300 01- 4 64 - 0000 37 - 1- 9 DAIA DE vALTDADE: 09 / tO / 2018

CSEFE !À SEÇÀC TÉCNICÀ DÊ

VI6ÍLÂNCTA:;ANÍTÀR]À

Lanssa tú"de O da SÚva Calrtto
FaÍ macêultcá Broquimlcá

cRfrsP 23 t90
RC SSP'SP 22 298 COü9

Aíoídãdc Sâfitânr
CHE FE VISA JIIRAS§OL/SP

CLASSE DE PRODUTO:

MÉDICÀMENÍO

MEDIGAMENTO SUJEITÔ AO CONTROLE ESPECIAL

ARMÂZÊNAR

DI§TRIBUIR

EMBALÂR

EXPEDIR

ARMAZÊNAR

DISTRIBUIR

EMBALÂR

EXPEOIR

o(Àl crsrE DÀ sEçÀo lÉcxrcÀ DE vrGIrÁNcIÀ s^rrdRlÀ DÀ vlcrúrcrÀ sÀNtlÁRlÀ Da l.I&lssol.
corcaDl À ?iisalrlE LrcElrçÀ Dt Íurrcro!ÀlrttÍlo, saxDo eua ssu (s) ÂrsPorsÁ\/ir,l rs) Àf8uq ü! coNarctB À útclEr.rçlo

\-, sàxrrÁRrÀ vrGiINtE I culrpRr-r.l rxtT6aÀIlctrlE, rNclus:vE r auÀs nmrRÀs ÀmrtrzàçiBs, orgElvÀtlDo Àg Êo,l3 silllcÀ§
REr-fRrllÍts Às ÀTrvroÀDES E ou s8Rvrço! pREsrÀDo, REspoNDEt{Do crvrL E cRrl.rxÀDllxra pat,o xÀo g1r(pRrlarao Dl tÀrs
ExtçàrctÀ5, trcrrDo, rllcl-usrvE, St JErto (s) Ào cÀscEr.ÀxE{To DEgtÉ D@odE!r!o.
àssqxEt ÀrtitDÀ rrltErÍiÀ RBsloltsÀBMDÀDE pErÀ vsa ctD,ÀDE oà5 IxmRuÀçÕEs lQu! FarslÀDÂa PÀRÀ o D(Iacicro Dâa

À?tvlDlDls BfrÀctott Dls a DaclÀÂ,llt EstÀa cra\rrEs DÀ oB§.rcÀÇÁo oa PREstÀR rsclÁRlcrxnÍtog t oastlvrn Às 8xr(S»ct^a
LtBÀrg olrE vrEREx À sER o8la8xrNÀDÀs prl ôRGÀo DE vrcrLÀ!{c:À sÀ}rlTÀr.rÀ cor,rPtTEltTE, E}í Qt ÀI,Q(IrR ttl@o, xÀ lonÍÀ
PREVISTÀ IIO À.ÂIIGO 95 DÀ LEI ESTÃDUÀ! 10.083 DE 23 DE SETE}IBRO DE I,998.

MÍRASSOL 09/ro /2017

CIENTE

t | 7X5f2011171

ti

v
r

\i

I



2ot11t2017 '-'"'"*'"-i:'r;:::::J:fl"#antet735720111714255e0471 000279
EsrADo oA PARAIBA

caRTóRto AzEvÊDo BAsros
FUNDADO EM í888

pRtMEtRo REGtsÍRo ctvtL DE NASGtMENTo E óBlTos E pRtvalvo DE casaMENTos, tNÍERDtÇôEs E TurELAs DA coirARcA DE
JoÃo PEssoA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tê1.: (83) 32,14-5404 / Fax (83) 3244-54U

http:/,rww.az€vedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azêvedobastos.not.br

DEcLARAçÃo DÉ sERVIço DE AUTENTIcÂçÃo DIGITAL

O Bê1. Válber Azêvêdo de Miranda Cavalcanti, OÍlcial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos ê Privativo de Casamentos, lntodiçõss e
Tutelas com atribuiÉo dê autenticaa ê reconhecer flrmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estâdo da Paraíba, om virtudo do Loi, stc...

DECLARA para os devidos fins de direito quê, o documento em anexo idontificado individualmênte êm cãda Códígo de Autonticaçáo Digílal'ou oa
referida sequência, Íoi autênticâdos dê acodo com as Legislações e normas vigentês'.

DECLARO ainda que, parâ gârantir transpâéncia e segurança jurÍdica dê todos os atos oriundos dos respectivos sêrviços de Notâs e Rêgistros do
:stado da Paraíba, a CorÍegêdoriâ Gerâl de Justiçá editou o Provimênto CGJPB N" 003/20'14, determinando a inserÉo de um código em todos os

\-,atos notoriais o registrâis, âssim, câda Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial contém um código único (por exemplo: Selo Dlgibl: ABC1231&
XrX2) ê dessa forma, cadâ âutenticação procêssadâ pêlê nossâ Serventia pode ser conÍirmada o veriÍlcada tantas vêzes quanto for necêssário
através do site do Tribunal de JustiÇa do Estado da ParaÍba, endereço http/corÍêgedoria.tjpbjus.br/selo-digitat/

A autonücaçâo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa MEDPAPER COMERCIO OE
MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas caracterÍsticas que foram reproduzidas na
ópia autenticada, sendo da empresa MEOPAPER COMERCIO OE MAÍÉR|A|S MÊOICOS E HOSPIÍALARES . EIRELI a responsabilidade, única
e exclusiva, pela idonêidade do documento apresentado a este Cadório.

Esta DÉCLAFIAÇÃO foi emitida em 20111n017 14136t41(hora local) através do sistema de auteôticaÉo digital do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com o Art. í", 10" e seus §§ 1" e 2' da MP 220012001, como também, o documento oletónico autenticado contendo o Cediíc€do Digital do
titulâr do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitâdo diretamentê a emprêsê MEOPAPER COMERCIO OE MATERIAIS MEDICOS E
HOSPITALARES - EIRELI ou ao Cartório pelo endere@ de e-mail autentica@â2evedobastos.not.br

Pâra informaçõês mais detalhadas deste ato, acêsse o sitê X!!ps:4A-U1djg1êL?Z e informs o Cédigo de Consulta desta
DêclÉnçáo.

Códlgo dâ Consulta dssta Declaração: 8í506

A consulta desta Declaração estará disponívêl em nosso site até 20/íll20í8 14:32:57 (hora local).

'Códlgo de Autenücaçâo Oigltal: 73572011171425590471-1 a 73572011171425590Á71-2

'?Leglslagôe3 vigêntes: Lei Federal n'8.935/94, Lêi Fêdêrâl n" 10.406/2002, Medida Provlsóriâ no 220012001, Lei Federal no í3.105/2015, Lei
Estadual n" 8.721i2008, Lei Estadual no 10.132/2013 e Provimento CGJ N'003/2014.

O referido é vêrdade, dou fé

CHAVE OIGITAL
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GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIIUENTO ECONÔN,{ICO, CIÉNCIA, IECNOLOGIA E INOVAÇÃO

JUNÍA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

000280
7r,

JUCESP

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÔES AEAIXO CoNSÍAI\,4 DoS DocUIVlENTos ARQUIVADoS NÊSTA JuNTA coi.4ERCIAL É SÃo VIGENTEs
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO

RUA OSWALDO CRUZ

siúrn cnsn

35600042749 04t09t2012 13t03t2012

MEDPAPER COI\4ERCIO DE I\,IAIERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES. EIRE LI EIRELT (r\r.E.)

AVENIDA ELIEZER IV]AGALHAES 3887
r 878/0001-15

JD, ALVORADA MIRASSOL SP 15130-000 RS 250.000,00

OBJETO SOCIAL

COI\4ERCIO ATACAOISTA DE INSTRUMENÍOS E I\4ATERIAIS PARA USO I\4ÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LAEORATÓRIOS
coN4ÉRcto AÍACADtsrA DE pRoDUTos oDoNToLôGtcos
coMÉRcto AÍACAotsrA DE ARTtcos DE ESCRtTóRto E DE pApELARtA
coN4ÉRCto AÍAoADtsrA DE LtvRos, JoRNAls E ourRAS puBLtCAÇôES
EXISIEM OUTRAS ATIVIDADES

COMERCIO ATACADISTA DE IVEDICAI/ENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

KAIIA REGINA LOPES CAIúAZÁNO

26Í5

I.4IRASSOL SP 15130-000 104894854

838 189.879-04 TITULAR E ADMINISIRADOR 250.000,00

31/01/2018 034.085/18-0

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA AVENIDA ELIEZER I\,íAGALHAES, 3887, JD, ALVORADA. MIRASSOL - SP, CEP 15130-OOO
, DATADA DE: 29101/20'18

coNSoLrDAÇÃo coNTRAÍUAL DA MATRtz

Frl\r DAS tNFoRtlAÇôEs PARA NIRE 35600042749
DATA DA ÚLTIIVA ATUALIZA ÇÃo DA BASE DE DADos: 15/0212018

Página 1 de 2

x,

sE HouvER AReutvAt\4ENTos posrERtoREs, ESTA cERTtDÂo pERDERÁ suA vALtDADE.

A AUTENTIcIoADE DESTA cERTIDÃo E A EXlslÊNCtA DE AReutvAMENTos posrERtoRES, sE HouvER, poDERÃo sER coNSULTADAS No
SIÍE IAAAVr'.JUCÊSPONLINE,SP GOV.BR, MEDIANTE o CÓDIGo DE AUTENTICIDADE INFoRMADo Ao FINAL Do DoCUMENTo,

EMPRESA

TITULÁR E ADMINISTRADOR

úLTrMo DocuMENTo aRoutvaDo

Documento Gratullo
Proibida a Comercia{izaçáo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO.SP
pnecÃo PRESENCTAL No oo4/2018

PROCESSO No 017/2018

oecumcÃo oe srruacÃo REGULAR PERANTE o MrNrsrÉnro oo

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/OOo1-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

Camazano, portador (a) da Carteira de Identidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04.
interessada em participar no Processo Licitatório n.o o\7120L8, pnecÃo pneSfruClAL N.o 004/2018,

declaro, que não possuímos no nosso quadro de funcionários, menores de 18 anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 anos em qualquer tipo de trabalho, salvo na

condição de aprendiz, a partir dos 14 anos, conforme preceitua o ínciso »CflII, artigo 70 da

Constituição Federal c/c o inciso V do aftigo 27 , da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações;

Ivlirassol, 23 de Março de 2018.
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Marilia Baiteilo Caiuêla
ttesponsável Técirico

CRF no SBgi 3

Medpaper comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI
Av, Eliézer Magalhães no 3887 - Jd. Alvorada - CEP: 15130-000 - MirassousP.

CNPI: 15.311.878/0001-15
\ Telefone: (L7)3253-5274 Email:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
pneeÃo PRESENcTAL No oo4/2018

PROCESSO No 01712018

DECLA O DE INEXISTE NCIA DE FATO SU ERVENIENTE IMPEDITIVO

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/0001-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Cirlei Camazano,

portador (a) da Carteira de Identidade no 10.279.379-3, e do CPF no 018.992.178-19, DECLARA, sob

as penas da Lei Federal no 8.666i93 e suas alterações posteriores que, em relação à empresa acima

mencionada, inexistem fatos supervenientes impeditivos à sua habilitação'

lvlirassol, 23 de Março de 2018.
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Marília Baitello Caiuêt:
Responsável Téc.nicc

CRF no 58913

Medpaper Comércio de Materiais Médicos ê Hospitalarês - EIRELI
Av. Eliézer Magalhães no 3887 - ld, Alvorada - CEP: 15130-000 - Mirassol/SP.

CNPJ: 15.311.878/0001-15 I.E.: 451.046.429.115
Telefone:(17)7253-5274 Email: 't
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
pnecÃo PRESENcTAL No oo4/2018

PROCESSO No 017/2018

oecuRlÇÃo
7.5.4

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/0001-15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

Camazano, portador (a) da Cafteira de Identidade no 10,489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,

Declara possuir Autorização de funcionamento expedida pelo órgão competente da Vigilância Sanitária

Estadual ou f4unicipal, em conformidade com o artigo 20 da Lei no 6.360176, regulamentada pelo

Decreto Federal no 79.094177 .

M irassol, 23 de Março de 2018.
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Medpaper comércio de Materiais Médicos e Hospitalâres - EIRELI
Av. Eliézer Magalhães no 3887 - ld. Alvorada - CEP: 15130-000 - Mirassol/SP.

CNPJ: 15,311.878/ 0001- 15 LE.: 451.046.429.115
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
pneeÃo PRESENCTAT No 004/2018

PROCESSO No 017/2018

DECLARA CAO DE MICROEMP RESA

A empresa Medpaper Comércio de Materiais Málicos e Hospitalares - EIRELI, inscrita no CNPJ

no 15.311.878/0001- 15, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Katia Regina Lopes

camazano, portador (a) da carteira de Identidade no 10.489.485-4, e do CPF no 838.189.879-04,

Declaro, sob penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a

empresa acima citada, é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento

previsto na Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na

integra, estando apia, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no

procãdimento licitatório do Pregão Presencial no OO4/2018, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRA DO TURVO.

lvlirassol, 23 de Março de 2018.
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t1âFr PE3SOÂS l!ÀÍulAls

4L r{n
LIA BAITELLO CAJUELA

FARMACÊUTICA RESPONSÁVEL - CRF 58

[íaília Baitello caiueta
Rêsponsávet Técirico

' CRF no 58913
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Medpape r Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares - EIRELI
v. Eliézer Magalhães no 3887 - Jd' Alvorada - CEP: 15130-000 - Mirassol/SP.

CNPI: 15.311.878/ 0001-15 I.E.:451.046.42
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